

SMLOUVA O DÍLO č. 25-012

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

na akci:

„Stavební úpravy objektu č. p. 2650 v Kyjově – hudební klub Jančovka“

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město KYJOV
Adresa: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
IČO: 00285030
DIČ: CZ00285030
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: č.ú. 1887430267/0100
Zastoupený: Mgr. Františkem Luklem, MPA, starostou města
Ve věcech technických: Romanem Pekárkem, vedoucím odboru rozvoje města
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Adresa: Měšťánská 3992/109, 695 01 Hodonín
IČO: 26285363
DIČ: CZ26285363
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 1786990257/0100
ČSOB a.s., číslo účtu: 283816674/0300
Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu: 5004012300/5500
Zastoupený: vedoucím Oddělení Obchod, v plné moci
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41915
(dále jen „zhotovitel“)

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA

- 2.1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.
- 2.2. Dílem se rozumí stavební úpravy objektu hudebního klubu, zpevněných ploch, oplocení a prodloužení přípojky sdělovacího vedení (dále jen „dílo“), specifikované zejména zadávacími podmínkami veřejné zakázky (vč. příloh) a touto smlouvou o dílo vč. jejích příloh.
- 2.3. Mimo výše definované činnosti předmět díla zahrnuje i následující práce a činnosti:
 - 2.3.1. zabezpečení samostatných měřicích míst na úhradu spotřebovaných energií a úhrada těchto nákladů vzniklých při provádění stavby;
 - 2.3.2. zachování bezpečných přístupů do přilehlých domů po celou dobu výstavby;
 - 2.3.3. zdokumentování polohy a stavu všech prvků a rozvodů, které budou zakryty;
 - 2.3.4. zajištění průběžné fotodokumentace prováděných prací a její předání na CD při předání stavby;
 - 2.3.5. případné zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí před zahájením výstavby, jejich zabezpečení po dobu výstavby a jejich zpětné předání správci sítí, a to na základě dokumentace o inženýrských sítích vedoucích staveništěm předané objednatelem. Poplatek za vytýčení inženýrských sítí jde na vrub zhotovitele, bez nároku na úhradu víceprací.
 - 2.3.6. zajištění případného přechodného dopravního značení k dopravním omezením, jeho udržování, přemísťování a následné odstranění atd.,
 - 2.3.7. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného;
 - 2.3.8. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla;
 - 2.3.9. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla;
 - 2.3.10. provedení odpovídajících opatření k zajištění bezpečnosti (pracovníků, chodců, vozidel apod.) a maximálně možnému omezení negativních vlivů prováděných prací na okolí stavby (prašnost, hluk apd.). Veškerá opatření a omezení projedná zhotovitel se zástupci objednatele.
 - 2.3.11. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
 - 2.3.12. ostraha stavby a staveniště,
 - 2.3.13. zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,

- 2.3.14. zajištění a provedení všech zkoušek dle ČSN a revizí veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad, vypracování protokolů, atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů – prohlášení o shodě), provozních řádů, návodů k obsluze potřebných ke kolaudaci stavby a jejímu užívání. Veškeré doklady předané zhotovitelem budou v českém jazyce,
- 2.3.15. důsledný průběžný i následný úklid všech prostor stavby, staveniště a jeho okolí v průběhu i po dokončení stavby,
- 2.3.16. průběžná likvidace odpadů a obalů (tj. odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební sutí na skládku TKO) v souladu se zákonem o odpadech, a dalších prováděcích předpisů vč. úhrady poplatků za likvidaci odpadu a doložení dokladů o likvidaci nejpozději při předání a převzetí díla,
- 2.3.17. v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. správcům sítí apod.,
- 2.3.18. zabezpečení podmínek stanovených správci inženýrských sítí,
- 2.3.19. zajištění a splnění podmínek vyplývajících z územního rozhodnutí a ze stavebního povolení, resp. povolení záměru nebo jiných dokladů,
- 2.3.20. dodávku a montáž všech zařízení nutných pro užívání díla,
- 2.3.21. uvedení všech povrchů a konstrukcí dotčených stavbou do původního stavu před dokončením díla,
- 2.3.22. zabezpečení identifikační tabule na staveništi v provedení a rozměrech stanovených objednatelem, s uvedením údajů o stavbě (zejména název stavby, termíny provedení a předpokládané náklady stavby) a údajů o zhotoviteli, objednateli a osobách vykonávajících funkci technického a autorského dozoru. Zhotovitel je povinen tuto identifikační tabuli udržovat v aktuálním stavu. Jiné reklamy či identifikační tabule (např. subzhotovitelů) lze na staveništi umístit pouze s písemným souhlasem objednatele.
- 2.3.23. mít po celou dobu realizace díla do doby protokolárního předání a převzetí díla, uzavřenou pojišťnou smlouvu proti škodám způsobeným jeho činností (výkon podnikatelské činnosti) včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a proti vnějším podmínkám (viz vyšší moc). Minimální pojistné plnění související s výkonem podnikatelské činnosti je 20.000.000,- Kč.
- 2.3.24. zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby. Dokumentaci skutečného provedení díla vypracuje Zhotovitel jako součást dodávky stavby. Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána Objednateli ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) a v jednom vyhotovení v digitální podobě, a to ve formátech *.dgn, *.dxf, *.dwg, a *.pdf (výkresová část), příp. *.doc, *.xls a *.pdf (textová část). Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen textem: skutečné provedení, datem, razítkem zhotovitele, jménem a příjmením odpovědné osoby zhotovitele.
- 2.3.25. V případě technické infrastruktury: Dodání geodetického zaměření obsahující geometrické, polohové a výškové určení objektů technické infrastruktury, které bude vyhotoveno v souladu s § 2 a § 3 a ve struktuře dle přílohy č. 1 vyhlášky č. 393/2020 Sb. o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi jednotného výměnného formátu DTM dle § 6 vyhlášky DTM (XML po skupinách objektů) nebo ve formátu DGN, DWG, DXF, GDB nebo SHP (včetně použitého datového modelu). Údaje o objektech budou pořízeny jako úplné dle § 4 odst. 2 vyhlášky DTM. Předmětem zaměření jsou také objekty nad rámec DTM (extenze). Součástí předání je seznam souřadnic zaměřených podrobných bodů (formát TXT nebo CSV) a technická zpráva (formát PDF) se zákresem situace včetně doprovodných informací (název zakázky/popis, investor, geodet/zpracovatel, datum měření, datum zpracování, ověřil autorizovaný zeměměřičský inženýr (včetně čísla), datum ověření). Kontaktní osoba objednatele ve věcech DTM je Richard Kubíček, tel.
- 2.3.26. V případě základní prostorové situace (ZPS) – polonopis: vyhotovení geodetického podkladu pro vedení DTM Jihomoravského kraje, obsahující geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízení v ZPS, které bude vyhotoveno v souladu s § 2, § 3 a § 5 a ve struktuře příloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb. o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi jednotného výměnného formátu dle § 6 vyhlášky DTM. Předmětem zaměření jsou také objekty nad rámec DTM (extenze). Geodetický podklad se vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy a jeho součástí je posouzení návaznosti výsledku zaměření nového stavu na stav dosavadní. Geodetický podklad bude vložen do DTM na portálu DMVS a současně předán zadavateli spolu s protokolem o přijetí aktualizací podkladu v DTM. Kontaktní osoba objednatele ve věcech DTM je Richard Kubíček, tel.
- 2.4. Zhotovitel zajistí výkon funkce stavbyvedoucího s autorizací dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru pozemní stavby. Stavbyvedoucí musí mít praxi v oboru minimálně 5 let.

3. ZMĚNY DÍLA

- 3.1. Objednatel si vyhrazuje právo před realizací díla nebo v průběhu realizace upravit rozsah, nebo předmět díla, a to zejména z důvodů:
 - 3.1.1. neprovedení dohodnutých stavebních prací, dodávek a služeb, které byly obsaženy v zadávacích podmínkách a změnou dojde k zúžení předmětu díla (méněpráce),
 - 3.1.2. provedení dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách a změnou dojde k rozšíření předmětu díla (vícepráce),
 - 3.1.3. požadavků správců technické infrastruktury.

- 3.2. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli k odsouhlasení.
- 3.3. Vícepráce budou oceněny takto:
- 3.3.1. na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle položkových rozpočtů v nabídce a pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy, použije stejnou výchozí cenovou úroveň ze svých kalkulací, jakou použil v nabídce,
 - 3.3.2. vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady víceprací.
- 3.4. Méněpráce budou oceněny takto:
- 3.4.1. na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle položkových rozpočtů,
 - 3.4.2. vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady méněprací,
 - 3.4.3. k základním nákladům méněprací dopočte zhotovitel přírážku na podíl vedlejších a ostatních nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých položkových rozpočtech,
 - 3.4.4. Součet základních, vedlejších a ostatních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přírážku, která bude dopočtena v takové výši, v jaké ji zhotovitel uplatnil ve svých položkových rozpočtech;
- 3.5. Osoba vykonávající funkci technického dozoru (dále jen „TDS“) vyhotoví změnový list, ve kterém budou uvedeny důvody ke změně stavby, popis změn a jejich finanční vyčíslení. Změnový list bude podepsán osobou vykonávající funkci technického dozoru a zpracovatelem projektové dokumentace. Přílohou změnového listu budou položkové rozpočty vypracované zhotovitelem. Následně předá změnový list ke schválení osobě objednatele oprávněné jednat ve věcech technických.
- 3.6. Osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech technických je povinna vyjádřit se k změnovému listu nejpozději do pracovních 10 dnů ode dne předložení změnového listu.
- 3.7. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou dodatku ke smlouvě.
- 3.8. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s projektovou dokumentací díla před zahájením stavebních prací a písemně objednatele informoval o případných nesrovnalostech v projektové dokumentaci (dále jen „PD“).

4. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

- 4.1. Termín předání a převzetí staveniště (zahájení doby plnění): **do 7 dnů od doručení výzvy objednatele**
- 4.2. Termín dokončení stavebních prací a protokolárního předání a převzetí díla a odstranění zařízení staveniště (ukončení doby plnění): **do 300 kalendářních dnů od zahájení doby plnění**
- 4.3. Objednatel si vyhrazuje právo na jednostrannou změnu termínu zahájení plnění díla a zhotovitel je povinen na tuto změnu bez dalších požadavků přistoupit.
- 4.3.1. Posun termínu zahájení doby plnění maximálně o 5 kalendářních dnů nebude důvodem ke změně termínu dokončení a předání díla.
- 4.3.2. Posun termínu zahájení doby plnění o více než 5 kalendářních dnů může být důvodem ke změně termínu dokončení a předání díla, avšak doba realizace v kalendářních dnech zůstane nezměněna.
- 4.3.3. Termín dokončení a předání díla dle této smlouvy je pro zhotovitele závazný a lze ho měnit jen dodatkem ke smlouvě, není-li v této smlouvě dále uvedeno jinak.
- 4.3.4. Splnění termínu realizace díla je podmíněno rovněž vhodnými klimatickými podmínkami. Změna termínu realizace díla může být provedena při přerušení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, kdy se nový termín realizace díla posune o počet dnů, o které byla stavba přerušena z důvodu nepříznivých klimatických podmínek. Počet dnů, o které bude stavba přerušena a o které bude posunut termín ukončení prací na díle bez nutnosti uzavření dodatku ke smlouvě, bude učiněn na pokyn TDS a odsouhlasení oprávněným zástupcem objednatele (viz čl.1.SOD) záznamem do stavebního deníku (dále jen „SD“) a zápisem na kontrolním dnu (dále jen „KD“).
- 4.4. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.
- 4.5. Do 14 dnů po nabytí účinnosti smlouvy nebo do 5 dnů před zahájením realizace díla předá zhotovitel objednateli a TDS k odsouhlasení podrobný harmonogram průběhu realizace díla. Odsouhlasený

harmonogram bude po celou dobu realizace díla umístěn na přístupném a viditelném místě. Harmonogram začíná termínem zahájení doby plnění (předání a převzetí staveniště) a končí termínem předání a převzetí díla včetně vyklizení staveniště. Zhotovitel je povinen harmonogram stavby průběžně aktualizovat a o jeho plnění pravidelně informovat účastníky KD s tím, že termín dokončení a předání díla je pro zhotovitele závazný.

- 4.6. Místem plnění je objekt hudebního klubu Jančovka č.p. 2650 v Kyjově a pozemky parc. č. st. 168/1, 851/1, 1032/3, 1032/6 v k.ú. Nětčice u Kyjova.

5. CENA DÍLA

- 5.1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. 2 a v ostatních ustanoveních této smlouvy, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zřízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním zadávacích podmínek. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínu protokolárního předání a převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy.
- 5.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí:

16 690 000,- Kč (bez DPH)

3 504 900,- Kč (DPH)

20 194 900,- Kč (včetně DPH)

- 5.3. Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkového rozpočtu (*Příloha č. 1*), který je součástí jeho nabídky veřejné zakázky.
- 5.4. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.
- 5.5. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR v době zdanitelného plnění.
- 5.6. Cena díla dle této smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen dodatkem smlouvy z níže uvedených důvodů:
- 5.6.1. před nebo v průběhu realizace díla dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na cenu díla; v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných ke dni zdanitelného plnění,
- 5.6.2. v případě víceprací a méněprací neobsažených v zadávací dokumentaci. Činnosti uvedené v odst. 2.3. této smlouvy nezakládají právo zhotovitele na požadavek víceprací,
- 5.6.3. v případě, že zhotovitel při realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel je nezávinil a ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla.
- 5.6.4. v případě, že se při realizaci zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje, apod.).
- 5.7. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena smluvními stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě. Bez platného a účinného dodatku ke smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za dodatečné stavební práce, dodávky a služby.
- 5.8. Důvodem pro změnu ceny díla není plnění zhotovitele, které bylo vyvoláno jeho prodlením při provádění díla, vadným plněním, chybami a nedostatky v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb dle výkazu výměr.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1. Objednatel neposkytuje zálohy.
- 6.2. Cena za dílo bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených 1x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.
- 6.3. Zhotovitel předloží 5 dní před koncem daného měsíce objednateli návrh soupisu provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit

nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Po odsouhlasení objednatelem vystaví zhotovitel fakturu nejpozději do 3 dnů od potvrzení návrhu soupisu provedených prací. Nedílnou součástí faktury je objednatel a TDS písemně potvrzený soupis provedených prací, bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

- 6.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.
- 6.5. Splatnost faktury je 30 dnů od data prokazatelného doručení faktury do sídla objednatele. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den ode dne prokazatelného odeslání.
- 6.6. Objednatel není v prodlení, uhradí-li fakturu do 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury, ale po termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti.
- 6.7. Faktura zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
- 6.8. Faktura, která nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude objednatelem vrácena k doplnění bez jejího proplacení. V takové případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opravené faktury.
- 6.9. Je-li oprávněnost fakturované částky objednatelem zpochybněna, je objednatel povinen tuto skutečnost do 5 kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit nesprávně vystavenou fakturu dodavateli s uvedením důvodu nesprávnosti. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit novou fakturu. Vystavením nové faktury běží nová lhůta splatnosti. Zhotovitel bere na vědomí, že v případě oprávněného vrácení faktury nemá nárok na úrok z prodlení.
- 6.10. Požádá-li objednatel písemně zhotovitele o prodloužení splatnosti faktury, je zhotovitel povinen této žádosti vyhovět za podmínky, že žádost o prodloužení neobsahuje lhůtu prodloužení delší jak 30 dnů.
- 6.11. Faktura bude objednateli zaslána elektronicky na e-mail: _____, případně předána v jednom originálu, navýšeném o počet, které požaduje zhotovitel vrátit potvrzené objednatelem
- 6.12. V případě, že bude na některé části díla aplikován dvojitý režim DPH, tzn. běžný režim a režim přenesené daňové povinnosti, bude zhotovitel tyto části díla fakturovat odděleně tak, aby na jedné faktuře byly položky spadající pod běžný režim a na druhé faktuře položky spadající do režimu přenesené daňové povinnosti.
- 6.13. Smluvní strany se dohodly na pozastávce (zádržném) ve výši 10% z ceny díla bez DPH dle této smlouvy. Objednatel tedy uhradí každou fakturu do výše 90% celkové ceny bez DPH a DPH odvede v plné výši. Pozastávka bude následně rozdělena na poloviny. První polovina pozastávky bude uvolněna po odstranění všech vad a nedodělků zjištěných v rámci předávacího řízení zapsaných v protokolu o předání díla. Druhá polovina pozastávky bude uvolněna na základě písemné žádosti zhotovitele po uplynutí jednoho roku od předání díla.
- 6.14. Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na účet zhotovitele.
- 6.15. Objednatel prohlašuje, že na předmět plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH.

7. VÝCHOZÍ PODKLADY – SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

- 7.1. Objednatel, v rámci spolupůsobení, předá zhotoviteli bezúplatně po podpisu smlouvy:
 - 7.1.1. projektovou dokumentaci, v digitální podobě a 1 paré v papírové formě,
 - 7.1.2. povolení stavby, stanoviska dotčených orgánů státní správy a vyjádření dotčených správců technické infrastruktury,
 - 7.1.3. místo plnění ke dni zahájení provádění díla,
 - 7.1.4. identifikační údaje osoby objednatele oprávněné jednat ve věcech technických, viz čl. 1 této smlouvy, a identifikační údaje TDS.
- 7.2. Objednatel nese odpovědnost za to, že doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez právních vad a neporušují práva třetích osob.

8. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 8.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, za tím účelem je zhotovitel povinen umožnit výkon TDS a řídit se jeho opokyny. Zjistí-li objednatel, resp. TDS, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel, resp. TDS, oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.
- 8.2. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však dvakrát měsíčně. Objednatel příp. TDS je povinen oznámit konání kontrolního dne písemně (postačí zápis ve stavebním deníku) a nejméně 3 dny před jeho konáním.
- 8.3. Objednatel je oprávněn nařídit přerušení prací i bez udání důvodu a zhotovitel je povinen toto přerušení akceptovat. Přerušení prací může objednatel nařídit na maximální dobu 14 dnů. Termín předání díla se v tomto případě prodlužuje maximálně o dobu, po kterou byly práce na díle přerušeny.
- 8.4. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním deníku), a to nejméně 5 dnů před termínem, v němž budou předmětné práce zakryty.
- 8.5. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
- 8.6. Zhotovitel se zavazuje, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé.
- 8.7. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů.
- 8.8. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník.
- 8.9. Stavební deník musí být v pracovní dny po dobu pracovní doby přístupný oprávněným osobám objednatele, případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat.
- 8.10. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
- 8.11. Jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem.
- 8.12. Zhotovitel se zavazuje neprovádět dílo ve dnech státních a ostatních svátků dle zákona č. 245/2000 Sb., o státních svátcích, o ostatních svátcích, o významných dnech a o dnech pracovního klidu, ve znění pozdějších předpisů. V případě nezbytnosti lze dílo realizovat v těchto dnech pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele uděleném minimálně 5 kalendářních dní předem.
- 8.13. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli a osobám vykonávajícím funkci technického a autorského dozoru provozní prostory a zařízení nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla.
- 8.14. Zhotovitel je povinen jmenovat osobu, která bude jménem zhotovitele odborně řídit provádění stavby (stavbyvedoucí) v souladu se zákonem č. 283/2021 Sb., stavení zákon, ve znění pozdějších předpisů, a písemně objednateli oznámit, kdo je stavbyvedoucí, příp. jeho zástupce. V případě požadavku objednatele zhotovitel prokáže jejich odbornou kvalifikaci a profesní způsobilost, požadovanou v zadávací dokumentaci VZ. Změna osoby stavbyvedoucího musí být bezodkladně písemně oznámena objednateli.
- 8.15. Stavbyvedoucí příp. jeho zástupce musí být trvale přítomen na stavbě. Na kontrolním dnu bude přítomen vždy stavbyvedoucí.
- 8.16. Zhotovitel je povinen předat objednateli do 14 dnů od zahájení prací písemný seznam podzhotovitelů, kteří se budou podílet na realizaci díla. Změna těchto podzhotovitelů v průběhu realizace díla je přípustná pouze po předchozím souhlasu objednatele. Objednatel se zavazuje, že bez závažného důvodu tento souhlas se změnou podzhotovitele neodepře.

- 8.17. V případě, že zhotovitel ve své nabídce prokazoval kvalifikaci prostřednictvím podzhotovitele je oprávněn realizovat předmět smlouvy s pomocí jiného podzhotovitele pouze ve výjimečných případech a na základě předchozího písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že nový podzhotovitel bude splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána ve výběrovém řízení.
- 8.18. Zhotovitel odpovídá za činnost podzhotovitele tak, jako by ji prováděl sám.
- 8.19. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že kontrola podle tohoto odstavce smlouvy může být provedena i v jeho sídle či pobočce závodu. Pro účely kontroly se zhotovitel zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním předmětu smlouvy.

9. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 9.1. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli jako celku a odstraněním všech vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení. Objednatel je oprávněn řádně provedené dílo převzít jako celek nebo po jednotlivých dílčích plněních, není však povinen tak učinit před ve smlouvě sjednaným termínem plnění.
- 9.2. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli 5 pracovních dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí.
- 9.3. O předání a převzetí díla bude mezi objednatelem a zhotovitelem sepsán protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že protokol o předání a převzetí díla vyhotoví zhotovitel. Obsahem protokolu bude prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělků. Protokol o předání a převzetí předmětu smlouvy bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise.
- 9.4. Před dokončením díla je povinen zhotovitel zajistit závěrečnou kontrolní prohlídku stavby za účasti TDS.
- 9.5. K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady:
- 9.5.1. doklad o provedení zkoušek dle ČSN a revizí veškerých elektrických zařízení, protokoly, atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů – prohlášení o shodě), provozní řády, návody k obsluze potřebné ke kolaudaci stavby a jejímu následnému užívání,
- 9.5.2. projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby ve 3 vyhotoveních v tištěné a v digitální podobě, a to ve formátech *.dgn a *.dwg, a *.pdf (výkresová část), příp. *.doc, *.xls a *.pdf (textová část). Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen textem: skutečné provedení, datem, razítkem zhotovitele, jménem a příjmením odpovědné osoby zhotovitele
- 9.5.3. geodetické zaměření skutečného provedení stavby včetně geometrického plánu pro zápis stavby do katastru nemovitostí ve 4 vyhotoveních v tištěné formě a 1x v digitální formě na flash disku,
- 9.5.4. listinu prokazující bankovní záruku,
- 9.5.5. doklad o zajištění likvidace odpadů dle zákona o odpadech a jeho prováděcích předpisů,
- 9.5.6. stavební deník (deníky) a fotodokumentaci průběhu stavby,
- 9.5.7. doklady, které bude objednatel požadovat po zhotoviteli a o které písemně požádá v SD nejméně 5 dnů před zahájením přejímacího řízení.
- 9.6. Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.

10. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY

- 10.1. Vlastníkem stavby (díla) je v souladu s ustanovením § 2599 odst. 1 občanského zákoníku od počátku objednatel.
- 10.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předání a převzetí díla jako celku objednatel. Zhotovitel nese do doby protokolárního předání a převzetí díla nebezpečí škody (ztráty) na veškerých materiálech, hmotách a zařízeních, které používá a použije k provedení díla.

11. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

- 11.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že dílo bude prosté jakýchkoliv vad, které brání užívání stavby funkčně nebo esteticky, či užívání stavby podstatným způsobem omezují.

- 11.2. Dílo má vady zejm. tehdy, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému v zadávací dokumentaci vč. příloh nebo ve smlouvě, popř. má takové vlastnosti, které mít nesmí nebo má takové vlastnosti, které brání řádnému a bezvadnému užívání předmětu smlouvy k účelu, ke kterému je určen, ať už se jedná o vady zjevné či skryté.
- 11.3. Záruční doba na dílo jako celek začíná běžet ode dne podpisu protokolu o ukončení díla jako celku, a to v délce 60 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.
- 11.4. K zajištění splnění závazků zhotovitele vyplývajících z této smlouvy předá zhotovitel objednateli bankovní záruku ve smyslu ustanovení § 2029 a následující občanského zákoníku. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředky v případě veškerých porušení povinností zhotovitele dle smlouvy, a to jak peněžitých tak i nepeněžitých. Bankovní záruka musí být poskytnuta tak, aby objednatel byl oprávněn uplatnit jednostranně práva z takto složené jistoty (záruky) a započíst si jakékoli své neuhrazené pohledávky vzniklé ze smlouvy, zejména jakékoli náklady vzniklé objednateli z důvodu porušení povinností zhotovitele při provádění díla a náklady související, jakož i ve vazbě na prodlení zhotovitele s dodržením harmonogramu průběhu realizace díla, či jiné povinnosti ze smlouvy vyplývající. Bankovní záruka bude sjednána ve výši:
- po dobu trvání smlouvy do uplynutí 1 roku záruční doby ve výši 10% z ceny díla bez DPH,
 - po dobu od ukončeného prvního roku záruční doby do uplynutí 3 let záruční doby ve výši 5% z ceny díla bez DPH
 - a v následujících letech až do uplynutí 2 měsíců ode dne skončení záruční doby ve výši 0,5% z ceny díla bez DPH.
- 11.5. Bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, vyplatitelná na první požadavek objednatele bez toho, aby banka prověřovala důvody požadovaného čerpání.
- 11.6. Bankovní záruku předloží zhotovitel objednateli nejpozději do 3 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

12. REKLAMACE

- 12.1. Jestliže objednatel zjistí během záruční doby jakékoli vady u dodaného díla nebo jeho části a zjistí, že dílo neodpovídá smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli (reklamací). V reklamaci budou shledané vady popsány. Reklamací lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamacie odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
- 12.2. Zhotovitel potvrdí objednateli přijetí reklamacie a do 7 pracovních dnů od obdržení reklamacie začne s odstraňováním vad, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Odstranění vad bude provedeno na vlastní náklady zhotovitele. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že vada musí být odstraněna nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne uplatnění reklamacie. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí odstranění vady včetně termínu, nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.
- 12.3. V případě, že zhotovitel do 7 pracovních dnů nezahájí odstraňování vad a tyto ve stanovených, popř. dohodnutých lhůtách neodstraní, je objednatel oprávněn vadu po předchozím oznámení zhotoviteli odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluší na základě záruky a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.
- 12.4. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamacie (oznámení) a je povinen ji odstranit nejpozději do 48 hodin po obdržení reklamacie, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
- 12.5. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené postupem podle nevhodných pokynů, popřípadě podle nesprávné projektové dokumentace, dodané mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení písemně trval.
- 12.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

13. SMLUVNÍ SANKCE

- 13.1. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury, oprávněně vystavené po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a doručené objednateli, smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
- 13.2. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení se zahájením doby plnění díla dle této smlouvy.
- 13.3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení s předáním předmětu smlouvy oproti termínu dokončení předmětu smlouvy dle této smlouvy.
- 13.4. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem nastoupení k odstranění reklamovaných vad v záruční době ve výši 5.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a kalendářní den prodlení.
- 13.5. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady ve výši 5.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a započatý kalendářní den prodlení od dohodnutého termínu odstranění vady.
- 13.6. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem nastoupení k odstranění havárie v záruční době ve výši 10.000,- Kč za každých započatých 24 hodin od nahlášení havárie.
- 13.7. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním havárie v dohodnuté lhůtě ve výši 10.000,- Kč za každých započatých 24 hodin prodlení s odstraněním havárie.
- 13.8. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu v případě, že po dobu realizace stavby nebude na staveništi přítomna osoba odpovědná za vedení stavby – stavbyvedoucí, která splňuje kvalifikaci dle článku 2 této smlouvy, a to v době stanovené touto smlouvou. Za každý takový případ porušení smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč
- 13.9. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu v případě, že po dobu realizace stavby nebude na staveništi přítomna osoba odpovědná za vedení stavby – stavbyvedoucí, případně jeho zástupce, a to v době stanovené touto smlouvou. Za každý takový případ porušení smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč
- 13.10. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za včas nevyklizené místo plnění ve výši 5.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
- 13.11. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení, jestliže objednateli a TDS nepředá v termínu k odsouhlasení podrobný harmonogram průběhu realizace díla.
- 13.12. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení, jestliže nepředloží objednateli doklad o zajištění bankovní zárukou v dohodnutém termínu.
- 13.13. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, jestliže nevyzve objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými ve stanoveném termínu, a to za každý jednotlivý případ porušení.
- 13.14. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé porušení závazku neprovádět dílo ve dnech státních a ostatních svátků.
- 13.15. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu, jestliže po podpisu smlouvy neinformuje objednatele o podzhotovitelích předložením jejich identifikačních údajů objednateli, nebo objednatele neprodleně neinformuje o změně v podzhotoviteliském systému dle této smlouvy ve výši 20.000,- Kč za každý jednotlivý případ.
- 13.16. V případě, že zhotovitel realizuje předmět smlouvy v rozporu s PD nebo nedodržuje technologický postup provádění předmětu smlouvy stanovený v PD, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč. Toto ustanovení se netýká postupu při změně předmětu smlouvy dle této smlouvy.
- 13.17. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč, pokud objednateli na jeho žádost nepředloží doklad o tom, že má uzavřenou pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným jeho činností (výkon podnikatelské činnosti) včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a proti vnějším podmínkám (viz vyšší moc) v souladu s ustanovením článku 2 této smlouvy. Tato smluvní pokuta může být uplatňována

i opakovaně, a to až do dne, kdy zhotovitel předloží objednateli doklad o sjednání pojištění.

- 13.18. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, jestliže poruší jakýkoliv jiný závazek vyplývající z této smlouvy, a to za každý jednotlivý případ porušení.
- 13.19. Smluvní strany si sjednávají splatnost smluvních pokut na 14 kalendářních dnů ode dne doručení jejich vyúčtování.
- 13.20. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.
- 13.21. Objednatel se zhotovitelem se dohodl, že objednatel je oprávněn provést jednostranný zápočet pohledávek, jež mu vzniknou vůči zhotoviteli z titulu smluvních pokut, a to oproti ceně za dílo z nejbližšího zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury).

14. ZÁNİK SMLOUVY

- 14.1. Tato smlouva zanikne splněním závazku nebo odstoupením od smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit pouze v případech, které stanoví tato smlouva nebo zákon. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.
- 14.2. Za podstatné porušení smlouvy opravňující objednatele odstoupit od smlouvy je považováno:
 - 14.2.1. prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla delší než 15 kalendářních dnů;
 - 14.2.2. prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delší než 15 kalendářních dnů;
 - 14.2.3. případy, kdy zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadávací dokumentací veřejné zakázky, touto smlouvou, pokyny objednatele nebo nedodržuje technologický postup provádění díla stanovený v příslušných předpisech a normách a zhotovitel přes písemnou výzvu objednatele nedostatky neodstraní;
 - 14.2.4. neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele, autorskému dozoru nebo koordinátorovi bezpečnosti práce i přes písemné upozornění objednatele;
 - 14.2.5. neposkytnutí bankovní záruky v termínu sjednaném v této smlouvě;
 - 14.2.6. byl-li podán insolvenční návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku zhotovitele, nebo probíhá-li insolvenční řízení, v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele, a dále likvidace podniku nebo prodej podniku zhotovitele.
- 14.3. Za podstatné porušení smlouvy opravňující zhotovitele odstoupit od smlouvy je považováno prodlení objednatele s platbou dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak 30 dnů ode dne splatnosti.
- 14.4. Účinnost odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení písemného oznámení druhé smluvní straně.
- 14.5. Odstoupením od smlouvy nezanikají povinnosti smluvních stran k náhradě újmy a k úhradě smluvních pokut za závazky, které byly porušeny některou ze smluvních stran před doručením oznámení o odstoupení, a dále ty závazky, které mají vzhledem ke své povaze trvat i po skončení smlouvy.
- 14.6. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, zavazují se smluvní strany provést vzájemně vypořádání svých závazků z předmětné smlouvy a uhradit si veškerá dosud poskytnutá plnění.
- 14.7. V případě, že objednatel z jakéhokoliv důvodu odstoupí od smlouvy, se zhotovitel zavazuje neuplatňovat vůči objednateli žádné sankce ani vznášet nároky na případnou náhradu škody z tohoto titulu.

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 15.1. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.
- 15.2. Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo dočasně plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí účinnosti smlouvy a které nemohly být ani objednatelem ani zhotovitelem objektivně předvídaný nebo odvráceny.
- 15.3. Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru

smluv"), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní v registru smluv Město Kyjov. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

- 15.4. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 15.5. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli informace o podzhotovitelích pro potřeby uveřejnění informací na profilu objednatele.
- 15.6. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uzavřou prostřednictvím prostředků komunikace na dálku. Smlouva bude uzavřena připojením zaručených/kvalifikovaných elektronických podpisů obou smluvních stran.
- 15.7. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kyjov na síti Internet (www.mestokyjov.cz), a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 15.8. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Kyjova na své 69. schůzi dne 3. 3. 2025.

PŘÍLOHY A NEDÍLNÉ SOUČÁSTI SMLOUVY:

Příloha č. 1 **Položkový rozpočet** vypracovaný na základě soupisu prací VZ

V Kyjově dne dle el. Podpisu

V Hodoníně dne dle el. podpisu

Objednatel:

Daniel
Digitálně podepsal
Daniel Čmelík
Datum: 2025.05.06
13:01:48 +02'00'

.....
Mgr. František Lukl, MPA
starosta

Zhotovitel:

Digitálně podepsal
Datum: 2025.03.18
11:49:05 +01'00'

.....
vedoucí Oddělení Obchod

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2024MUK_1 Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"

Zadavatel IČO: DIČ:

Zhotovitel: IČO: DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			10 272 105,01
PSV			5 993 985,14
MON			22 976,22
Vedlejší náklady			400 933,63
Ostatní náklady			0,00
Celkem			16 690 000,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	16 690 000,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 16690000,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
SO.01	Hudební klub	0,00	15 228 625,99		15 228 625,99	91
0101	Stavební řešení	0,00	9 569 551,99		9 569 551,99	57
0102	Vzduchotechnika a chlazení	0,00	2 441 779,00		2 441 779,00	15
0103	Elektroinstalace - slaboproud	0,00	315 743,00		315 743,00	2
0104	Elektroinstalace	0,00	1 491 676,00		1 491 676,00	9
0105	Vytápění	0,00	642 236,00		642 236,00	4
0106	ZTI	0,00	767 640,00		767 640,00	5
SO.02	Zpevněné plochy	0,00	764 405,00		764 405,00	5
0201	Stavební řešení zpevněných ploch	0,00	764 405,00		764 405,00	5
SO.03	Oplocení	0,00	395 500,00		395 500,00	2
0301	Stavební řešení oplocení	0,00	395 500,00		395 500,00	2
SO.04	Sdělovací přípojka	0,00	19 527,01		19 527,01	0
0401	Stavební řešení - Sdělovací přípojka	0,00	19 527,01		19 527,01	0
SO.05	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	281 942,00		281 942,00	2
0501	Vedlejší náklady	0,00	281 942,00		281 942,00	2
Celkem za stavbu					16 690 000,00	100

Popis stavby: 2024MUK_1 - Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"

Popis objektu: SO.01 - Hudební klub

Popis rozpočtu: 0101 - Stavební řešení

Popis rozpočtu: 0102 - Vzduchotechnika a chlazení

Popis rozpočtu: 0103 - Elektroinstalace - slaboproud

Popis rozpočtu: 0104 - Elektroinstalace

Popis rozpočtu: 0105 - Vytápění

Popis rozpočtu: 0106 - ZTI

Popis objektu: SO.02 - Zpevněné plochy

Popis rozpočtu: 0201 - Stavební řešení zpevněných ploch

Popis objektu: SO.03 - Oplocení

Popis rozpočtu: 0301 - Stavební řešení oplocení

Popis objektu: SO.04 - Sdělovací přípojka

Popis rozpočtu: 0401 - Stavební řešení - Sdělovací přípojka

Popis objektu: SO.05 - Vedlejší rozpočtové náklady

Popis rozpočtu: 0501 - Vedlejší náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Trubkování pro ozvučení, pro HDMI, audiokabeláž	HSV			159 391,88	1,0
_2	Strukturovaná kabeláž (pro telefon, televizi, kamery, wifi)	HSV			59 812,78	0,4
_3	Elektrická zabezpečovací signalizace EZS	HSV			96 538,34	0,6
_46	POŽÁRNÍ IZOLACE EI45, TLOUŠŤKA 40 mm	HSV			37 600,00	0,2
_48	VENKOVNÍ KONDENZAČNÍ JEDNOTKA	HSV			103 970,19	0,6
_56	ŘÍZENÍ KONDENZAČNÍ JEDNOTKY	HSV			15 919,01	0,1
_57	KABELÁŽE	HSV			4 864,50	0,0
_58	PROOPOJENÍ Cu POTRUBÍM	HSV			12 159,00	0,1
_59	MONTÁŽNÍ MATERIÁL	HSV			38 440,29	0,2
_60	Potrubní ventilátor D160 mm	HSV			6 197,61	0,0
_67	TALÍŘOVÝ VENTIL univerzální, plastový, kruhový	HSV			3 578,00	0,0
_68	VÍŘIVÝ ANEMOSTAT PLENUM BOX	HSV			2 836,46	0,0
_71	OHEBNÁ HADICE hlukové a tepelně izolovaná, tl. izolace 25 mm	HSV			10 764,96	0,1
_72	TEPELNÁ IZOLACE kaučuková	HSV			6 593,58	0,0
0	ANTIVIBRAČNÍ SILENTBLOKY	HSV			867,39	0,0
0	CU POTRUBÍ	HSV			54 958,67	0,3
0	ČTYŘHRANNÉ PORUBÍ skupiny I., třída těsnosti "B"	HSV			106 426,16	0,6
0	ČTYŘHRANNÉ PREDIZOLOVANÉ POTRUBÍ ALP, tloušťka izolace 30mm, třída těsnosti "C" do exteriéru	HSV			387 090,24	2,3
0	DISTRIBUČNÍ ELEMENTY	HSV			46 651,48	0,3

0	CHLADIVO	HSV			7 368,96	0,0
0	KOMUNIKAČNÍ KABEL	HSV			6 795,75	0,0
0	KONSTRUKCE	HSV			151 045,69	0,9
0	NÁSTĚNNÝ VENTILÁTOR tichý, axiální	HSV			3 475,39	0,0
0	Odvod kondenzátu od jednotky - dodávka profese ZTI	HSV			12 546,00	0,1
0	OVLÁDÁNÍ	HSV			5 281,81	0,0
0	POMOCNÉ ULOŽENÍ Cu POTRUBÍ	HSV			27 929,00	0,2
0	Potrubní ventilátor D125 mm	HSV			16 664,43	0,1
0	PROTIDEŠTOVÁ ŽALUZIE SE SÍTEM A OKAPNIČKOU	HSV			27 008,29	0,2
0	REGULAČNÍ KLAPKA RUČNÍ OVLÁDÁNÍ	HSV			6 954,64	0,0
0	REKUPERACNÍ JEDNOTKA KOMPAKTNÍ s protiproudým rekuperátorem NÁSTĚBNÍ	HSV			685 094,46	4,1
0	SPIRO POTRUBÍ	HSV			26 081,86	0,2
0	SPIRO POTRUBÍ dvojitě břitové pryžové těsnění	HSV			16 418,60	0,1
0	SVAŘOVÁNÍ + TLAKOVÁNÍ + VAKUOVÁNÍ	HSV			7 899,48	0,0
0	TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ	HSV			91 517,76	0,5
0	TOPNÝ KABEL PRO VÝHŘEV KONDENZÁTU	HSV			3 599,30	0,0
0	VENKOVNÍ KONDENZAČNÍ JEDNOTKA	HSV			176 595,11	1,1
0	VYTKOVÝ KOS ZKOSENÝ POD ÚHLEM 45° PROVEDENÍ Z ALP PŘEDIZOLOVANÉHO POTRUBÍ	HSV			13 917,03	0,1
0	WIFI MODUL	HSV			15 523,08	0,1
0	Y ODBOČKA - REFNET	HSV			9 916,96	0,1
0	ZPĚTNÁ KLAPKA těsná s magnetem	HSV			5 595,47	0,0

01	VNITŘNÍ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA	HSV			69 515,46	0,4
02	VNITŘNÍ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA	HSV			141 187,80	0,8
1	INSTALACE	HSV			990 271,97	5,9
1	Zemní práce	HSV			331 445,47	2,0
10	Doprava materiálu	HSV			47 644,59	0,3
11	Náklady hrazené z provozních prostředků	HSV			19 934,51	0,1
2	ROZVADĚČ RH1	HSV			74 327,91	0,4
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			503 182,60	3,0
3	ROZVADĚČ RP2	HSV			34 896,27	0,2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			607 445,49	3,6
4	ROZVADĚČ RE	HSV			13 896,69	0,1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			511 093,72	3,1
5	Hlavní ochranná přípojnice HOP	HSV			910,95	0,0
5	Komunikace	HSV			447 316,40	2,7
6	POJISTKOVÁ SKŘÍŇ	HSV			18 131,04	0,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			398 168,55	2,4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			760 529,28	4,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			336 327,10	2,0
8	Trubní vedení	HSV			92 699,91	0,6
8	VÝKOPOVÉ PRÁCE	HSV			82 526,08	0,5
9	Projektové a průzkumné práce	HSV			8 306,05	0,0

91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			19 115,46	0,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			132 572,80	0,8
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			1 409 356,41	8,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			267 002,05	1,6
97	Prorážení otvorů	HSV			290 833,07	1,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			121 876,24	0,7
OST	Ostatní náklady	HSV			69 701,53	0,4
7	Bleskosvod a uzemnění	PSV			200 829,94	1,2
711	Izolace proti vodě	PSV			478 281,98	2,9
712	Živičné krytiny	PSV			567 496,19	3,4
713	Izolace tepelné	PSV			691 043,84	4,1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			113 700,75	0,7
722	Vnitřní vodovod	PSV			97 863,35	0,6
723	Vnitřní plynovod	PSV			35 390,28	0,2
725	Zařizovací předměty	PSV			296 138,20	1,8
726	Instalační prefabrikáty	PSV			38 154,02	0,2
731	Kotelny	PSV			104 398,13	0,6
732	Strojovny	PSV			3 229,23	0,0
733	Rozvod potrubí	PSV			193 521,89	1,2
734	Armatury	PSV			29 301,85	0,2
735	Otopná tělesa	PSV			196 317,76	1,2

762	Konstrukce tesařské	PSV			867 184,60	5,2
764	Konstrukce klempířské	PSV			128 384,64	0,8
765	Krytiny tvrdé	PSV			335 428,94	2,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			786 266,35	4,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			403 995,95	2,4
776	Podlahy povlakové	PSV			126 347,02	0,8
781	Obklady keramické	PSV			223 313,55	1,3
783	Nátěry	PSV			12 705,80	0,1
784	Malby	PSV			59 463,28	0,4
799	OSTATNÍ	PSV			5 227,60	0,0
M24	Montáže vzduchotechnických zař	MON			7 462,90	0,0
M65	Elektroinstalace	MON			15 513,32	0,1
VN	Vedlejší náklady	VN			400 933,63	2,4
Cena celkem					16 690 000,00	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0101	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				80 550,43		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 3*0,4*0,4*1,0*1,1	m3	0,52800	1 740,59	919,03	800-1	RTS 24/ II
				0,52800				
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	0,52800	52,27	27,60	800-1	RTS 24/ II
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 0,528 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 79,10940*0,2	m3	16,34988	253,64	4 146,98	800-1	RTS 24/ II
				0,52800				
				15,82188				
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 0,528*15 15,82188*15	m3	245,24820	16,46	4 036,79	800-1	RTS 24/ II
				7,92000				
				237,32820				
5	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 0,528 15,82188	m3	16,34988	371,74	6 077,90	800-1	RTS 24/ II
				0,52800				
				15,82188				
6	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojné kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopšti a dále bud s přemístěním výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, odkop zeminy na parc.č. 19 a 1032/5 u zadní části Hudebního klubu : 9,5*1*1 6*1*1 (6*2,5*2,5)/2 9,875*1*1 (9,875*2,5*2,5)/2 1*1*1 (1*2,5*2,5)/2	m3	79,10938	474,36	37 526,33	800-1	RTS 24/ II
				9,50000				
				6,00000				
				18,75000				
				9,87500				
				30,85938				
				1,00000				
				3,12500				
7	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopšti a dále bud s přemístěním výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 79,10938	m3	79,10938	52,28	4 135,84	800-1	RTS 24/ II
				79,10938				
8	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 79,10938	m3	79,10938	91,00	7 198,95	800-1	RTS 24/ II
				79,10938				
9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omce Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 79,10938	m3	79,10938	11,62	919,25	800-1	RTS 24/ II
				79,10938				
10	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Zásyp na parc.č. 19 a 1032/5 počítáno s 80 % množstvím z původního odkopu Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 79,10938*0,8	m3	63,28750	245,89	15 561,76	800-1	RTS 24/ II
				63,28750				
Díl: 2		Základy, zvláštní zakládání				454 007,40		
11	216904112R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlačeným vzduchem očištění tlakovou vodou, zdíva stěn a rubu kleneb,	m2	250,00000	211,04	52 760,00	800-2	RTS 24/ II
12	281606213R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti cihelného, tloušťky do 800 mm, nízkotlakovou injektáží, silikonovou injektážní hmotou 5,4*5,5	m	10,90000	3 790,01	41 311,11	801-4	RTS 24/ II
				10,90000				
13	281606212R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti cihelného, tloušťky do 600 mm, nízkotlakovou injektáží, silikonovou injektážní hmotou 8,5+1,1+1,1+1,1+1,1+5+2,5+1,1+1,2+1,1+10,6 16+7,5+1,5+8,4+9,5+9,5+1+1,5 svisle : 5*4 11	m	121,80000	2 842,27	346 188,49	801-4	RTS 24/ II
				34,40000				
				56,40000				
				20,00000				
				11,00000				
14	281606211R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti cihelného, tloušťky do 400 mm, nízkotlakovou injektáží, silikonovou injektážní hmotou 3+3,5	m	6,50000	1 895,49	12 320,69	801-4	RTS 24/ II
				6,50000				
15	274311611R00	Beton základových pasů prostý, kamenem prokládaný třídy C 16/20 3*0,4*0,4*0,6*1,15	m3	0,33120	4 308,91	1 427,11	801-1	RTS 24/ II
				0,33120				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				520 870,54		
16	342255024R00	Příčky z cihel a tvárcí nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení Prizdívka 1.03 : (1,2+6,0)*3,75 1.09 / 1.11+1.10 : 2,95*3,3-0,7*2 1.10 / 1.11 : 1,15*3,3-0,6*2 1.08 : 0,85*3,3 1.05 : 2,15*3,3-0,9*2	m2	46,03000	955,49	43 981,20	801-1	RTS 24/ II
				27,00000				
				8,33500				
				2,59500				
				2,80500				
				5,29500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0101	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	34225028R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení 1.04 : (6+3,86+2,6)*3,3-5*0,8*2 1.08 : 1,8*3,3 1.06 / 1.07 : 2,875*3,3 1.05 : 1,85*3,3	m2	54,65060	1 352,40	73 909,34	801-1	RTS 24/ II
18	311271176R00	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,92$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,503$ W/m2.K	m2	30,00000	1 861,61	55 848,30	801-1	RTS 24/ II
19	311271177R00	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,93$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,541$ W/m2.K 37*0,25	m2	9,25000	2 313,70	21 401,73	801-1	RTS 24/ II
20	311237183R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,10$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,25$ W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vl. . . , Prvek zdící pálený funkce: blok zdící, tvar: rohový, dl = 187 mm; š = 440 mm; v = 238 mm; styčná plocha: P+D; lambda = 0,099 W/(m.K); fb = 10,0 N/mm2 Zazdivka okna : 1,95*2,05 Prizdivka oken : 2*0,98*2,05 Zazdivka u hlavního vstupu : 4,5*3,08-2*2,75	m2	16,37550	3 150,11	51 584,63	801-1	RTS 24/ II
21	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	4,00000	1 186,86	4 747,44	801-1	RTS 24/ II
22	317121047RT4	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm	kus	6,00000	1 417,26	8 503,56	801-1	RTS 24/ II
23	317121103RT3	Překlady z prefabrikovaných dílců betonových světllost otvoru do 3750 mm	kus	3,00000	1 139,42	3 418,26	801-1	RTS 24/ II
24	317121043RT1	Překlady pórobetonové nosné délky 1250 mm, výšky 249 mm, šířky 250 mm	kus	1,00000	2 711,50	2 711,50	801-1	RTS 24/ II
25	IND	Zazdění WC modulu	kus	4,00000	1 394,03	5 576,12		Vlastní
26	IND	Sanitární příčky - dle PD interiéru (výkres 08f), včetně celkem 3ks dveří WC ženy : 1,5*2+2,325*2 WC muži : 0,9*2	m2	9,45000	5 878,15	55 548,52		Vlastní
27	IND	Akustický obklad, jednoduchý ocel rošt, bez izol., opláštění akustickými deskami tl. 25mm - dle PD 1.03 : 7,5*2,2+12*2,2+3,9*2,2+8,2*2,5	m2	71,98000	2 147,19	154 554,74		Vlastní
28	317941121RU2	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu U, výšky 100 mm , Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: U; značka: S235JR (1.0038); h = 100 mm; b = 50 mm; s = 6,0 mm; t = 8,5 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L 2*2,1*10,6*0,001	t	0,04452	87 126,70	3 878,88	801-1	RTS 24/ II
29	31794 (upr)	Osazení ocelových válcovaných nosníků, včetně dodání "L" 80x80x6mm 1*7,34*0,001	t	0,00734	87 126,72	639,51		Vlastní
30	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, Vyrovnání vnějšího zdiva z parc.č. 19 a 1032/5 : 25,375*4,39 0,8*4,39 0,4*3,5	m2	116,30825	297,20	34 566,81	801-4	RTS 24/ II
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				505 491,82		
31	416022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilu CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, , bez izolace, Deska sádkartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm 1.12 : 8,7 1.09 : 5 1.10 : 1,3 1.11 : 1,6 1.08 : 10,8 1.07 : 2,9 1.06 : 8,8 1.05 : 3	m2	42,10000	1 047,46	44 098,07	801-1	RTS 24/ II
32	41605 (upr)	Akustický podhled, ,žur.oc.rošt,bez izol, Opláštění akustickými deskami tl. 25mm - dle PD	m2	143,90000	2 147,19	308 980,64		Vlastní
33	41605 (upr)	Akustický podhled, ,žur.oc.rošt,bez izol, osazení vnitřních chladicích jednotek	kus	3,00000	1 150,07	3 450,21		Vlastní
34	IND	Akustický pohlcovač 1200x300mm, dle PD, dodávka+montáž	kus	10,00000	2 990,38	29 903,80		Vlastní
35	IND	Akustický pohlcovač 1200x400mm, dle PD, dodávka+montáž	kus	10,00000	3 118,17	31 181,70		Vlastní
36	IND	Akustický pohlcovač 1200x500mm, dle PD, dodávka+montáž	kus	10,00000	3 245,95	32 459,50		Vlastní
37	417321313R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 16/20 37*0,3*0,2	m3	2,22000	5 576,10	12 378,94	801-1	RTS 24/ II
38	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč, úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm Včetně distančních prvků. Hlavní výztuž : 37*4*1,2*0,62*0,001 Třímký : 150*1,0*0,22*0,001	t	0,14311	47 048,43	6 733,10	801-1	RTS 24/ II
39	417351111R00	Bednění boční ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení	m	37,00000	590,53	21 849,61	801-1	RTS 24/ II
40	417351113R00	Bednění boční ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění	m	37,00000	140,37	5 193,69	801-1	RTS 24/ II
41	413231211R00	Zazdivka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými stropních trámů o průřezu trámu do 2000 mm2, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2 dřevěné trámy : 12	kus	16,00000	578,91	9 262,56	801-4	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0101	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ocelové nosníky : 4		4,00000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				398 168,55		
42	612433111R00	Omítka vnitřní sanační pro malé zasolení, jednovrstvá, tloušťky 20 mm,	m2	69,12500	1 059,07	73 208,21	801-4	RTS 24/ II
		1.12 : (2,95+2,95)*1,5		8,85000				
		1.09 : 1,65*1,5		2,47500				
		1.03 : (1,0+6+1,2+0,6+0,5+5)*3,5+(8+7,5)*0,5		57,80000				
43	61243 (upr)	Omítka sanační vnitřní - dle PD, pod obklad, podhroz+ jádro (30mm)	m2	15,90000	1 657,34	26 351,71		Vlastní
		1.11 : 1*3		3,00000				
		1.06 : 2,3*3		6,90000				
		1.05 : 2*3		6,00000				
44	612421211R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých	m2	288,30000	38,72	11 162,98	801-4	RTS 24/ II
		1.03 : 154,3		154,30000				
		1.01+1.02+1.04 : 71,5		71,50000				
		1.12 : 14,8		14,80000				
		1.09 : 3,5		3,50000				
		1.10 : 3,8		3,80000				
		1.11 : 6,9		6,90000				
		1.08 : 11,4		11,40000				
		1.07 : 9,8		9,80000				
		1.05 : 4,7		4,70000				
		1.06 : 7,6		7,60000				
45	611421211R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých	m2	52,00000	90,03	4 681,56	801-4	RTS 24/ II
46	612421615R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubě zatřené	m2	40,00000	335,92	13 436,80	801-1	RTS 24/ II
47	602016195R00	Jádrová omítka hloubková penetrace stěn silikátová, Hmoty nátěrová typ: penetrace	m2	523,20000	57,12	29 885,18	801-1	RTS 24/ II
		1.03 : 8+25,2+154,3		187,50000				
		1.01+1.02+1.04 : 52+71,5+8+38,4		169,90000				
		1.12 : 14,8+13,8		28,60000				
		1.09 : 3,5+17,1		20,60000				
		1.10 : 3,8+7,5		11,30000				
		1.11 : 6,9+5,7		12,60000				
		1.08 : 11,4+14,9		26,30000				
		1.07 : 9,8+8,8		18,60000				
		1.05 : 4,7+13,7		18,40000				
		1.06 : 7,6+21,8		29,40000				
48	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	523,20000	311,72	163 091,90	801-1	RTS 24/ II
49	602014144RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	352,40000	147,15	51 855,66	801-1	RTS 24/ II
		po jednotlivých vrstvách						
		523,2-98,8-72		352,40000				
50	622481291R00	Montáž lišty rohové, nadpražní nebo dilatační do výztužné stěrky	m	85,70000	33,88	2 903,52	801-1	RTS 24/ II
		okna a dveře : 45,7		45,70000				
		roh : 40		40,00000				
51	55392551.AR	Lišta omítková rohová; materiál: hliník; tkanina 100 x 100 mm	m	102,84000	29,04	2 986,47	SPCM	RTS 24/ II
		85,7*1,2		102,84000				
52	610991001R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 6 mm	m	45,76000	47,44	2 170,85	801-1	RTS 24/ II
		nalepení a odříznutí po dokončení omítek						
		6*3		18,00000				
		2,75+2+2,75		7,50000				
		2*(3,14+1+3,14)		14,56000				
		2,1+1,5+2,1		5,70000				
53	612401391R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	30,00000	507,27	15 218,10	801-4	RTS 24/ II
		jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
54	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	20,93000	58,08	1 215,61	801-1	RTS 24/ II
		kteř se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dřevních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
		6*1+2*2,75+2*1*3,14+1,5*2,1		20,93000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				760 529,28		
55	622311016R00	Profil základací hliníkový, pro izolaci tl. 160 mm	m	82,97500	319,46	26 507,19	801-1	RTS 24/ II
56	622311135RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, , Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: F; OH = 18 kg/m3; lambda = 0,039 W/(m.K); pevnost v tlaku = 70 kPa	m2	335,10825	1 128,77	378 260,14	801-1	RTS 24/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		plochy : 48,5+56+20,6+40,4+48,3		213,80000				
		atika : 5		5,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0101	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Zateplení stěny od sousedů parc.č. 19 a 1032/5 : 25,375*4,39		111,39625				
		0,8*4,39		3,51200				
		0,4*3,5		1,40000				
57	622311525RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	47,61750	1 304,96	62 138,93	801-1	RTS 24/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových listů na hranách budov.						
		6,1+4,5+2,1+5,3+5,7		23,70000				
		Tep. izo.l pod terénem na parc. 19 a 1032/5 : 25,375*0,9		22,83750				
		0,8*0,9		0,72000				
		0,4*0,9		0,36000				
58	622311554R00	Zateplení ostění extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítka	m2	2,75000	2 310,79	6 354,67	801-1	RTS 24/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových listů, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových listů, zakončovací listů s okapničkou, napojovacích listů a výztužné tkaniny.						
		2+1,5*0,5		2,75000				
59	622311515R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, Příslušenství izolace pro budovy z polystyrenu tvar: zátka; průměr = 65,0 mm	m2	27,80000	1 304,96	36 277,89	801-1	RTS 24/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.						
		7+4,9+5,8+10,1		27,80000				
60	62231 (upr)	Izolace XPS tl. 60 mm, bez PU, horní lic atik	m2	16,19000	232,34	3 761,58		Vlastní
		0,5*(11+7+7)+0,3*(6,9+5,4)		16,19000				
61	62231 (upr)	Izolace EPS100 tl. 50 mm, bez PU, vnitřní lic atik	m2	22,65000	92,94	2 105,09		Vlastní
		0,75*(11+7+6,8+5,4)		22,65000				
62	622391121R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (6 ks/m2) a tepelné izolační zátky, s dodávkou hmoždinek, Příslušenství izolace pro budovy z polystyrenu tvar: zátka; průměr = 65,0 mm	m2	242,50000	11,62	2 817,85	801-1	RTS 24/ II
		218,8+23,7		242,50000				
63	622475311R00	Omitky vnější stěn dvouvrstvé vyztužené tkaninou vrchní vrstva minerální, tl. 1,5 mm, bílá, Omitka s organickým pojivem exteriér, interiéru, zrnitost do 1,2 mm; nanášení: ručně, strojně; barva: bílá	m2	23,00000	1 076,50	24 759,50	801-1	RTS 24/ II
		spodní vrstva lehčená omítka tl. 15 mm						
		Štít : 13		13,00000				
		ostatní : 10		10,00000				
64	602011191R00	Jádrová omítka podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	414,51775	67,77	28 091,87	801-1	RTS 24/ II
		Čelní plochy : 237,5		237,50000				
		Ostění otvorů : (2,1+1,5+2,1)*0,2+2*(1,0+3,14+3,14)*0,2		4,05200				
		Ostění otvorů : (2,75+2+2,75)*0,2+6*(0,9+0,9+0,9)*0,2		4,74000				
		Omítka lehčená : 23		23,00000				
		atika : 5		5,00000				
		Zateplení stěny od sousedů parc.č. 19 a 1032/5 : 25,375*4,39		111,39625				
		0,8*4,39		3,51200				
		0,4*3,5		1,40000				
		Tep. izo.l pod terénem na parc. 19 a 1032/5 : 25,375*0,9		22,83750				
		0,8*0,9		0,72000				
		0,4*0,9		0,36000				
65	602011188RT6	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatížená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, probarvená	m2	414,51775	424,98	176 161,75	801-1	RTS 24/ II
		po jednotlivých vrstvách						
66	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného řešení	m2	19,76900	58,08	1 148,18	801-1	RTS 24/ II
		s rámy a zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin						
		1,49*2,1+2*1*3,14+2*2,75+6*0,9*0,9		19,76900				
67	622481292R00	Montáž podparapetní lišty do výztužné stěrky, bez dodávky	m	49,36000	48,40	2 389,02	801-1	RTS 24/ II
		(2,1+1,5+2,1)+2*(3,14+1+3,14)+(2,75+2+2,75)		27,76000				
		6*(0,9+0,9+0,9+0,9)		21,60000				
68	28350203R	lišta zacišťovací, s tkaninou; materiál plast; š = 9,0 mm; samolepící	m	46,00000	54,21	2 493,66	SPCM	RTS 24/ I
69	28350140R	lišta připojovací; parapetní se síťovinou; materiál plast+tkanina, l = 2 000 mm; samolepící; bíločervená	kus	3,00000	139,40	418,20	SPCM	RTS 24/ I
70	622422111R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy do 10 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád	m2	176,75000	38,72	6 843,76	801-4	RTS 24/ II
		bez otlučení vadných míst						
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				262 673,72			
71	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,	m3	21,93660	5 680,66	124 614,37	801-1	RTS 24/ II
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
		1.01 : 28,3*0,1*1,05		2,97150				
		1.02 : 13*0,1*1,05		1,36500				
		1.03 : 143,9*0,08*1,05		12,08760				
		1.04 : 10,4*0,1*1,05		1,09200				
		1.05 : 3*0,1*1,05		0,31500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0101	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.06 : 8,8*0,1*1,05		0,92400				
		1.07 : 2,9*0,1*1,05		0,30450				
		1.08 : 10,8*0,1*1,05		1,13400				
		1.09 : 5*0,1*1,05		0,52500				
		1.10 : 1,3*0,1*1,05		0,13650				
		1.11 : 1,6*0,1*1,05		0,16800				
		1.12 : 8,7*0,1*1,05		0,91350				
72	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 , (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	3,00000	5 332,15	15 996,45	801-1	RTS 24/ II
73	631361921RT2	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků 54*18,48*0,001	t	0,99792	47 048,42	46 950,56	801-1	RTS 24/ II
				0,99792				
74	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	21,93660	396,91	8 706,86	801-1	RTS 24/ II
75	631316211RT2	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin povrchový vsyp strojně hlazený, směsí s korundem (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 28,3+13+143,9+10,4+3,0+8,8+2,9+10,8+5+1,3+1,6+8,7	m2	237,70000	200,39	47 632,70	801-1	RTS 24/ II
				237,70000				
76	631317110R00	Mazanina z betonu prostého řezání dilatačních spár v čerstvém betonu prostém, hloubky 0-100 mm (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m	32,00000	125,85	4 027,20	801-1	RTS 24/ II
77	6346011 (upr)	Zaplnění dilatačních spár mazanin, pružný tmel, tixotropní přetíratelný těsnicí tmel - PU	m	32,00000	230,40	7 372,80		Vlastní
78	63150 (upr)	Násvy vrstvy suchého písku pod TI podlah, vyrovnání podkladu (28,3+13+143,9+10,4+3+8,8+2,9+10,8+5+1,3+1,6+8,7)*0,015	m3	3,56550	2 067,81	7 372,78		Vlastní
				3,56550				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				132 572,80		
79	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m včetně kotvení = celková plocha fasád : 85+136+84	m2	305,00000	67,77	20 669,85	800-3	RTS 24/ II
				305,00000				
80	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m včetně kotvení 3*305	m2	915,00000	52,28	47 836,20	800-3	RTS 24/ II
				915,00000				
81	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	305,00000	56,15	17 125,75	800-3	RTS 24/ II
82	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m podhledy : 28,3+13+143,9+10,4+3+8,8+2,9+10,8+5+1,3+1,6+8,7 omítky, obklady a dokončovací práce : 28,3+13+143,9+10,4+3+8,8+2,9+10,8+5+1,3+1,6+8,7	m2	475,40000	98,74	46 941,00	800-3	RTS 24/ II
				237,70000				
				237,70000				
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				1 409 356,41		
83	IND	Demontáž sanitárních doplňků	kus	7,00000	290,42	2 032,94		Vlastní
84	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání výška podlaží do 4 m	m2	308,00000	83,25	25 641,00	801-1	RTS 24/ II
85	44984114R	přístroj hasicí práškový; P6Te; třída hašení A,B,C; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; provozní schopnost od -30 do + 60°C	kus	2,00000	1 504,39	3 008,78	SPCM	RTS 24/ II
86	44984132R	přístroj hasicí vodní; V9Ti; hasicí látka nemrznoucí hasivo K2CO3; výtlačný prostředek stlačený vzduch; náplň 9 kg; dostřik 7 m; doba činnosti 60 s	kus	1,00000	1 934,21	1 934,21	SPCM	RTS 24/ II
87	IND	Montáž hasičského přístroje	kus	3,00000	441,44	1 324,32		Vlastní
88	IND	Zrcadlo lepené na stěně, tl. 4 mm, PD-zr01, 2,0x1,5m, s bezpečnostní fólií, hrana broušená	m2	3,00000	5 227,60	15 682,80		Vlastní
89	IND	Zrcadlo lepené na stěně, tl. 4 mm, PD-zr01, 1,68x1,5m, s bezpečnostní fólií, hrana řezaná	m2	2,52000	5 227,60	13 173,55		Vlastní
90	IND	Lepení zrcadla na stěnu 3+2,52	m2	5,52000	3 368,90	18 596,33		Vlastní
				5,52000				
91	IND	Stohovatelná židle, bez polstování, dřevěná - buk	kus	50,00000	348,51	17 425,50		Vlastní
92	IND	Sanitární doplňky - dávkovač mýdla, nerez, objem 0,5l , montáž na stěnu	kus	4,00000	580,84	2 323,36		Vlastní
93	IND	Sanitární doplňky - zásobník papír: utěrky, nerez, rozměr cca 265x270x115mm , montáž na stěnu	kus	4,00000	1 033,90	4 135,60		Vlastní
94	IND	Sanitární doplňky - odpadkový koš, nerez, drátěný, objem min. 40l	kus	4,00000	1 742,53	6 970,12		Vlastní
95	IND	Sanitární doplňky - zásobník toal.papíru, nerez, kulatý - průměr min. 250mm, šířka min. 120mm	kus	5,00000	580,84	2 904,20		Vlastní
96	IND	Sanitární doplňky - odpadkový koš malý, nerez, plný s poklopem, nášlapný, objem min. 18l	kus	5,00000	813,18	4 065,90		Vlastní
97	IND	Sanitární doplňky - WC štětka s nádobou, plast - bílý	kus	5,00000	580,84	2 904,20		Vlastní
98	IND	Montáž sanitárních doplňků na stěnu, včetně montážního materiálu Dávkovač mýdla : 4 Zásobník papír utěrky : 4 Zásobník toal. papíru : 5	kus	13,00000	290,42	3 775,46		Vlastní
				4,00000				
				4,00000				
				5,00000				
99	IND	Madlo pavné a madlo sklopné, WC OSSP, provedení nerez - dle PD	kus	1,00000	1 394,03	1 394,03		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0101	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
100	IND	ATYP - A01 - BAR, DOD+MONT, dle PD-část "interiér", výčep s dřezem - oceněno samostatně	kus	1,00000	396 137,43	396 137,43		Vlastní
101	IND	Výčepní stojan se třemi kohouty, včetně propojovacího "potrubí" do skladu sudů	kus	1,00000	95 839,39	95 839,39		Vlastní
102	IND	Nerezová výčepní deska s odkapní vaničkou, S ostřikem a jedním dřezem	kus	1,00000	19 167,87	19 167,87		Vlastní
103	IND	Chladicí prosklená vitrina, min. 600x600x2000mm, objem min. 450l, en. třída max. D	kus	2,00000	25 557,17	51 114,34		Vlastní
104	IND	Vestavní myčka šířky 600mm, min. 14 sad nádobí, En. třída max. B	kus	1,00000	19 167,87	19 167,87		Vlastní
105	IND	ATYP A02 - SATNÍ SKRINKY, DOD+MONT, dle PD-část "interiér"	kus	1,00000	57 503,63	57 503,63		Vlastní
106	IND	ATYP A03 - SESTAVA KOVOVÝCH POLIC.REGÁLŮ, DOD+MONT, dle PD-část "interiér", únosnost min.150kg/police	kus	1,00000	30 668,62	30 668,62		Vlastní
107	IND	ATYP A04a - ODKLÁDACÍ PULT, DOD+MONT, dle PD-část "interiér"	kus	1,00000	30 029,68	30 029,68		Vlastní
108	IND	ATYP A04b - ODKLÁDACÍ PULT, DOD+MONT, dle PD-část "interiér"	kus	1,00000	20 445,73	20 445,73		Vlastní
109	IND	ATYP A05 - lavice, DOD+MONT, dle PD-část "interiér"	kus	1,00000	49 836,48	49 836,48		Vlastní
110	IND	Z01 - šatní tyče, DOD+MONT, dle PD-část "interiér"	kus	1,00000	3 833,57	3 833,57		Vlastní
111	IND	Z02 -zavěšení svítidel a repro, DOD+MONT, ocel. profil dle Z01 na šířku sálu	kus	1,00000	24 279,31	24 279,31		Vlastní
112	IND	Pódium 6x3m, nastavitelná výška 60-100mm, DOD+MONT, dle PD - část "interiér"	kus	1,00000	298 903,70	298 903,70		Vlastní
		Teleskopicky stavitelné nohy 600-1000mm : 1		1,00000				
		Plošné segmenty 2x1m, únosnost 750kg/m2 :						
		Hliníkový rám, překližka tl. 12mm s hexagonovým protiskl.povrchem :						
113	IND	Akustický závěs, délka kolejnice 6m, DOD+MONT, dle PD - část "interiér"	kus	1,00000	69 132,14	69 132,14		Vlastní
114	IND	Akustický závěs, délka kolejnice 6,6m, DOD+MONT, dle PD - část "interiér"	kus	1,00000	76 390,77	76 390,77		Vlastní
115	IND	Satní skříňka (3osoby), dělená 1/2, 1900x900x500mm, dle PD - část "interiér"	kus	1,00000	8 306,08	8 306,08		Vlastní
116	IND	Barový stůlek kulatý, dle PD - část "interiér"	kus	7,00000	4 472,50	31 307,50		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				211 826,39		
117	978059631R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	111,44000	79,38	8 846,11	801-3	RTS 24/ II
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		1.01 : 4*0,6+7,2*1,2		11,04000				
		1.06 : (2,9+2,9+1,4+1,4-0,8-0,8)*2		14,00000				
		1.06 : (2,9+2,9+1,3+1,3-0,8-0,8-0,8)*2		12,80000				
		1.06 : 2*(1,4+1,4+0,9+0,9-0,8)*2		16,00000				
		1.07 : (4,5+4,5+1,4+1,4-0,8-0,8-0,8)*2		19,20000				
		1.07 : (2,9+2,9+1,4+1,4-0,8-0,8-0,8)*2		12,00000				
		1.07 : 3*(0,9+0,9+1,6+1,6-0,8)*2		26,40000				
118	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	53,56000	140,37	7 518,22	801-3	RTS 24/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		2*1,6*2,8		8,96000				
		3,1*3,3		10,23000				
		2,9*2,8-3*0,6*2		4,52000				
		4,5*3,3-2*0,8*2		11,65000				
		0,9*2,8		2,52000				
		2,05*2,7-2*0,6*2		3,13500				
		2,95*3,3-0,8*2		8,13500				
		1,7*3,3-0,6*2		4,41000				
119	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	66,41000	191,68	12 729,47	801-3	RTS 24/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		1,45*3,3-0,8*2		3,18500				
		2,9*3,3-0,8*2		7,97000				
		3,9*3,3-0,8*2		11,27000				
		2,9*3,3-0,8*2		7,77000				
		2,95*3,3		9,73500				
		13,2*1,4		18,48000				
		zazdávka u hlav.vstupu : 8		8,00000				
120	962032641R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou, na maltu cementovou	m3	1,79550	789,95	1 418,36	801-3	RTS 24/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
		6,65*(0,6*0,6-0,3*0,30)		1,79550				
121	962032314R00	Bourání zdiva nadzákladového pilířů cihelných, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	0,62100	1 159,74	720,20	801-3	RTS 24/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
		pilíře u vedlejšího vstupu : 2*0,3*0,45*2,3		0,62100				
122	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,01600	2 788,06	2 832,67	801-3	RTS 24/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,						
		základy pilířů u bočního vstupu (odhad) : 4*0,5*0,5*0,8		0,80000				
		základy ocelových sloupků (odhad) : 4*0,3*0,3*0,6		0,21600				
123	962032241R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu cementovou	m3	14,91000	673,78	10 046,06	801-3	RTS 24/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0101	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		parapety oken : 2*0,3*1,35		0,81000				
		řimsy : 16*0,3*0,3+14*0,3*0,3		2,70000				
		štitky : 30*0,3		9,00000				
		atiky : 0,3*0,2*40		2,40000				
124	962052314R00	Bourání zdiva železobetonového pilířů	m3	0,41400	3 252,73	1 346,63	801-3	RTS 24/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		pilíře přístřešku u vchodu : 2*0,3*0,3*2,3		0,41400				
125	963051113R00	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mm	m3	1,87500	2 788,05	5 227,59	801-3	RTS 24/ II
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		2,5*2,5*0,3		1,87500				
126	96305 (upr)	Bourání ŽB věnců	m3	2,40000	2 788,05	6 691,32		Vlastní
		Atiky : 2,4		2,40000				
127	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	15,00000	23,23	348,45	801-3	RTS 24/ II
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
128	968072455R00	Vybourání a výmuty kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	21,99750	277,84	6 111,79	801-3	RTS 24/ II
		600 : 7*0,8*2		8,40000				
		800 : 5*0,8*2		8,00000				
		900 : 0,9*2		1,80000				
		1550 : 1,55*2,45		3,79750				
129	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	190,60000	79,38	15 129,83	801-3	RTS 24/ II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		1.02 : 143,9		143,90000				
		1.03 : 8,7		8,70000				
		1.04 : 8,3		8,30000				
		1.06 : 10,5		10,50000				
		1.07 : 14,7		14,70000				
		1.08 : 4,5		4,50000				
130	965081813R00	Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	47,40000	79,38	3 762,61	801-3	RTS 24/ II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		1.01 : 41,2		41,20000				
		1.05 : 6,2		6,20000				
131	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	40,00000	18,39	735,60	801-3	RTS 24/ II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
132	965042241RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	40,96200	1 684,45	68 998,44	801-3	RTS 24/ II
		1.01 : 41,2*0,140		5,76800				
		1.02 : 143,9*0,100		14,39000				
		1.03 : 8,7*0,140		1,21800				
		1.04 : 8,3*0,140		1,16200				
		1.05 : 6,2*0,140		0,86800				
		1.06 : 10,5*0,14		1,47000				
		1.07 : 14,7*0,14		2,05800				
		1.08 : 4,5*0,14		0,63000				
		Pl. střeška : 116*0,11*1,05		13,39800				
133	965082933R00	Odstranění náspy pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	3,76400	508,24	1 913,02	801-3	RTS 24/ II
		podlaha - sonda č.4 : 0,04*(41,2+8,7+8,3+6,2+10,5+14,7+4,5)		3,76400				
134	968083003R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2	m2	12,17700	277,84	3 383,26	801-3	RTS 24/ II
		3*1,98*2,05		12,17700				
135	968072747R00	Vybourání a výmuty kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) stěn výkladních pevných nebo otvíravých, plochy přes 4 m2	m2	13,86000	277,84	3 850,86	801-3	RTS 24/ II
		Hlavní vstup : 4,5*3,08		13,86000				
136	96808 (upr)	Vybourání hliníkových plných dveří pl.nad 2 m2	m2	2,98000	277,84	827,96		Vlastní
		1,49*2		2,98000				
137	968096002R00	Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm,	m	12,00000	58,08	696,96	801-3	RTS 24/ II
		vnitřní i vnější : 6*2		12,00000				
138	968091001R00	Vybourání vnitřních parapetů teracových, šířky do 30 cm, tloušťky 3 cm	m	3,60000	62,92	226,51	801-3	RTS 24/ II
		4*0,9		3,60000				
139	96809 (upr)	Bourání kuchyňských desek laminovaných, šířky do 800mm	m	11,00000	277,84	3 056,24		Vlastní
140	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	7,00000	23,23	162,61	801-3	RTS 24/ II
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
141	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	5,76000	277,84	1 600,36	801-3	RTS 24/ II
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		okna zázemí : 6*0,9*0,9		4,86000				
		výdejní okénko : 0,9*1,0		0,90000				
142	978036191R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 100 %	m2	60,75000	79,38	4 822,34	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0101	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
143	978036121R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 10 % 237,5-60,75	m2	176,75000	7,74	1 368,05	801-3	RTS 24/ II
144	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % Plochy u paty zdiva (sanace) : 60	m2	60,00000	103,58	6 214,80	801-3	RTS 24/ II
145	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 %	m2	288,30000	10,65	3 070,40	801-3	RTS 24/ II
146	978011121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 %	m2	52,00000	11,62	604,24	801-3	RTS 24/ II
147	964011211R00	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 mm, hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,25000	2 788,04	697,01	801-3	RTS 24/ II
uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), boční vchod : 2*0,5*0,25								
148	973031325R00	Vysekaní v cihelném zdivu vyklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm vyměna trámů : 6*2	kus	12,00000	382,39	4 588,68	801-3	RTS 24/ II
149	971033251R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 450 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	20,00000	308,82	6 176,40	801-3	RTS 24/ II
150	972044351R00	Vybourání otvorů ve střepech nebo klenbách z dutých tvárnic plochy do 0,25 m2, tloušťky přes 100 mm bez odstranění podlahy a násypu,	kus	3,00000	297,20	891,60	801-3	RTS 24/ II
151	974031153R00	Vysekaní rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	50,00000	129,72	6 486,00	801-3	RTS 24/ II
152	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), zbourání opěrné stěny pro napojení XPS a EPS (roh budovy) : 1*3,5*0,4	m3	1,40000	2 788,05	3 903,27	801-3	RTS 24/ II
153	965042121R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2 25*0,3*0,15	m3	1,12500	1 684,44	1 895,00	801-3	RTS 24/ II
154	970251400R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 400 mm položka související s bouráním opěrné stěny tl. 0,4 : 3,5	m	3,50000	836,42	2 927,47	801-3	RTS 24/ II
Díl: 97 Prorážení otvorů						211 725,34		
155	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Základní bourací práce : 204,7 Kanalizace, vodovod, zařízení předmětů : 1,05 koberec : 0,15	t	205,90000	253,64	52 224,48	801-3	RTS 24/ II
156	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 205,90*3	t	617,70000	48,40	29 896,68	801-3	RTS 24/ II
157	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	205,90000	220,72	45 448,25	801-3	RTS 24/ II
158	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 205,90*15	t	3 088,50000	7,74	23 904,99	801-3	RTS 24/ II
159	979901011R00	Poplatek za uložení, směsi betonu a cihel, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů 205,75-20	t	185,75000	278,81	51 788,96	801-3	RTS 23/ II
160	97990182R00	Poplatek za uložení, koberece, skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	0,15000	3 763,87	564,58	801-3	RTS 24/ II
161	97999 (upr)	Poplatek za zpracování ostatního odpadu	t	20,00000	394,97	7 899,40		Vlastní
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						78 080,66		
162	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou Základy, zvláštní zakládání : 1,223 Svislé a kompl. konstrukce : 28,05 Vodorovné konstrukce : 11,49 Úpravy povrchů vnitřní : 9,96 Úpravy povrchů vnější : 6,45 Podlahy a podlahové konstrukce : 71,37 Lešení : 7,24	t	135,78300	575,04	78 080,66	801-1	RTS 24/ II
Díl: 711 Izolace proti vodě						478 281,98		
163	7111141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem Plocha místnosti : 28,3+13+143,9+10,4+3,0+8,8+2,9+10,8+5+1,3+1,6+8,7 Plochy ostatní : 10	m2	247,70000	420,14	104 068,68	800-711	RTS 24/ II
164	711111001RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné natěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP-M	m2	247,70000	50,34	12 469,22	800-711	RTS 24/ II
165	71121 (upr)	Hydroizolační povlak vnější - nátěr, dvousložkový flexibilní polymerní silnovr. nátěr Střit do ulice : 1,5*8,5 Ostatní soklové plochy : 1,0*(14+7+11+16) Zadní stěna z parc.č.19 a 1032/5 : 25,375*1 0,8*1 0,4*1	m2	87,32500	1 045,52	91 300,03		Vlastní
166	71121 (upr)	Hydroizolační povlak vnitřní - stěrka 2x, stěrka s vysokou odolností proti siranům	m2	60,00000	442,41	26 544,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0101	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		120*0,5		60,00000				
167	31921 (upr)	Těsnící fabion z malty v koutu r 50 mm, Síránovzdorná voděodolná malta	m	185,00000	223,63	41 371,55		Vlastní
		Vnitřní : 120		120,00000				
		Vnější (odhad) : 40		40,00000				
		25		25,00000				
168	31921 (upr)	Napojení vnitřní stěrky na vodorov. Hl z asf.pásů, dvousložkový flexibilní polymerní silnovrtvý, nátěr	m	120,00000	302,04	36 244,80		Vlastní
169	71121 (upr)	Hrubá vyrovnávací cementová omítka, s těsnící krystalizační přísadou	m2	60,75000	399,81	24 288,46		Vlastní
170	71121 (upr)	Detailní vyrovnání podkladu, těsnící malta s vysokou odolností proti síranům	m2	120,75000	788,01	95 152,21		Vlastní
171	60202 (upr)	Mineralizace podkladu vnitřní i vnější, hloubkový utěšující koncentrát	m2	147,32500	156,83	23 104,98		Vlastní
		Vnější : 60,75+25,375+0,8+0,4		87,32500				
		Vnitřní : 60		60,00000				
172	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , novou fólii včetně uchycovacích prvků	m2	30,00000	243,95	7 318,50	800-711	RTS 24/ II
		30		30,00000				
		Hodnota z bývalého odkazu : 0						
173	711212001RT2	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti	m2	15,43750	846,10	13 061,67	800-711	RTS 24/ II
		podlaha : 4		4,00000				
		stěny : 2*(1+1,75+1)*0,5*(1+1,75+0,3)		11,43750				
174	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	2,89000	1 161,69	3 357,28	800-711	RTS 24/ II
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 712	Živičné krytiny					567 496,19		
175	712383111RT5	Položení krytiny střeš sklonu do 10° z fólie TPO nebo FPO kotvená 6 ks hmoždin/m2, včetně dodávky fólie 1,8 mm	m2	253,00000	848,03	214 551,59	800-711	RTS 24/ II
		vodorovně : 218		218,00000				
		svisle : 35		35,00000				
176	71237 (upr)	Okapnicový plech TPO/FPO, rš.500mm, K/2b	m	15,60000	658,29	10 269,32		Vlastní
177	71237 (upr)	Rohová lišta vnitřní (kout) TPO/FPO, rš.100 mm, K/5	m	72,50000	248,79	18 037,28		Vlastní
178	71237 (upr)	Rohová lišta vnější TPO/FPO, rš.100 mm, K/6	m	63,00000	248,80	15 674,40		Vlastní
179	71237 (upr)	Stěnová lišta vyhnutá TPO/FPO, rš.70 mm, K/7a	m	19,00000	262,35	4 984,65		Vlastní
180	71237 (upr)	Okapnice TPO/FPO, rš.500mm, K/8	m	18,00000	569,23	10 246,14		Vlastní
181	71237 (upr)	Okapnice TPO/FPO, rš.330mm, K/9	m	12,50000	472,42	5 905,25		Vlastní
182	71237 (upr)	Okapnice TPO/FPO, rš.250mm, K/10	m	10,00000	404,65	4 046,50		Vlastní
183	IND	Střešní vpust' s TPO/FPO manžetou, svislá, P/1	kus	1,00000	3 616,72	3 616,72		Vlastní
184	IND	Kotevní body nerezové, dodávka+montáž	kus	6,00000	5 916,87	35 501,22		Vlastní
185	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	117,50000	638,93	75 074,28	800-711	RTS 24/ II
		5,4*15,5+6,5*5,2		117,50000				
186	711151111RU1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicími pásy vodorovně, včetně dodávky pásu	m2	59,34000	440,47	26 137,49	800-711	RTS 24/ II
		6,9*8,6		59,34000				
187	711111001RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovně natěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP-M	m2	177,00000	69,70	12 336,90	800-711	RTS 24/ II
		117,5+59,5		177,00000				
188	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	73,59375	606,01	44 598,55	800-711	RTS 24/ II
		0,5*(10,4+6,5+5,2+5,5)		13,80000				
		Svislá izolace stěny v zásypu : ((25,375+0,8+0,4)*(1+3,5)/2)		59,79375				
189	711152111RU1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicími pásy svisle, včetně dodávky pásu	m2	10,95000	504,37	5 522,85	800-711	RTS 24/ II
		0,5*(6,7+6,7+8,5)		10,95000				
190	711142559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	59,79375	673,78	40 287,83	800-711	RTS 24/ II
		Svislá izolace stěny v zásypu : ((25,375+0,8+0,4)*(1+3,5)/2)		59,79375				
191	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svisle, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	84,59375	91,97	7 780,09	800-711	RTS 24/ II
		13,8+11		24,80000				
		Svislá izolace stěny v zásypu : ((25,375+0,8+0,4)*(1+3,5)/2)		59,79375				
192	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,90000	1 161,69	2 207,21	800-711	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						
193	712300832R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny dvouvrstvé,	m2	130,00000	29,04	3 775,20	800-711	RTS 24/ II
		Plocha se sondou č.1 :						
		vodorovně : 116		116,00000				
		svisle : 14		14,00000				
194	71230 (upr)	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10, souvrství živíc tl. 20mm	m2	72,00000	40,66	2 927,52		Vlastní
		Plocha se sondou č.2 :						
		vodorovně : 60		60,00000				
		svisle : 12		12,00000				
195	765361810R00	Demontáž šindelové krytiny do sutí	m2	15,00000	166,51	2 497,65	800-765	RTS 24/ II
196	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé,	m2	15,00000	25,17	377,55	800-711	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0101	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
197	711130101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy na sucho vodorovně, 1 vrstva stávající PDL - sonda č.4 : (41,2+8,7+8,3+6,2+10,5+14,7+4,5) půda : 96	m2	190,10000	17,43	3 313,44	800-711	RTS 24/ II
				94,10000				
				96,00000				
198	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,68000	253,64	933,40	801-3	RTS 24/ II
199	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	11,04000	48,40	534,34	801-3	RTS 24/ II
		3,68*3		11,04000				
200	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,68000	220,72	812,25	801-3	RTS 24/ II
201	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	55,20000	7,74	427,25	801-3	RTS 24/ II
		3,68*15		55,20000				
202	979990121R00	Poplatek za uložení, asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	3,68000	4 108,51	15 119,32	801-3	RTS 24/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				691 043,84		
203	713102121R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm podlahy : (41,2+143,9+8,7+8,3+6,2+10,5+14,7+4,5)	m2	238,00000	10,65	2 534,70	800-713	RTS 24/ II
				238,00000				
204	713104111R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	116,00000	25,17	2 919,72	800-713	RTS 24/ II
205	713104121R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm	m2	116,00000	31,95	3 706,20	800-713	RTS 24/ II
206	713101121R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm půda : 7,8*12,3 plochá střecha : 6,5*8,6	m2	151,84000	10,65	1 617,10	800-713	RTS 24/ II
				95,94000				
				55,90000				
207	713190818R00	Odstranění tepelné izolace ze sypkých hmot lože z perlitu, tloušťky přes 150 do 200 mm	m2	116,00000	111,33	12 914,28	800-713	RTS 24/ II
208	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu 1.01 : 28,3 1.02 : 13 1.03 : 143,9 1.04 : 10,4 1.05 : 3 1.06 : 8,8 1.07 : 2,9 1.08 : 10,8 1.09 : 5 1.10 : 1,3 1.11 : 1,6 1.12 : 8,7	m2	237,70000	39,69	9 434,31	800-713	RTS 24/ II
				28,30000				
				13,00000				
				143,90000				
				10,40000				
				3,00000				
				8,80000				
				2,90000				
				10,80000				
				5,00000				
				1,30000				
				1,60000				
				8,70000				
209	713121118RT1	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez dodávky materiálu, 1.01 + 1.02 : 28 1.03 : 56 1.04 : 16 1.05 : 7,5 1.06 : 12 1.07 : 8 1.08 : 18 1.09 : 9,1 1.10 : 5 1.11 : 5 1.12 : 12	m	176,60000	13,55	2 392,93	800-713	RTS 24/ II
				28,00000				
				56,00000				
				16,00000				
				7,50000				
				12,00000				
				8,00000				
				18,00000				
				9,10000				
				5,00000				
				5,00000				
				12,00000				
210	28375329R	páska dilatační extrudovaný PE; š = 120 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm	m	185,00000	9,68	1 790,80	SPCM	RTS 24/ II
211	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo EPS : 62,5*3+27*4+15,5*5+11,5*4+47*3+23,5*4 XPS (okap) : 0,18*15,6	m2	656,49600	106,49	69 910,26	800-713	RTS 23/ II
				654,00000				
				2,49600				
212	713141151R00	Montáž tepelné izolace plochých střech kladená na sucho, jednovrstvá střecha nad zvětvím : 10,73*2,97	m2	31,86810	151,02	4 812,72	800-713	RTS 24/ II
				31,86810				
213	28375768.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska, OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa 1.01 : 28,3*0,16 1.02 : 13*0,16 1.03 : 143,9*0,12 1.04 : 10,4*0,16 1.05 : 3*0,16 1.06 : 8,8*0,16 1.07 : 2,9*0,16 1.08 : 10,8*0,16 1.09 : 5*0,16 1.10 : 1,3*0,16 1.11 : 1,6*0,16 1.12 : 8,7*0,16 Profil (podlahy) 7% : 2,26	m3	88,73600	2 147,19	190 533,05	SPCM	RTS 24/ II
				4,52800				
				2,08000				
				17,26800				
				1,66400				
				0,48000				
				1,40800				
				0,46400				
				1,72800				
				0,80000				
				0,20800				
				0,25600				
				1,39200				
				2,28000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0101	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Střecha 100mm : (2*62,5+2*27+2*15,5+2*11,5)*0,1		23,30000				
		Střecha 120mm : (27+2*15,5+11,5+23,5)*0,12		11,16000				
		Střecha 140mm : (2*47+2*23,5)*0,14		19,74000				
214	28375972R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa	m3	16,77200	2 530,55	42 442,38	SPCM	RTS 24/ II
		hl. střechy : 62,5*0,08		5,00000				
		27*0,08		2,16000				
		15,5*0,055		0,85250				
		11,5*0,035		0,40250				
		47*0,08		3,76000				
		23,5*0,06		1,41000				
		nad závětlím : 31,87*0,1		3,18700				
215	28375464R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,036 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa	m2	3,00000	400,78	1 202,34	SPCM	RTS 24/ II
216	71311111RT2	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá	m2	100,00000	87,13	8 713,00	800-713	RTS 24/ II
217	63152311R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož, tloušťka d = 120,0 mm; lambda = 0,034 W/(m.K)	m2	120,00000	346,57	41 588,40	SPCM	RTS 24/ II
218	71311111R00	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	86,00000	39,69	3 413,34	800-713	RTS 24/ II
219	63152317R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož, tloušťka d = 240,0 mm; lambda = 0,034 W/(m.K)	m2	94,60000	691,20	65 387,52	SPCM	RTS 24/ II
		86*1,1		94,60000				
220	713111221RO6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	90,00000	188,44	15 159,60	800-713	RTS 24/ II
		Hlavní sál : 7,5*12		90,00000				
221	713111262RS2	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana utěsnění prostupů pružnou páskou, s dodávkou materiálu	kus	20,00000	232,34	4 646,80	800-713	RTS 24/ II
		Odhad : 20		20,00000				
222	713111275RL3	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana napojení parozábrany na související konstrukce lepicím tmelem, s dodávkou materiálu	m	49,00000	69,70	3 415,30	800-713	RTS 24/ II
		obvodová stěna : 12+12+7,5+7,5		39,00000				
		ostatní : 10		10,00000				
223	71311 (upr)	Montáž tepelné izolace stropů vložením do k-ce, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	143,90000	79,38	11 422,78		Vlastní
224	IND	Deska tepelné izolační 90kg/m3 - dle PD, akustická, protipožární	m2	302,19000	242,02	73 136,02		Vlastní
		143,9*2*1,05		302,19000				
225	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce	m2	45,58000	82,29	3 750,78	800-713	RTS 24/ II
		7,5*2,2+3,9*2,2+8,2*2,5		45,58000				
226	IND	Deska tepelné izolační 50kg/m3, tl. 40mm - dle PD, akustická, stěny	m2	50,00000	242,02	12 101,00		Vlastní
227	IND	Deska tepelné izolační 50kg/m3, tl. 100mm - dle PD, akustická, strop	m2	100,00000	483,07	48 307,00		Vlastní
228	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	249,58500	28,07	7 005,85	800-713	RTS 24/ II
		podlaha (s vytážením na stěnu - +5%) :		249,58500				
		(28,3+13+143,9+10,4+3+8,8+2,9+10,8+5+1,3+1,6+8,7)*1,05						
229	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	7,79000	1 161,69	9 049,57	800-713	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						
230	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	7,79000	253,64	1 975,86	801-3	RTS 24/ II
231	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	23,37000	48,40	1 131,11	801-3	RTS 24/ II
		7,79*3		23,37000				
232	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,79000	220,72	1 719,41	801-3	RTS 24/ II
233	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	116,85000	7,74	904,42	801-3	RTS 24/ II
		7,79*15		116,85000				
234	979990144R00	Poplatek za uložení, minerální vata, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	7,79000	4 108,51	32 005,29	801-3	RTS 24/ II
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					4 182,83		
235	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub přes DN 100 do DN 200	m	10,00000	141,34	1 413,40	800-721	RTS 24/ II
		normálních a kyselinovzdorných,						
236	721171809R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 114 mm do D 160 mm	m	20,00000	55,18	1 103,60	800-721	RTS 24/ II
		odpadního nebo připojovacího,						
237	721210831R00	Demontáž vpusti dvorní s obetonávkou,	kus	1,00000	304,94	304,94	800-721	RTS 24/ II
238	721220801R00	Demontáž zápachových uzávěrek DN 70	kus	4,00000	150,05	600,20	800-721	RTS 24/ II
239	721290821R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislých, v objektech výšky do 6m	t	0,41400	1 837,42	760,69	800-721	RTS 24/ II
		vodorovně do 100 m						
Díl: 722	Vnitřní vodovod					4 011,29		
240	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40	m	30,00000	98,74	2 962,20	800-721	RTS 24/ II
241	722170801R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm	m	30,00000	25,17	755,10	800-721	RTS 24/ II
242	722290821R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislých, v objektech výšky do 6m	t	0,16000	1 837,44	293,99	800-721	RTS 24/ II
		vodorovně do 100 m,						
Díl: 725	Zařizovací předměty					6 164,68		
243	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	5,00000	285,58	1 427,90	800-721	RTS 24/ II
244	725122813R00	Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem	soubor	2,00000	194,58	389,16	800-721	RTS 24/ II
245	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	184,90	369,80	800-721	RTS 24/ II
246	725310823R00	Demontáž dřezů jednoduchých v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	224,59	224,59	800-721	RTS 24/ II
		bez výtokových armatur,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0101	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
247	725320822R00	Demontáž dřezů dvojitých v kuchyňské sestavě bez výtokových armatur,	soubor	1,00000	240,08	240,08	800-721	RTS 24/ II
248	725820801R00	Demontáž baterii nástěnných do G 3/4"	soubor	4,00000	104,55	418,20	800-721	RTS 24/ II
249	725530811R00	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody přepadových, do 12 l	soubor	1,00000	226,53	226,53	800-721	RTS 24/ II
250	725650805R00	Demontáž plynových otopných těles ostatních podokenních	soubor	6,00000	344,83	2 067,78	800-721	RTS 24/ II
251	725590811R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot vislých, v objektech výšky do 6m vodorovně do 100 m,	t	0,48000	1 688,00	800,64	800-721	RTS 24/ II
Díl: 733		Rozvod potrubí				2 856,00		
252	733120815R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých do D 38	m	50,00000	57,12	2 856,00	800-731	RTS 24/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské				867 184,60		
253	762712120R00	Prostorově vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků. Krokve : 26*5,5 Pozednice : 2*12,5 Kleština spodní : 26*8,5 Kleština horní : 26*0,75 střecha nad zvětrím : 10*3+1,5*5+7+3,5	m	456,50000	377,55	172 351,58	800-762	RTS 24/ II
254	762822130R00	Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 stropní trámy : 6*8 KVH hranol - okap ploché střechy : 15,6	m	63,60000	501,46	31 892,86	800-762	RTS 24/ II
255	60512111R	Hranol dřevina: jehličnatá; jakost: I Krokve : 26*0,08*0,2*6 Pozednice : 4*0,16*0,12*6,5 Kleštiny spodní : 26*0,06*0,28*9 Kleštiny horní : 26*0,06*0,2*1 Stropní trámy : 6*0,18*0,24*8,5 střecha nad zvětrím - hranoly : 0,05*0,14*(3*10+5*1,5+7+3,5)	m3	9,77760	1 405,64	13 743,79	SPCM	RTS 24/ II
256	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu, Hmoty nátěrové	m3	9,77800	869,33	8 500,31	800-762	RTS 24/ II
257	80515835R	Dřevo konstrukční rostlé (KVH) dřevina: SM; tl = 100,0 mm; šířka = 200 mm; nepohledové (NS); tř: pevnosti C24 16*0,1*0,24	m3	0,38400	18 033,28	6 924,78	SPCM	RTS 24/ II
258	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	9,77800	7 733,94	75 622,47	800-762	RTS 24/ II
259	762342203R00	Montáž latování střeš o sklonu do 60° při vzdálenosti latí přes 220 do 360 mm,	m2	142,00000	121,01	17 183,42	800-762	RTS 24/ II
260	80510001R	Lat dřevina: SM; tl = 40 mm; š = 50 mm 14*2*13,1*1,15	m	421,82000	27,11	11 435,54	SPCM	RTS 24/ II
261	762342204R00	Montáž kontralatí přibitím, bez dodávky řeziva	m2	142,00000	57,12	8 111,04	800-762	RTS 24/ II
262	80510055R	Lat dřevina: SM; jakost: I; tl = 40 mm; š = 60 mm 30*6*1,1	m	198,00000	27,11	5 367,78	SPCM	RTS 24/ II
263	762341210RT2	Montáž bednění střeš rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů, včetně dodávky prken tloušťky 24 mm 2*13,1*0,6	m2	15,72000	450,15	7 076,36	800-762	RTS 24/ II
264	762341220R00	Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva včetně vyřezání otvorů, 0,45*(11,05+6,96+6,86) 0,3*(6,86+5,40)	m2	14,86950	1 086,18	16 150,95	800-762	RTS 24/ II
265	762 34-1220.R00	Březová fóliovaná překližka tl. 21mm 14,8695*1,20	m2	17,84340	1 041,65	18 586,58		Vlastní
266	712391171RT1	Textilie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textlie	m2	15,00000	47,44	711,60	800-711	RTS 24/ II
267	69366196R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP, tl (2 kPa) = 2,5 mm; plošná hmotnost = 150 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 3,4 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 9,5 kN/m	m2	20,00000	25,17	503,40	SPCM	RTS 24/ II
268	762811210RT3	Záklap stropů s dodávkou materiálu z hrubých prken, tloušťky 24 mm, vrchního na sraz, spáry zakryty lepenkovými pásy nebo listami SK 5 : 2*96	m2	192,00000	336,89	64 682,88	800-762	RTS 24/ II
269	76361 (upr)	M.záklapu stropů z desek nad tl.18 mm,P+D, přibíj, vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 25 mm 2*56	m2	112,00000	434,67	48 683,04		Vlastní
270	763613212RT6	Montáž záklap stropů, z desek tl. 22 mm, na P+D, přibitím, včetně dodávky desky dřevoštěpkové vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu střecha nad zvětrím : 2,97*6,66	m2	19,78020	527,60	10 436,03	800-763	RTS 23/ I
271	76361 (upr)	M.obložení podhledů, OSB desky nad tl.18mm,P+D, materiál ve specifikaci SK 5 : 7,5*12	m2	90,00000	376,58	33 892,20		Vlastní
272	80725014R	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 18,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: rovná	m2	97,50000	248,79	24 257,03	SPCM	RTS 24/ II
273	76361 (upr)	M.obložení podhledů,zavětrí - modřínové lamely, materiál ve specifikaci 3,1*6,8	m2	21,08000	2 788,05	58 772,09		Vlastní
274	IND	Dřevěné modřínové obkladové profily 90x20mm 21,08*1,15	m2	24,24200	4 414,42	107 014,37		Vlastní
275	964061331R00	Uvolnění zhlaví trámu ze zdíva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05m2 při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	kus	12,00000	230,40	2 764,80	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0101	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stropní trámy : 2*6		12,00000				
276	76379 (upr)	Montáž ostatních dílců - dřevěná atika	m	28,00000	376,58	10 544,24		Vlastní
		40x100 - vodorovně : 2*(7+3)		20,00000				
		40x100 - svisle : 16*0,5		8,00000				
277	763612211RT5	Montáž obložení stěn, z desek tl. 22 mm, na sraz, přibitím, včetně dodávky desky dřevostěpkové	m2	28,00000	393,04	11 005,12	800-763	RTS 23/ I
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu						
		stěny atiky : 28*2*0,5		28,00000				
278	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesafské v objektech výšky do 12 m	t	14,84000	2 600,25	38 587,71	800-762	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						
279	762711820R00	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z žeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	328,00000	106,49	34 928,72	800-762	RTS 24/ II
		Sloupky : 8*2		16,00000				
		Vaznice : 2*14		28,00000				
		Krokve : 28*5,5		154,00000				
		Šikmé vzpěry : 16*1		16,00000				
		Rozpěry : 4*3,5		14,00000				
		Plochá střecha (odhad) : 100		100,00000				
280	762711810R00	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z žeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy do 120 cm2	m	60,00000	89,06	5 343,60	800-762	RTS 24/ II
		Pódium (odhad) : 60		60,00000				
281	762342812R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm	m2	150,00000	40,66	6 099,00	800-762	RTS 24/ II
282	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	15,00000	78,41	1 176,15	800-762	RTS 24/ II
		Přistřešek u vstupu : 2,5*6		15,00000				
283	762342814R00	Demontáž bednění a laťování kontralatí střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí	m2	15,00000	31,95	479,25	800-762	RTS 24/ II
284	762811811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	151,84000	63,89	9 701,06	800-762	RTS 24/ II
		Půda : 7,8*12,3		95,94000				
		Plochá střecha : 6,5*8,6		55,90000				
285	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	7,33000	253,64	1 859,18	801-3	RTS 24/ II
286	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	21,99000	48,40	1 064,32	801-3	RTS 24/ II
		7,33*3		21,99000				
287	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,33000	220,72	1 617,88	801-3	RTS 24/ II
288	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	14,66000	7,74	113,47	801-3	RTS 24/ II
		7,33*2		14,66000				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				128 384,64		
289	764311822R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30°	m2	60,00000	89,06	5 343,60	800-764	RTS 24/ II
290	764323830R00	Demontáž oplechování okapů na střechách s živičnou (fóliovou) krytinou, rš 330 mm,	m	15,25000	51,31	782,48	800-764	RTS 24/ II
291	764351836R00	Demontáž žlabů háků, , sklonu do 30°	kus	46,00000	44,53	2 048,38	800-764	RTS 24/ II
292	764352812R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 45°	m	28,80000	63,89	1 840,03	800-764	RTS 24/ II
		plochá střecha : 15,8		15,80000				
		šikmá střecha : 13		13,00000				
293	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, o průměru 75 a 100 mm	m	14,00000	70,67	989,38	800-764	RTS 24/ II
294	764355811R00	Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	13,00000	127,79	1 661,27	800-764	RTS 24/ II
295	764321822R00	Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 500 mm, sklonu přes 45°	m	13,00000	115,20	1 497,60	800-764	RTS 24/ II
296	764391821R00	Demontáž ostatních prvků střechních závětné listy, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	24,00000	89,06	2 137,44	800-764	RTS 24/ II
		4*6		24,00000				
297	764430840R00	Demontáž oplechování zdi a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	40,80000	89,06	3 633,65	800-764	RTS 24/ II
		17,3+7+7+4+5,5		40,80000				
298	764430850R00	Demontáž oplechování zdi a nadezdívek rš 600 mm	m	7,00000	102,62	718,34	800-764	RTS 24/ II
299	764331830R00	Demontáž lemování zdi na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	25,00000	83,25	2 081,25	800-764	RTS 24/ II
300	764816133R00	Oplechování parapetů z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž, včetně rohů, lepené lepidlem	m	7,40000	789,95	5 845,63	800-764	RTS 24/ II
301	764815212R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	15,60000	588,59	9 182,00	800-764	RTS 24/ II
		včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací						
302	764815808R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 250/80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	3,00000	2 275,94	6 827,82	800-764	RTS 24/ II
303	764815503R00	Žlaby nástřešní, oblý tvar včetně hladké masky nadřímsovým žlabům včetně rohů a čel, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 660 mm, dodávka a montáž, Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: plochy; značka: S235JR (1.0038); šířka ramene = 30 mm; t = 5,0 mm	m	26,40000	1 540,21	40 661,54	800-764	RTS 24/ II
		včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací						
304	764812240R00	Oplechování okapů střech z tvrdé krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž	m	26,40000	658,29	17 378,86	800-764	RTS 24/ II
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací						
305	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	13,50000	530,50	7 161,75	800-764	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0101	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
306	764813120R00	Lemování zdi, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž	m	19,00000	378,52	7 191,88	800-764	RTS 24/ II
307	764811201R00	Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy do 10 m2, dodávka a montáž	m2	5,00000	749,29	3 746,45	800-764	RTS 24/ II
		s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků						
308	IND	Čelní (svislé) opl. atiky střechy nad závětrím, r.š.500mm, hladký falc. plech	m	10,00000	572,13	5 721,30		Vlastní
309	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	0,38000	3 418,29	1 298,95	800-764	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						
310	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,00000	253,64	253,64	801-3	RTS 24/ II
311	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,00000	48,40	145,20	801-3	RTS 24/ II
312	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,00000	220,72	220,72	801-3	RTS 24/ II
313	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,00000	7,74	15,48	801-3	RTS 24/ II
		Díl: 765 Krytiny tvrdé				335 428,94		
314	765312512R00	Krytina pálená střech jednoduchých z tašek drážkových, uložení na sucho, povrchová úprava engoba,	m2	142,00000	1 077,47	153 000,74	800-765	RTS 24/ II
315	765312562R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, ukončení plochy taškami okrajovými, povrchová úprava engoba	m	11,00000	1 251,72	13 768,92	800-765	RTS 24/ II
316	765312565R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, ukončení plochy taškami okrajovými, povrchová úprava engoba	m	11,00000	1 251,72	13 768,92	800-765	RTS 24/ II
317	765312532R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, z hřebenačů engobovaných, s větracím pásem z hliníku	m	13,10000	2 001,98	26 225,94	800-765	RTS 24/ II
318	765312572R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, hák protisněhový,	kus	98,00000	82,29	7 899,84	800-765	RTS 24/ II
319	765312515R00	Krytina pálená střech jednoduchých příplatek za tašky pro připojení hřebene, , povrchová úprava engoba,	m	26,20000	1 490,83	39 059,75	800-765	RTS 24/ II
		2*13,1		26,20000				
320	765312586R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, větrací pás okapní 500/100 cm hliníkový,	m	26,20000	91,97	2 409,61	800-765	RTS 24/ II
321	765312596R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, mřížka ochranná větrací 100/5,5 cm jednoduchá,	m	26,20000	144,24	3 779,09	800-765	RTS 24/ II
322	765312597R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, plech okapní profilovaný Al šířky 170 mm,	m	26,20000	333,99	8 750,54	800-765	RTS 24/ II
323	765901001R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní montáž,	m2	142,00000	70,67	10 035,14	800-765	RTS 24/ II
324	765901112R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve,	m2	184,60000	44,53	8 220,24	800-765	RTS 24/ II
		142*1,3		184,60000				
325	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	t	6,71700	3 833,57	25 750,09	800-765	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						
326	76533 (upr)	Demontáž betonové krytiny, na sucho, použití	m2	150,00000	113,26	16 989,00		Vlastní
327	765318863R00	Demontáž pálené krytiny hřebenu a nároží z hřebenačů, se zvětralou maltou, k dalšímu použití	m	13,00000	70,67	918,71	800-765	RTS 24/ II
328	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	7,64000	253,64	1 937,81	801-3	RTS 24/ II
329	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	22,92000	48,40	1 109,33	801-3	RTS 24/ II
		3*7,64		22,92000				
330	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,64300	220,72	1 686,96	801-3	RTS 24/ II
331	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	15,28600	7,74	118,31	801-3	RTS 24/ II
		2*7,643		15,28600				
		Díl: 766 Konstrukce truhlářské				724 050,67		
332	766411812R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti přes 1,5 m2	m2	76,00000	101,65	7 725,40	800-766	RTS 24/ II
		1.01 : 2,0*11+2,0*5,5+8*3,5+2*3,5		68,00000				
		1.05 : 4*2		8,00000				
333	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	6,00000	179,09	1 074,54	800-766	RTS 24/ II
334	766421812R00	Demontáž obložení podhledů panely velikosti přes 1,5 m2	m2	141,46000	121,01	17 118,07	800-766	RTS 24/ II
		7,5*12+6,2*8,3		141,46000				
335	76641 (upr)	Demontáž obložení podla, dřevotříská 25mm, podlaha 2x, stěny 1x	m2	44,93500	464,68	20 880,40		Vlastní
		podlaha : 4,4*4,05*2		35,64000				
		bodky (čela) : 0,55*(4,4+4,4+4,05+4,05)		9,29500				
336	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří,	m	68,40000	285,25	18 143,10	800-766	RTS 24/ II
		T/1 : 2+2+2,75+2,75		9,50000				
		T/2 : 1,5+1,5+2,1+2,1		7,20000				
		T/3 : 2*(1+1+3,15+3,15)		16,60000				
		T/4a a T/4b : 6*(0,9+0,9+0,9+0,9)		21,60000				
		T/1 : 1,55+1,55+2,4+2,4		7,90000				
		dveře na půdu : 0,8+0,8+2+2		5,60000				
337	766711097R00	Podkladní tepelné izolační profil pod rám balkonových dveří, zasklených stěn, nebo pod zárubně, výška do 200 mm	m	7,05000	2 880,99	20 310,98	800-766	RTS 24/ II
		2+1,5+1+1+1,55		7,05000				
338	766601111R00	Těsnění připojovací spáry montáž těsnění připojovací spáry ostění, fólie+fólie	m	54,90000	96,81	5 314,87	800-766	RTS 24/ II
		T/1 : 2+2+2,75+2,75		9,50000				
		T/2 : 1,5+1,5+2,1+2,1		7,20000				
		T/3 : 2*(1+1+3,15+3,15)		16,60000				
		T/4a a T/4b : 6*(0,9+0,9+0,9+0,9)		21,60000				
339	28355 (upr)	Fólie okenní paropropustná	m	60,00000	52,28	3 136,80		Vlastní
340	28355 (upr)	Fólie okenní parotěsná	m	60,00000	69,70	4 182,00		Vlastní
341	611 (upr)	Okno plastové 1křídlové 900x900mm, T/4a + T/4b, komplet dle PD	kus	6,00000	8 490,98	50 945,88		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0101	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
342	IND	Dveře plně plastové, hladké 800x2000mm, dveře na půdu, včetně zámku a kování	kus	1,00000	28 809,90	28 809,90		Vlastní
343	IND	Okno hliníkové, 1000x3140mm, T/3, komplet dle PD	kus	2,00000	38 379,33	76 758,66		Vlastní
344	IND	Dveře hliníkové dvoukřídlové, 2000x2750mm, T/1, komplet dle PD včetně paníkového kování s madly	kus	1,00000	186 407,62	186 407,62		Vlastní
345	IND	Dveře hliníkové dvoukřídlové, 1490x2100mm, T/2, komplet dle PD včetně paníkového kování s madly	kus	1,00000	122 897,08	122 897,08		Vlastní
346	IND	Dveře hliníkové dvoukřídlové, vnitřní, Ti/1, komplet dle PD včetně paníkového kování s madly	kus	1,00000	87 320,33	87 320,33		Vlastní
347	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	7,00000	701,85	4 912,95	800-766	RTS 24/ II
348	766661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00000	726,06	726,06	800-766	RTS 24/ II
349	61165001R	Dveře dřevěné jednostranné otevíravé; šířka = 600 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plně křídlo	kus	1,00000	4 604,16	4 604,16	SPCM	RTS 24/ II
350	61165002R	Dveře dřevěné jednostranné otevíravé; šířka = 700 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plně křídlo	kus	1,00000	4 604,16	4 604,16	SPCM	RTS 24/ II
351	61165003R	Dveře dřevěné jednostranné otevíravé; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plně křídlo	kus	5,00000	4 604,16	23 020,80	SPCM	RTS 24/ II
352	61165004R	Dveře dřevěné jednostranné otevíravé; šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plně křídlo	kus	1,00000	4 604,16	4 604,16	SPCM	RTS 24/ II
353	DOD	Zámek zadlabací mechanický, k montáži vložky	kus	4,00000	580,84	2 323,36		Vlastní
354	DOD	Zámek zadlabací mechanický, bez vložky	kus	2,00000	580,84	1 161,68		Vlastní
355	DOD	Zámek se zamykacím, mechanismem typu WC	kus	2,00000	1 022,29	2 044,58		Vlastní
356	DOD	Cylindrická vložka oboustranná , bezpečnostní (třída 2)	kus	4,00000	929,35	3 717,40		Vlastní
357	DOD	Vrchní kování klika-klika, rozeta kulatá, vč. zámku (i WC)	kus	6,00000	580,84	3 485,04		Vlastní
358	DOD	Vrchní kování klika-klika, rozeta kulatá, bez zámku	kus	2,00000	580,84	1 161,68		Vlastní
359	DOD	Madlo - dveře OSSP, dle PD	kus	1,00000	697,01	697,01		Vlastní
360	64895 (upr)	Osazení parapetních desek š. do 50 cm, včetně dodávky parapetní desky dle PD	m	1,80000	1 103,80	1 986,48		Vlastní
361	766664911R00	Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu dveřních křídel vyřezání otvoru v dveřních křídlech pro zasklení nebo větrání, kompletizovaných	kus	5,00000	578,91	2 894,55	800-766	RTS 24/ II
362	728415112R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,10 m2,	kus	5,00000	363,03	1 815,15	800-728	RTS 24/ II
363	IND	Mřížka dveřní větrací 500x110mm, hliníková, v odstínu dřeví	kus	5,00000	580,84	2 904,20		Vlastní
364	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	t	1,12000	2 323,38	2 602,19	800-766	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						
365	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,92000	253,64	1 501,55	801-3	RTS 24/ II
366	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	17,76000	48,40	859,58	801-3	RTS 24/ II
		5,92*3		17,76000				
367	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,92000	220,72	1 306,66	801-3	RTS 24/ II
368	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	11,84000	7,74	91,64	801-3	RTS 24/ II
		5,92*2		11,84000				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				295 001,23		
369	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	433,20000	87,13	37 744,72	800-767	RTS 24/ II
		Vaznice V1 : 2*3*16,2		97,20000				
		Vaznice V2 : 3*3,5*16,2		170,10000				
		Vaznice V3 : 1*1,5*16,2		24,30000				
		Sloupek S1 : 3*4*10,3		123,60000				
		Plotny : 3*6		18,00000				
370	IND	SHS 60x60x6,3	m	12,00000	453,06	5 436,72		Vlastní
		3*4		12,00000				
371	IND	RHS 60x120x6,3	m	18,00000	655,39	11 797,02		Vlastní
		V1 : 2*3		6,00000				
		V2 : 3*3,5		10,50000				
		V3 : 1,5		1,50000				
372	IND	Plotna ocelová P8x300x300mm	kus	3,00000	813,18	2 439,54		Vlastní
373	767995106R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	254,80000	87,13	22 200,72	800-767	RTS 24/ II
		Stropná nosníky pod VZT jednotkou : 2*7*18,2		254,80000				
374	IND	RHS 80x120x6,3	m	14,00000	722,18	10 110,52		Vlastní
		2*7		14,00000				
375	767681210R00	Montáž zárubní montovatelných, dveří jednokřídlových, hloubky od 130 do 150 mm, šířky do 800 mm	kus	7,00000	1 022,29	7 156,03	800-767	RTS 24/ II
376	767681220R00	Montáž zárubní montovatelných, dveří jednokřídlových, hloubky od 130 do 150 mm, šířky přes 800 mm	kus	1,00000	1 022,29	1 022,29	800-767	RTS 24/ II
377	55330384R	Zárubeň kovová pro zdění, průchozí š. = 900 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 100 mm	kus	1,00000	1 946,80	1 946,80	SPCM	RTS 24/ II
378	55330422R	Zárubeň kovová pro zdění, průchozí š. = 800 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 150 mm	kus	4,00000	2 451,16	9 804,64	SPCM	RTS 24/ II
379	55330425R	Zárubeň kovová pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; t = 150 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: bez těsnění; typ závěsů: pevné	kus	1,00000	2 480,21	2 480,21	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0101	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
380	55330380R	Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 700 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 100 mm	kus	1,00000	1 871,29	1 871,29	SPCM	RTS 24/ II
381	55330378R	Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 600 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 100 mm	kus	1,00000	1 837,40	1 837,40	SPCM	RTS 24/ II
382	IND	Akustický sendvičový panel tl. 105mm, neprůzvučnost Rw min. 40dB (3+3+2+2)*2*1,5	m2	30,00000	5 576,11	167 283,30		Vlastní
383	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,91300	2 323,37	2 121,24	800-767	RTS 24/ II
384	767998601R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg Přístřešek: sloupky 80x80x5mm : 4*11,6*3 krokve 50x50x5mm : 5*8,85*2,5 podélné ztužení 50x30x5mm : 1*6*5,28 mříže v oknech - 6ks : 6*5 drobné zámečnické výrobky - 10ks : 10*5	kg	336,50500	27,11	9 122,65	800-767	RTS 24/ II
385	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m zámečnicki : 0,336 VZT a elektro : 0,38+0,27	t	0,98600	253,63	250,08	801-3	RTS 24/ II
386	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 0,986*3	t	2,95800	48,40	143,17	801-3	RTS 24/ II
387	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,98600	220,72	217,63	801-3	RTS 24/ II
388	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 0,986*2	t	1,97200	7,74	15,26	801-3	RTS 24/ II
Díl: 776 Podlahy povlakové					126 347,02			
389	77641 (upr)	Montáž podlahových soklových lišt, lišta ve specifikaci 1.03 : 7,5+12+0,5+0,6+1,2+6+8,16+0,75+3,9+0,6+0,5+0,5+12 1.01 + 1.04 : 6+1,7+0,3+0,75+1+0,5+1,15+7+0,5+9 1.12 : 2,95+2,95+2,9+2,9+0,8 1.09 : 2,9+2,9+1,65+1,65+0,8+0,7 1.10 : 1,15+1,15+1,4+1,4	m	105,71000	45,50	4 809,81		Vlastní
390	IND	Podlahová lišta hliníková, výška 70mm, dle PD - část "interiér" 105,71*1,05	m	110,99550	255,57	28 367,12		Vlastní
391	77697 (upr)	Rohož z pryže tl. 23 mm, "EZ", hliníkový rám vsazený do betonu 2*1,2 1,5*1,2	m2	4,20000	11 628,51	48 839,74		Vlastní
392	77697 (upr)	Rohož 100% PP, výška 16mm, "IZ", hliníkový rám vsazený do betonu 2*1,2	m2	2,40000	11 628,51	27 908,42		Vlastní
393	776976101R00	Čistící zóny a rohože rám z profilu L _z z hliníku, L 15x30x2 : 2+2+1,2+1,2 L 25x25x3 : (2+2+1,2+1,2)+(1,5+1,5+1,2+1,2)	m	18,20000	666,03	12 121,75	800-775	RTS 24/ II
394	776511810RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 Velký sál (včetně pódia) : 143,9 Boční stěny pódia : (4,4+4,4+4,05+4,05)*0,55	m2	153,19500	28,07	4 300,18	800-775	RTS 24/ II
Díl: 781 Obklady keramické					223 313,55			
395	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	98,80000	57,12	5 643,46	800-771	RTS 24/ II
396	78141 (upr)	Obklad do tmele 20 x 40 cm, bez dodávky obkladu 1.02 : 0,6*3,6 1.11 : (1,4+1,4+1,15+1,15+0,6)*2 1.11 - vodorovně : 0,25*1,15 1.08 : (3,8+0,8+2,9+3,86+0,9+1,8+0,85+0,1+0,7+1,7+1,8)*2 1.08 - vodorovně : 0,25*0,9+2*0,9*0,4 1.07 : (2,9+2,9+1,1+1,1+0,8)*2 1.07 - vodorovně : 0,9*0,4 1.05 : (1,75+1,75+2+2+0,9)*2 1.06 : (1,3+0,8+0,55+1,7+2,3+3,2+2,9)*2 1.06 - vodorovně : 0,25*2,3+0,9*0,4	m2	98,80750	1 138,46	112 488,39		Vlastní
397	597 (upr)	Obkládačka 20x40, dle PD (interiér) 98,8*1,15	m2	113,62000	580,84	65 995,04		Vlastní
398	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	98,80000	52,28	5 165,26	800-771	RTS 24/ II
399	781491001R00	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu 1.11 : 2+2+1,4+1,4+1,15+1,15+1,15+0,8 1.08 : 2+2+3+3+3+3,9+0,8+2,9+3,9+0,9+18+0,85+0,1+0,7+1,7+1,8+0,9 1.07 : 2+2+1,1+0,8+2,9+1,1+2,9 1.05 : 2+2+2+2+1,75+1,75+0,8 1.06 : 2+2+2+1,65+0,8+0,55+1,5+2,3+3,3+2,9+2,3	m	99,80000	58,08	5 796,38	800-771	RTS 24/ II
400	781497111RS1	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,	m	114,77000	167,48	19 221,68	800-771	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0101	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		99,8*1,15		114,77000				
401	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem 1.11 : 1,4+1,4+1,15+1,15+0,8+1,15 1.08 : 3,9-0,8+2,9+3,9+0,9+1,8+0,85+0,1+0,7+1,7+1,8+0,9 1.07 : 1,1+1,1+2,9+2,9-0,8 1.05 : 2+2+1,75+1,75-0,9 1.06 : 1,65-0,8+0,55+1,5+2,3+3,3+2,9+3,3	m	52,60000	114,23	6 008,50	800-771	RTS 24/ II
				5,45000				
				18,65000				
				7,20000				
				6,60000				
				14,70000				
402	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	2,57800	1 161,69	2 994,84	800-771	RTS 24/ II
Díl: 783		Nátěry				7 511,69		
403	783903812R00	Ostatní práce odmaštění saponáty (0,06+0,06+0,06+0,06)*12 (0,06+0,12+0,06+0,12)*18	m2	9,36000	35,82	335,28	800-783	RTS 24/ II
				2,88000				
				6,48000				
404	783122710R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, základní, Hmoty nátěrová funkce: protikorozi; barva: šedá na vzduchu schnoucí 9,36*2	m2	18,72000	220,72	4 131,88	800-783	RTS 24/ II
				18,72000				
405	783122111RT5	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, 2x email, Hmoty nátěrová alkydová (AK); typ: email; funkce: protikorozi; proti povětrnostním vlivům; barva: bílá na vzduchu schnoucí	m2	9,36000	325,27	3 044,53	800-783	RTS 24/ II
Díl: 784		Malby				59 463,28		
406	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	523,20000	36,79	19 248,53	800-784	RTS 24/ II
407	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná plochy : 352,4 ostění : 30*0,5	m2	367,40000	17,43	6 403,78	800-784	RTS 24/ II
				352,40000				
				15,00000				
408	784195222R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, barevné, dvojnásobné, Hmoty nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá; lesk: matný (G3)	m2	367,40000	79,38	29 164,21	800-784	RTS 24/ II
409	IND	Přípravné práce - zakrývání a olepování	kus	1,00000	4 646,76	4 646,76		Vlastní
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zař				7 462,90		
410	728111814R00	Demontáž potrubí plechového čtyřhranného do průřezu 0,13 m2	m	5,00000	252,67	1 263,35	800-728	RTS 24/ II
411	728612812R00	Demontáž ventilátorů radiálních středotlakých potrubního do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,13 m2	kus	2,00000	1 357,24	2 714,48	800-728	RTS 24/ II
412	IND	Demontáž zařízení VZT - půda	kus	1,00000	3 485,07	3 485,07		Vlastní
Díl: M65		Elektroinstalace				15 513,32		
413	650801113R00	Demontáž svítidla stropního, přisazeného vnitřní : 28 venkovní : 2	kus	30,00000	130,69	3 920,70	M65	RTS 24/ II
				28,00000				
				2,00000				
414	650811112R00	Demontáž vodiče svodového do průměru 10 mm včetně podpěr	m	50,00000	120,04	6 002,00	M65	RTS 24/ II
415	650811115R00	Demontáž jímací tyče z konstrukce	kus	3,00000	314,62	943,86	M65	RTS 24/ II
416	IND	Demontáž elektroměrového rozvaděče, komplet vč. vystrojení	kus	1,00000	1 161,69	1 161,69		Vlastní
417	IND	Demontáž vnitřního rozvaděče, komplet vč. vystrojení	kus	1,00000	3 485,07	3 485,07		Vlastní
Celkem						9 569 551,99		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0102	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 0		REKUPERAČNÍ JEDNOTKA KOMPAKTNÍ s protiproudým rekuperátorem NÁSTŘEŠNÍ				685 094,46		
1	1.01	Kompaktní rekuperační jednotka s přímým výparem ve funkci pro dochlazení přívodního vzduchu, elektrickým ohřívačem pro dohřev přívodního vzduchu ceně je dodávka vcelku	ks	1,00000	685 094,46	685 094,46		Vlastní

- Nástřešní provedení 4
- Konfigurace hrdel 14
- Protiproudý rekuperátor
- Dodávka vcelku
- Vzduchové množství: 5000 m3/h (přívod)
- Vzduchové množství: 5000 m3/h (odvod)
- Externí statický tlak jednotky: 300 Pa (přívod)
- Externí statický tlak jednotky: 300 Pa (odvod)
- Příkon v pracovním bodě: 1,5 kW (přívod)
- Příkon v pracovním bodě: 1,3 kW (odvod)
- Maximální příkon pro dimenzování: 3,3 kW (přívod)
- Maximální příkon pro dimenzování: 3,3 kW (odvod)
- Maximální proud pro dimenzování: 5,4 A (přívod)
- Maximální proud pro dimenzování: 5,4 A (odvod)
- Napětí: 400 V
- Účinnost rekuperace zimní (letní): 91 (83) %
- Přímý chladič: 12,78 kW; R32
- Elektrický ohřívač: 9,9 kW; 400V

Jednotka včetně:

- by-pass klapka LM24A - 1 ks
- Uzavírací klapka na hrdle e1 LF24 - 1 ks
- Uzavírací klapka na hrdle i1 LF24 - 1 ks
- Pružná manžeta - 3 ks
- filtr F7 - přívod vzduchu
- filtr M5 - odvod vzduchu
- dotykový barevný ovladač
- ventilátor s EC motorem - 2ks
- přímý chladič
- Elektrický ohřívač: 9,9 kW; 400V
- hlavní vypínač
- možnost ovládání přes internet
- nástřešní provedení
- sifon Ø32/40 mm - 2 ks
- Výška x délka x hloubka = 1390 x 2650 x 1700 mm
- Hmotnost: cca 722 kg

Odvod kondenzátu od jednotky - dodávka profese ZTI

Díl: 0		Odvod kondenzátu od jednotky - dodávka profese ZTI				12 546,00		
2	1.01a	Komunikační kabeláž mezi ovladačem, čidlem CO2, čidlem VOC a VZT jednotkou (viz schéma zapojení -, katalogový list VZT jednotky), délka kabeláže (předpoklad) 90 bm	bm	90,00000	139,40	12 546,00		Vlastní
Díl: 0		KONSTRUKCE				115 250,18		
3	1.01b	Konstrukce pod jednotku, opatřena ochranou proti povětrnostním vlivům, úprava RAL dle investora, výška konstrukce min. 500 mm, vč. patek na uchycení a dlaždic	ks	1,00000	115 250,18	115 250,18		Vlastní
Díl: 0		TLUMIČ HLUKU BUNĚKOVÝ				91 517,76		
4	1.02	Tlumič hluku - buněkový - G250x500-1000 mm	ks	36,00000	2 542,16	91 517,76		Vlastní

pro instalaci do vzduchotechnického potrubí
typ s děrovaným plechem

Díl: 0		REGULAČNÍ Klapka RUČNÍ OVLÁDÁNÍ				6 954,64		
5	1.03.01	Regulační, ruční, čtyřhranná klapka 400x250 mm	ks	2,00000	3 031,04	6 062,08		Vlastní
6	1.03.02	Regulační, ruční, kruhová klapka d=250 mm	ks	1,00000	892,56	892,56		Vlastní
Díl: 0		DISTRIBUČNÍ ELEMENTY				46 651,48		
7	1.04.01	Velkoplošná vyústka z děrovaného plechu, průtočná plocha cca 65-70%; d=250 mm, délka 1000 mm	ks	4,00000	3 583,81	14 335,24		Vlastní
8	1.04.02	Vyústka do kruhového potrubí, dvouřadá, 625x75 mm, Regulace R1, Horizontální lamely	ks	6,00000	1 934,21	11 605,26		Vlastní
9	1.04.03	Vyústka do hranatého potrubí, dvouřadá, upínání pružinami, 600x300 mm, regulace R1, upínací rámeček, horizontální lamely	ks	4,00000	3 850,03	15 400,12		Vlastní
10	1.04.04	Vyústka do hranatého potrubí, dvouřadá, upínání pružinami, 600x150 mm, regulace R1, upínací rámeček, horizontální lamely	ks	2,00000	2 655,43	5 310,86		Vlastní
Díl: 0		VÝFUKOVÝ KUS ZKOSENÝ POD ÚHLEM 45° PROVEDENÍ Z ALP PŘEDIZOLOVANÉHO POTRUBÍ, rloušťka izolace 30 mm.				13 917,03		
11	1.05	Výfukový kus, zkosený, 1000x750 mm	ks	1,00000	13 917,03	13 917,03		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0102	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 0		ČTYŘHRANNÉ PŘEDIZOLOVANÉ POTRUBÍ ALP, tloušťka izolace 30mm, třída těsnosti "C" do exteriéru				387 090,24		
12	1.20.01	do obvodu 4000 mm, vč. 45% tvarovek	bm	18,00000	6 650,67	119 712,06		Vlastní
13	1.20.02	do obvodu 2000 mm, vč. 40% tvarovek	bm	30,00000	5 320,54	159 616,20		Vlastní
14	1.20.03	do obvodu 1000 mm, vč. 30% tvarovek	bm	34,00000	3 169,47	107 761,98		Vlastní
Díl: 0		ČTYŘHRANNÉ PORUBÍ skupiny I., třída těsnosti "B"				106 426,16		
15	1.21.01	do obvodu 2000 mm, vč. 40% tvarovek	bm	28,00000	2 391,14	66 951,92		Vlastní
16	1.21.02	do obvodu 1400 mm, vč. 30% tvarovek	bm	24,00000	1 644,76	39 474,24		Vlastní
Díl: 0		SPIRO POTRUBÍ dvojité břitové pryžové těsnění				16 418,60		
17	1.30	SPIRO Ø250 mm, vč. 10% tvarovek	bm	20,00000	820,93	16 418,60		Vlastní
Díl: _46		POŽÁRNÍ IZOLACE EI45, TLOUŠŤKA 40 mm				37 600,00		
18	1.60	Požární izolace s odolností EI45, tloušťka 40 mm	m2	40,00000	940,00	37 600,00		Vlastní
Díl: 799		OSTATNÍ				5 227,60		
19	1.90	Čidlo CO2 - umístění v místnosti s barem	ks	1,00000	1 742,53	1 742,53		Vlastní
20	1.91	Čidlo VOC - umístění v sálu	ks	1,00000	3 485,07	3 485,07		Vlastní
Zařízení 1a - Zdroj chladu pro zařízení 1 :								
1					1,00000			
Díl: 48		VENKOVNÍ KONDENZAČNÍ JEDNOTKA				103 970,19		
21	1a.01	Kondenzační jednotka Qch= 13,40kW, Qt= 15,50kW	ks	1,00000	103 970,19	103 970,19		Vlastní
- chladivo R32, inverter - Příkon 5,0 kW/ 400V/ max 14A; jistění přívodu 16 A - Výška x šířka x hloubka = 998 x 940 x 320 mm - hmotnost: 67 kg - Propojení Cu 10/16 - Max. délka Cu - 50 m, max. převýšení - 30 m - Akust. Tlak ve 3m - 59 dB(A) - množství chladiva: 2700g								
Díl: 56		ŘÍZENÍ KONDENZAČNÍ JEDNOTKY				15 919,01		
22	1a.02	Komunikační modul kondenzační jednotky	ks	1,00000	15 919,01	15 919,01		Vlastní
Díl: 57		KABELÁŽE				4 864,50		
23	1a.03	Prokabelování MaR (předpoklad 15 m), vč. lišty nebo uložení, Propojovací kabel 4x1,5	bm	15,00000	324,30	4 864,50		Vlastní
Díl: 58		PROPOJENÍ Cu POTRUBÍM				12 159,00		
24	1a.04	Cu potrubí 10/16 mm, vč. komunikace, izolace, případné lišty	bm	10,00000	1 215,90	12 159,00		Vlastní
Díl: 59		MONTÁŽNÍ MATERIÁL				38 440,29		
25	1a.90	Konstrukce pod jednotku, opatřena ochranou proti povětrnostním vlivům, úprava RAL dle investora,, výška konstrukce min. 500 mm, vč. Podkladových bloků a patek na uchycení	ks	1,00000	19 990,73	19 990,73		Vlastní
26	1a.91	Antivibrační silentbloky	ks	4,00000	650,55	2 602,20		Vlastní
27	1a.92	Chladivo R32	kg	3,00000	1 842,24	5 526,72		Vlastní
28	1a.93	Filtredehydrátor + průhledítko	ks	1,00000	6 721,34	6 721,34		Vlastní
29	1a.95	Topný kabel, el. Přívod zajistí profese EZ, předpoklad 2 bm	ks	1,00000	3 599,30	3 599,30		Vlastní
Zařízení 2 - Podtlakové větrání kuchyně (m.č. 103) :								
1					1,00000			
Díl: 60		Potrubní ventilátor D160 mm				6 197,61		
30	2.01.01	Tříotáčkový diagonální potrubní ventilátor, přípojovací rozměr Ø160 mm	ks	1,00000	6 197,61	6 197,61		Vlastní
Pracovní bod: 230 m3/h, při 90 Pa, nízké otáčky								
Díl: 0		Potrubní ventilátor D125 mm				16 664,43		
31	2.01.02	Dvouotáčkový diagonální potrubní ventilátor, přípojovací rozměr Ø125 mm	ks	3,00000	5 554,81	16 664,43		Vlastní
Pracovní bod pro m.č. 1.08: 160 m3/h, při 80 Pa, vysoké otáčky Pracovní bod pro m.č. 1.08: 185 m3/h, při 75 Pa, vysoké otáčky Pracovní bod pro m.č. 1.10+1.11: 140 m3/h, při 80 Pa, vysoké otáčky								
Díl: 0		NÁSTĚNNÝ VENTILÁTOR				3 475,39		
tichý, axiální								
32	2.01.03	Malý axiální nástěnný tichý ventilátor, přípojovací rozměr Ø100 mm, provedení se zpětnou klapkou a, kuličkovými ložisky	ks	1,00000	3 475,39	3 475,39		Vlastní
- Pracovní bod: 50 m3/h při 25 Pa								
Díl: 0		ZPĚTNÁ Klapka těsná s magnetem				5 595,47		
33	2.02.01	Zpětná klapka těsná s magnetem, Ø160 mm	ks	1,00000	1 584,74	1 584,74		Vlastní
34	2.02.02	Zpětná klapka těsná s magnetem, Ø125 mm	ks	3,00000	1 336,91	4 010,73		Vlastní
Díl: _67		TALÍŘOVÝ VENTIL univerzální, plastový, kruhový				3 578,00		
35	2.03	Talířový ventil, univerzální, kruhový Ø125 mm	ks	8,00000	447,25	3 578,00		Vlastní
Díl: _68		VÍŘIVÝ ANEMOSTAT PLENUM BOX				2 836,46		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0102	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	2.04.01	Vířivý anemostat, provedení lamel A, čtvercová čelní deska, velikost desky 300, počet lamel 8	ks	1,00000	966,14	966,14		Vlastní
37	2.04.02	Plenum box pro vířivý anemostat, čtvercový, velikost 300, přívodní, horizontální hrdlo d=160 mm, bez, těsnění s perforovanou klapkou, bez izolace	ks	1,00000	1 870,32	1 870,32		Vlastní
Díl: 0		PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE SE SÍTEM A OKAPNÍČKOU						
38	2.05.01	Protidešťová žaluzie, přípojevací rozměr Ø200 mm, RAL dle požadavku investora	ks	1,00000	6 110,48	6 110,48		Vlastní
39	2.05.02	Protidešťová žaluzie, přípojevací rozměr Ø160 mm, RAL dle požadavku investora	ks	3,00000	5 322,47	15 967,41		Vlastní
40	2.05.03	Protidešťová žaluzie, přípojevací rozměr Ø100 mm, RAL dle požadavku investora	ks	1,00000	4 930,40	4 930,40		Vlastní
Díl: 0		SPIRO POTRUBÍ						
41	2.30.01	Ø200 mm	bm	4,00000	1 073,59	4 294,36		Vlastní
		s dvojitým břitovým těsněním						
42	2.30.02	Ø160 mm	bm	10,00000	883,85	8 838,50		Vlastní
		s dvojitým břitovým těsněním						
43	2.30.03	Ø125 mm	bm	16,00000	720,25	11 524,00		Vlastní
		s dvojitým břitovým těsněním						
44	2.30.04	Ø100 mm	bm	2,00000	712,50	1 425,00		Vlastní
		s dvojitým břitovým těsněním						
Díl: _71		OHEBNÁ HADICE hlukové a tepelně izolovaná, tl. izolace 25 mm						
45	2.50.01	Hlukové a tepelně izolovaná hadice s tl. izolace 25 mm, rozměr Ø160 mm	bm	8,00000	352,38	2 819,04		Vlastní
46	2.50.02	Hlukové a tepelně izolovaná hadice s tl. izolace 25 mm, rozměr Ø127 mm	bm	24,00000	331,08	7 945,92		Vlastní
Díl: _72		TEPELNÁ IZOLACE kaučuková						
47	2.60	Kaučuková izolace tl. 10 mm	m2	7,00000	941,94	6 593,58		Vlastní
Díl: 0		VENKOVNÍ KONDENZAČNÍ JEDNOTKA						
48	3.01	Venkovní kondenzační jednotka, systém VRF	ks	1,00000	176 595,11	176 595,11		Vlastní
		- Chladicí výkon: Qch = 14,00 kW						
		- Příkon (max): Pel = 3,47 kW						
		- Účinnost EER: 4,03						
		- Provozní rozsah venkovních teplot (chlazení): -15/ +46°C						
		- Topný výkon: Qt = 16,00 kW						
		- Provozní rozsah venkovních teplot (chlazení): -20/ +15,5°C						
		- Příkon (max): Pel = 3,72 kW						
		- Účinnost COP (sezonní): 4,40						
		- Účinnost SCOP (sezonní): 4,25						
		- Napájení: 380-415 V/ 3 F+N/ 50 Hz						
		- Doporučené jističi: 3x16 A						
		- Hladina akustického tlaku (chlazení) (niz./stř./vys.): 50 dB(A) - měřeno v 1 m						
		- Hladina akustického tlaku (topení) (niz./stř./vys.): 53 dB(A) - měřeno v 1 m						
		- Délka potrubí (max.): 180 m						
		- Převýšení (max.): 20/30 m						
		- Typ kompresoru: Twin-Rotary						
		- Chladivo R410a						
		- Náplň chladiva: 6,4 kg						
		- Výška x šířka x hloubka = 1235 x 990 x 390 mm						
		- Hmotnost: cca 125 kg						
		- Odvod kondenzátu (možnost pustit kondenzát pod jednotku) - profese ZTI						
		- Nutnost vyhřívat odvod kondenzátu topným kabelem - profese EZ						
Díl: 0		KONSTRUKCE						
49	3.01a	Konstrukce pod jednotku, opatřena ochranou proti povětrnostním vlivům, úprava RAL dle investora,, výška konstrukce min. 500 mm, vč. Podkladových bloků a patek na uchycení	ks	1,00000	35 795,51	35 795,51		Vlastní
Díl: 0		ANTIVIBRAČNÍ SILENTBLOKY						
50	3.01b	Antivibrační silentbloky s pružinou	kpl	1,00000	867,39	867,39		Vlastní
Díl: 01		VNITŘNÍ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA						
51	3.02.01	Kazetová klimatizační jednotka, vč. Krycího panelu, barva panelu antracit (nutno zkoordinovat s, architektem, příp. investorem před realizací)	ks	1,00000	69 515,46	69 515,46		Vlastní
		- chladicí výkon Qch=5,60kW						
		- hladina akustického tlaku (niz./stř./vys.) - chlazení: 34/39/47 dB(A)						
		- topný výkon Qt=6,30kW						
		- vzduchový výkon 522/840 m3/h						
		- připojení Cu potrubí: 6/12 mm						
		- napájení: 220-230V/ 1F+N/50 Hz						
		- příkon: 0,052 kW						
		- rozměry jednotky VxŠxH=256x575x575 mm						
		- hmotnost jednotky m=17,5 kg						
Díl: 02		VNITŘNÍ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0102	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
52	3.02.02	Kazetová klimatizační jednotka, vč. Krycího panelu, barva panelu antracit (nutno zkoordinovat s architektem, příp. investorem před realizací)	ks	2,00000	70 593,90	141 187,80		Vlastní

- chladicí výkon Qch=4,50kW
- hladina akustického tlaku (niz./stř./vys.) - chlazení: 31/35/40 dB(A)
- topný výkon Qt=5,00kW
- vzduchový výkon 468/660 m3/h
- připojení Cu potrubí: 6/12 mm
- napájení: 220-230V/ 1F+N/50 Hz
- příkon: 0,030 kW
- rozměry jednotky VxŠxH=256x575x575 mm
- hmotnost jednotky m=17,5 kg

Díl: 0	CU POTRUBÍ					54 958,67		
53	3.03.01	Předizolované Cu potrubí 6, vč. Tepelné izolace tl. 10 mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro, chladiřemství	bm	35,00000	361,09	12 638,15		Vlastní
54	3.03.02	Předizolované Cu potrubí 10, vč. Tepelné izolace tl. 10 mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro, chladiřemství	bm	22,00000	424,02	9 328,44		Vlastní
55	3.03.03	Předizolované Cu potrubí 12, vč. Tepelné izolace tl. 10 mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro, chladiřemství	bm	35,00000	544,06	19 042,10		Vlastní
56	3.03.04	Předizolované Cu potrubí 16, vč. Tepelné izolace tl. 10 mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro, chladiřemství	bm	22,00000	634,09	13 949,98		Vlastní

Díl: 0	KOMUNIKAČNÍ KABEL					6 795,75		
57	3.04	Komunikační kabel - např.CYKY5x1,5	bm	65,00000	104,55	6 795,75		Vlastní

Díl: 0	Y ODOBOČKA - REFNET					9 916,96		
58	3.05	Y -odbočka do 18 kW (dvoutrubkový systém)	ks	2,00000	4 958,48	9 916,96		Vlastní

Díl: 0	POMOCNÉ ULOŽENÍ Cu POTRUBÍ					27 929,00		
59	3.06	Pomocné uložení Cu potrubí, vč. Příslušenství	bm	50,00000	558,58	27 929,00		Vlastní

Díl: 0	CHLADIVO					7 368,96		
60	3.07	Doplnění chladiva R32	kg	4,00000	1 842,24	7 368,96		Vlastní

Díl: 0	TOPNÝ KABEL PRO VÝHŘEV KONDENZÁTU					3 599,30		
61	3.08	Topný kabel, předpoklad 2 m	ks	1,00000	3 599,30	3 599,30		Vlastní

Díl: 0	WIFI MODUL					15 523,08		
62	3.09	Wifi Interface bez kabelu, řízení přes aplikaci	ks	3,00000	5 174,36	15 523,08		Vlastní

Díl: 0	SVAŘOVÁNÍ + TLAKOVÁNÍ + VAKUOVÁNÍ					7 899,48		
63	3.10	AG svařování, tlaková zkouška dusíkem, vakuování	kpl	1,00000	7 899,48	7 899,48		Vlastní

Díl: 0	OVLÁDÁNÍ					5 281,81		
64	3.11	Nástěnný komfortní kabelový ovladač s podsvíceným LCD displejem	KS	1,00000	5 281,81	5 281,81		Vlastní

Nástěnný komfortní kabelový ovladač s podsvíceným LCD displejem, možnost ovládání 1 jednotky nebo skupiny až 16 vnitřních jednotek, týdenní program provozu, programovatelná tlačítka, funkce noční provoz, zámek lamely, zámek klávesnice, možnost nastavení servisních DN-kódů vnitřních jednotek, osazen v každé třídě;
v kabinetech ovládáno dálkovým IR ovladačem, který je součástí balení

Díl: OST	Ostatní náklady					69 701,53		
65	0.01	Svislý přesun materiálu a osob, vnitrostaveništní přesuny	kpl	1,00000	4 065,91	4 065,91		Vlastní
66	0.02	Zvedací mechanismy, plošiny, lešení, jeřáb	kpl	1,00000	9 293,51	9 293,51		Vlastní
67	0.03	Montážní, spojovací a těsnicí materiál materiál (závitové tyče, matice, šrouby, objímky, ...)	kpl	1,00000	17 425,33	17 425,33		Vlastní
68	0.05	Předávací dokumentace, Projekt skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	3 485,07	3 485,07		Vlastní
69	0.06	Zednické výpomoci (vysekání drážek apod.)	kpl	1,00000	5 808,44	5 808,44		Vlastní
70	0.07	Komplexní zkoušky, zaregulování, proškolení obsluhy	kpl	1,00000	2 323,38	2 323,38		Vlastní
71	0.08	Dodavatelská dokumentace	kpl	1,00000	3 485,07	3 485,07		Vlastní
72	0.10	Koordinační činnost a režijní náklady	hod	45,00000	464,68	20 910,60		Vlastní
73	0.11	Doprava	kpl	1,00000	2 904,22	2 904,22		Vlastní

Celkem						2 441 779,00		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0103	Elektroinstalace - slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Trubkování pro ozvučení, pro HDMI, audiokabeláž	159 391,88					
1	101	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	ks	10,00000	108,42	1 084,20		Vlastní
2	102	Krabice 125/125	ks	4,00000	236,21	944,84		Vlastní
3	103	Krabice 250/250	ks	2,00000	589,23	1 138,46		Vlastní
4	104	Trubka na povrch 16-36 mm černé barvy bezhalogenová	m	280,00000	201,36	56 380,80		Vlastní
5	105	Vodič v trubkovodu AY 2,5 - protahovací drát	m	280,00000	6,78	1 898,40		Vlastní
6	106	AY 2,5 B	m	280,00000	4,84	1 355,20		Vlastní
7	107	HDMI kabel, 10m pasivní, 15m	ks	2,00000	1 161,88	2 323,36		Vlastní
8	108	Kabel 24 pár pro audio mezi stageboxy	m	35,00000	1 039,68	36 388,80		Vlastní
9	109	kabel kat6 stíněný mezi stageboxy	m	35,00000	19,36	677,60		Vlastní
10	110	Kabel reproduktorový 2x2,5mm ² licna	m	120,00000	96,81	11 617,20		Vlastní
11	111	Kabel DMX pro řízení scénického osvětlení, XLR konektor	m	35,00000	42,60	1 491,00		Vlastní
12	112	Audiokabely montáž (zatažení, bez montáže konektorů)	m	190,00000	25,17	4 782,30		Vlastní
13	113	Stagebox, nástěnný, 4U	ks	2,00000	4 076,50	8 153,00		Vlastní
Montáž stageboxu a konektorů není součástí rozpočtu (jen dodávka)								
14	114	Panel konektorový do stageboxu, 2U, 32 pozic	ks	4,00000	645,71	2 582,84		Vlastní
15	115	Konektor do panelu, XLR, male	ks	42,00000	278,81	11 710,02		Vlastní
16	116	Konektor do panelu, XLR, female	ks	42,00000	278,81	11 710,02		Vlastní
17	117	Konektor do panelu, Ethercom, RJ45 stíněný cat6	ks	4,00000	756,06	3 024,24		Vlastní
18	118	Záslepka	ks	44,00000	48,40	2 129,60		Vlastní
Díl: 2		Strukturovaná kabeláž (pro telefon, televizi, kamery, wifi)	59 812,78					
19	201	Dvojzásuvka 2xRJ45 KAT 5e design, společné rámečky se silnoproudem	ks	1,00000	365,93	365,93		Vlastní
20	202	Dvojzásuvka 1xRJ45 KAT 5e design, společné rámečky se silnoproudem. Černé barvy	ks	5,00000	267,19	1 335,95		Vlastní
21	203	MONT DVOJZASUVKY UTP, FTP 2xRJIP54	ks	6,00000	223,62	1 341,72		Vlastní
22	204	UKONČENÍ - FORMA NA KABELU U-FTP KAT5e	ks	24,00000	57,12	1 370,88		Vlastní
23	205	MĚŘENÍ 1 KABELU LAN, VYHOT. PROTOKOLU	ks	12,00000	191,68	2 300,16		Vlastní
24	206	Rozvaděč rack, 19inch, š=606mm, hl=400, v=460	ks	1,00000	3 654,43	3 654,43		Vlastní
25	207	Panel 24 port U-FTP	ks	1,00000	1 194,59	1 194,59		Vlastní
26	208	Panel pro rozvod 230V v racku, přepětová ochrana	ks	1,00000	941,93	941,93		Vlastní
27	209	MONT. PANELU DO RACKU	ks	3,00000	191,68	575,04		Vlastní
28	210	Kabel UTP 5e HFFR-LSZH	ks	280,00000	14,52	4 065,60		Vlastní
29	211	ZATAŽ KAB UTP, FTP DO LIŠT, TRUBEK	m	280,00000	21,30	5 964,00		Vlastní
30	212	PATCH CORD – 1m	ks	2,00000	34,85	69,70		Vlastní
31	213	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	ks	24,00000	108,42	2 602,08		Vlastní
32	214	Krabice 125/125	ks	1,00000	236,21	236,21		Vlastní
33	215	Krabice 250/250	ks	1,00000	589,23	589,23		Vlastní
34	216	Trubka instalační 16-36 mm bezhalogenová	m	80,00000	201,36	16 108,80		Vlastní
35	217	Vodič v trubkovodu AY 2,5 - protahovací drát	m	80,00000	6,78	542,40		Vlastní
36	218	AY 2,5 B	m	80,00000	4,84	387,20		Vlastní
37	219	Připojková skříň pro zakončení přívodu telekomunikačního operátora	ks	1,00000	2 204,26	2 204,26		Vlastní
38	220	Aktivní prvek - switch 8 portů, 1000BaseT, PoE na všech portech	ks	1,00000	3 229,45	3 229,45		Vlastní
39	221	WIFI AP, PoE	ks	1,00000	4 838,37	4 838,37		Vlastní
40	222	Vybudování prostupu do 100x100	ks	5,00000	224,59	1 122,95		Vlastní
41	223	Drobný nespecifikovaný montážní materiál	kpl	1,00000	4 791,90	4 791,90		Vlastní
Díl: 3		Elektrická zabezpečovací signalizace EZS	96 538,34					
42	301	Hlásič sběrníkový – detektor pohybu + tříštění skla JA-120PB	ks	6,00000	1 870,29	11 221,74		Vlastní
43	302	Montáž hlásiče	ks	6,00000	191,68	1 150,08		Vlastní
44	303	Systémová adresovatelná siréna, zálohovaná, venkovní	ks	1,00000	3 349,49	3 349,49		Vlastní
45	304	Montáž sirény	ks	1,00000	319,46	319,46		Vlastní
46	305	Klávesnice pro systém EZS, 3 tlačítka	ks	1,00000	3 091,99	3 091,99		Vlastní
47	306	Montáž drátové klávesnice	ks	1,00000	191,68	191,68		Vlastní
48	307	UVEDENÍ HLÁSICE DO PROVOZU (programování)	ks	8,00000	159,73	1 277,84		Vlastní
49	308	Ústředna JA100IP kompletní, včetně skříňe a baterii	kpl	1,00000	13 309,86	13 309,86		Vlastní
50	309	Montáž systému (ústředny)	kpl	1,00000	1 916,76	1 916,76		Vlastní
51	310	Oživení komunikace se smartphonem, včetně potřebné licence, zaškolení obsluhy (bez dodávky, smartphonu)	hod	4,00000	4 536,33	18 145,32		Vlastní
52	311	Montáž bus kabelu do trubky	m	90,00000	21,30	1 917,00		Vlastní
53	312	Bus kabel pro EZS	m	90,00000	14,52	1 306,80		Vlastní
54	313	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	ks	60,00000	108,42	6 505,20		Vlastní
55	314	Trubka instalační pod omítkou, v podlaze 16 mm, včetně vysekání a zapravení drážky	m	80,00000	380,45	30 436,00		Vlastní
56	315	AY 2,5 B	m	80,00000	4,84	387,20		Vlastní
57	316	Vodič v trubkovodu AY 2,5	m	80,00000	6,78	542,40		Vlastní
58	317	Drobný nespecifikovaný montážní materiál	kpl	1,00000	1 469,52	1 469,52		Vlastní
Celkem						315 743,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0104	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		INSTALACE				990 271,97		
1	650012161R00	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	77,00000	40,66	3 130,82		RTS 24/ II
2	VI1	Krabice přístrojová vestavná, bez zapojení	ks	77,00000	8,71	670,67		Vlastní
3	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	ks	5,00000	95,84	479,20		Vlastní
4	VI2	Krabice přístrojová nástěnná, bez zapojení	ks	5,00000	101,85	508,25		Vlastní
5	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	ks	35,00000	175,22	6 132,70		Vlastní
6	VI3	Krabice odbočná pod omítku s víčkem, vč zapojení	ks	35,00000	48,40	1 694,00		Vlastní
7	741112352	Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 2 šrouby	ks	35,00000	10,85	372,75		Vlastní
8	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	300,00000	70,67	21 201,00		Vlastní
9	468101432	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 5 do 7 cm a š přes 7 do 10 cm	m	100,00000	119,07	11 907,00		Vlastní
10	460941211	Vyplnění a omitnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm	m	300,00000	98,74	29 622,00		Vlastní
11	460941232	Vyplnění a omitnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 5 do 7 cm a š přes 7 do 10 cm	m	100,00000	278,81	27 881,00		Vlastní
12	468091311	Vysekání kapes a výklenků ve zdvu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	ks	112,00000	59,05	6 613,60		Vlastní
13	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	80,00000	25,17	2 013,60		Vlastní
14	VI4	vodič silový s H07V-K 4mm2	m	40,00000	17,43	697,20		Vlastní
15	VI5	vodič silový s H07V-K 6mm2	m	40,00000	26,14	1 045,60		Vlastní
16	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (např. CY)	m	130,00000	25,17	3 272,10		Vlastní
17	VI6	vodič silový s H07V-K 10mm2	m	130,00000	40,66	5 285,80		Vlastní
18	741120005	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 mm2 pod omítku (např. CY)	m	15,00000	28,07	421,05		Vlastní
19	VI7	vodič silový s H07V-K 25mm2	m	15,00000	99,71	1 495,65		Vlastní
20	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	70,00000	35,82	2 507,40		Vlastní
21	34111005	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2	m	70,00000	12,58	880,60		Vlastní
22	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	750,00000	35,82	26 865,00		Vlastní
23	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	750,00000	17,43	13 072,50		Vlastní
24	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	780,00000	35,82	27 939,60		Vlastní
25	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	750,00000	29,04	21 780,00		Vlastní
26	34111042	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x4mm2	m	30,00000	47,44	1 423,20		Vlastní
27	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	390,00000	35,82	13 969,80		Vlastní
28	34111094	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2	m	150,00000	47,44	7 116,00		Vlastní
29	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2	m	240,00000	29,04	6 969,60		Vlastní
30	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	140,00000	38,72	5 420,80		Vlastní
31	34111098	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2	m	80,00000	76,48	6 118,40		Vlastní
32	34111100	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2	m	60,00000	112,30	6 738,00		Vlastní
33	741122025	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (např. CYKY)	m	50,00000	42,60	2 130,00		Vlastní
34	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	m	50,00000	238,15	11 907,50		Vlastní
35	741122021	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x1,5 mm2	m	10,00000	35,82	358,20		Vlastní
36	VI8	kabel JYTY 4x1	m	10,00000	19,36	193,60		Vlastní
37	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	60,00000	21,30	1 278,00		Vlastní
38	VI9	kabel UTP cat 5e	m	60,00000	14,52	871,20		Vlastní
39	VI10	koncovka RJ45 cat 5e	ks	4,00000	199,42	797,68		Vlastní
40	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	4,00000	68,73	274,92		Vlastní
41	34571007	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm	m	4,00000	41,63	166,52		Vlastní
42	741110042	Montáž trubky plastové ohebné D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	2,00000	38,72	77,44		Vlastní
43	34571074	trubka elektroinstalační ohebná PVC (EN) 2332	m	2,00000	25,17	50,34		Vlastní
44	650051311R00	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	6,00000	66,80	400,80		RTS 24/ II
45	VI11	Spínač řazení č. 1 komplet, černý	ks	13,00000	189,74	2 466,62		Vlastní
46	VI12	Spínač řazení č. 1 komplet, bílý	ks	3,00000	181,03	543,09		Vlastní
47	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů	ks	1,00000	75,51	75,51		Vlastní
48	VI13	Spínač řazení č. 5 komplet, černý	ks	1,00000	241,05	241,05		Vlastní
49	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	ks	2,00000	75,51	151,02		Vlastní
50	VI14	Spínač řazení č. 6 komplet, černý	ks	2,00000	198,52	393,04		Vlastní
51	VI15	Montáž stírnívače otočného vestavné se zapojením vodičů	ks	3,00000	159,73	479,19		Vlastní
52	VI16	Stírnívač vestavný otočný DALI, IP20, černý	ks	3,00000	2 497,63	7 492,89		Vlastní
53	741311003	Montáž čidlo pohybu vestavné se zapojením vodičů	ks	4,00000	159,73	638,92		Vlastní
54	VI7	Čidlo pohybu stropní montáž do SDK, oblast zachycení 360°, poloměr min. 3m	ks	4,00000	828,67	3 314,68		Vlastní
55	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvoji zapojení - průběžná se zapojením, vodičů	ks	57,00000	124,88	7 118,16		Vlastní
56	VI18	zásuvkazápuštná jednonásobná, komplet, bílá	ks	10,00000	167,48	1 674,80		Vlastní
57	VI19	zásuvkazápuštná jednonásobná, komplet, černá	ks	18,00000	244,92	4 408,56		Vlastní
58	VI20	zásuvkazápuštná jednonásobná s přepětovou ochranou, komplet, černá	ks	8,00000	1 009,70	8 077,60		Vlastní
59	VI21	zásuvkazápuštná dvojitá s horní natočenou dutinou, komplet, bílá	ks	7,00000	202,33	1 416,31		Vlastní
60	VI22	zásuvkazápuštná dvojitá s horní natočenou dutinou, komplet, černá	ks	9,00000	213,94	1 925,46		Vlastní
61	VI23	zásuvkanástěnná jednonásobná, komplet, IP20 (montáž na nábytek)	ks	5,00000	198,46	992,30		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	O104	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
62	650052631R00	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P prostředí venkovní, mokré se zapojením, vodičů	kus	4,00000	124,88	499,52		RTS 24/ II
63	VI24	zásuvkazápuštná jednonásobná, komplet, IP44	ks	4,00000	230,40	921,60		Vlastní
64	741313075	Montáž zásuvek chráněných v krabici šroubové připojení 3P+N+PE prostředí základní, vlhké se, zapojením vodičů	ks	2,00000	191,68	383,36		Vlastní
65	VI25	Zásuvka 400V, 16A, vestavná, TN-S, IP44	ks	2,00000	578,91	1 157,82		Vlastní
66	741372002	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné páskové lištové se zapojením vodičů	m	5,00000	447,25	2 236,25		Vlastní
67	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením, vodičů	ks	31,00000	319,46	9 903,26		Vlastní
68	741372051	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní reflektorové bez pohybového čidla se zapojením, vodičů	ks	8,00000	383,36	3 066,88		Vlastní
69	741371102	Montáž svítidlo průmyslové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	ks	4,00000	358,19	1 432,76		Vlastní
70	VI26	Svítidlo o01 - sv. přisazené LED 11,5W/3K 32°, 230V, barva černá, l=120mm	ks	5,00000	3 802,59	19 012,95		Vlastní
71	VI27	Svítidlo o02 - sv. reflektorové do 3ř lišty LED 20W/3K 60°, barva černá, honeycomb	ks	8,00000	5 738,72	45 909,76		Vlastní
72	VI28	Svítidlo o02 - 3ř lišta černá, přisazená l=2000mm	ks	2,00000	1 810,30	3 620,60		Vlastní
73	VI29	Svítidlo o02 - napáječ koncový černý	ks	2,00000	348,51	697,02		Vlastní
74	VI30	Svítidlo o02 - koncovka černá	ks	2,00000	30,98	61,96		Vlastní
75	VI31	Svítidlo o03 - sv. přisazené LED 43W/4K, IP66, 230V, l=1272mm	ks	4,00000	1 787,06	7 148,24		Vlastní
76	VI32	Svítidlo o04a - sv. vestavné LED 18,5W/3K 62°, 230V, UGR<19, d=163mm, barva bílá	ks	1,00000	3 715,46	3 715,46		Vlastní
77	VI33	Svítidlo o04b - sv. vestavné LED 12,5W/3K 53°, 230V, UGR<19, d=136mm, barva černá	ks	10,00000	3 236,26	32 362,60		Vlastní
78	VI34	Svítidlo o05 - al profil ukončovací do SDK, vč opalového difuzoru, l=3000mm	ks	1,00000	6 930,42	6 930,42		Vlastní
79	VI35	Svítidlo o05 - koncovka	ks	2,00000	264,28	528,56		Vlastní
80	VI36	Svítidlo o05 - trafo 60VA 24V	ks	1,00000	614,73	614,73		Vlastní
81	VI37	Svítidlo o05 - LED pás 14W/m 3K, 24V, trafo externé	ks	3,00000	523,73	1 571,19		Vlastní
82	VI38	Svítidlo o06 - al profil ukončovací do SDK, vč opalového difuzoru, l=3000mm	ks	1,00000	6 930,42	6 930,42		Vlastní
83	VI39	Svítidlo o06 - koncovka	ks	2,00000	264,28	528,56		Vlastní
84	VI40	Svítidlo o06 - trafo 60VA 24V	ks	1,00000	614,73	614,73		Vlastní
85	VI41	Svítidlo o06 - LED pás 14W/m 3K, 24V, trafo externé	ks	2,00000	523,73	1 047,46		Vlastní
86	VI42	Svítidlo o07 - sv. reflektorové do 3ř lišty LED 20W/3K 60°, barva černá, vertikální čočka	ks	5,00000	6 069,81	30 349,05		Vlastní
87	VI43	Svítidlo o07 - 3ř lišta černá, přisazená l=2000mm	ks	2,00000	1 810,30	3 620,60		Vlastní
88	VI44	Svítidlo o07 - napáječ koncový černý	ks	1,00000	348,51	348,51		Vlastní
89	VI45	Svítidlo o07 - elektrická spojka černá	ks	1,00000	230,40	230,40		Vlastní
90	VI46	Svítidlo o07 - koncovka černá	ks	1,00000	30,98	30,98		Vlastní
91	VI47	Svítidlo o08 - sv. nástěnné LED 6W/3K, 230V, IP65, svícení přímé, barva černá	ks	8,00000	6 680,66	53 445,28		Vlastní
92	VI48	Svítidlo o09 - sv. reflektorové do 3ř lišty LED 31W/3K 60°, barva černá, honeycomb, stmívatelné DALI	ks	22,00000	7 385,40	162 478,80		Vlastní
93	VI49	Svítidlo o09 - 3ř lišta černá, přisazená l=2000mm, DALI	ks	4,00000	2 376,62	9 506,48		Vlastní
94	VI50	Svítidlo o09 - 3ř lišta černá, přisazená l=3000mm, DALI	ks	2,00000	3 327,26	6 654,52		Vlastní
95	VI51	Svítidlo o09 - koncovka černá	ks	4,00000	30,98	123,92		Vlastní
96	VI52	Svítidlo o09 - napáječ koncový černý, DALI	ks	4,00000	621,50	2 486,00		Vlastní
97	VI53	Svítidlo o09 - elektrická spojka černá, DALI	ks	2,00000	400,78	801,56		Vlastní
98	VI54	Svítidlo o10 - sv. reflektorové do 3ř lišty LED 31W/3K 40°, barva černá, honeycomb, stmívatelné DALI	ks	6,00000	7 385,42	44 312,52		Vlastní
99	VI55	Svítidlo o10 - 3ř lišta černá, přisazená l=2000mm, DALI	ks	2,00000	2 376,62	4 753,24		Vlastní
100	VI56	Svítidlo o10 - koncovka černá	ks	1,00000	30,98	30,98		Vlastní
101	VI57	Svítidlo o09 - napáječ koncový černý, DALI	ks	1,00000	621,50	621,50		Vlastní
102	VI58	Svítidlo o09 - elektrická spojka černá, DALI	ks	1,00000	400,78	400,78		Vlastní
103	VI59	Svítidlo o11 - sv. přisazené LED 24W/3K 230V, IP66, d=350mm, černé	ks	3,00000	3 285,63	9 856,89		Vlastní
104	VI60	Svítidlo o12 - sv. nástěnné LED 6W/3K, 230V, IP65, svícení přímé, barva černá	ks	4,00000	6 680,66	26 722,64		Vlastní
105	741370034	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové	ks	18,00000	319,46	5 750,28		Vlastní
106	VI61	Svítidlo o14a - sv. nástěnné nouzové LED 1W/3h, IP20, svícení při výpadku, manual test, barva bílá	ks	8,00000	2 477,30	19 818,40		Vlastní
107	VI62	Svítidlo o14b - sv. nástěnné nouzové LED 1W/3h, IP20, svícení při výpadku, manual test, barva černá	ks	1,00000	2 477,30	2 477,30		Vlastní
108	VI63	Svítidlo o15a - sv. protipanické LED 2W 1h, koridor, svícení při výpadku, manual test, bílá	ks	1,00000	1 953,57	1 953,57		Vlastní
109	VI64	Svítidlo o15b - sv. protipanické LED 2W 1h, koridor, svícení při výpadku, manual test, černá	ks	1,00000	1 953,57	1 953,57		Vlastní
110	VI65	Svítidlo o16a - sv. protipanické LED 2W 1h, open space, svícení při výpadku, manual test, bílá	ks	3,00000	1 849,02	5 547,06		Vlastní
111	VI66	Svítidlo o16b - sv. protipanické LED 2W 1h, open space, svícení při výpadku, manual test, černá	ks	4,00000	1 849,02	7 396,08		Vlastní
112	VI67	recyklační poplatek svítidel	ks	63,00000	16,46	1 036,98		Vlastní
113	VI68	Vývod 3 žily – bez zapojení	ks	12,00000	447,25	5 367,00		Vlastní
114	VI69	Vývod 5 žil – bez zapojení	ks	4,00000	702,82	2 811,28		Vlastní
115	VI70	připojení ventilátoru	ks	5,00000	447,25	2 236,25		Vlastní
116	VI71	Externí časový dobřeh k ventilátoru	ks	5,00000	448,22	2 241,10		Vlastní
117	VI72	Montáž zásuvkové skříně nástěnné	ks	1,00000	447,25	447,25		Vlastní
118	VI73	Zásuvková skříň včetně jistění 4x 16A/230V, 1x 16A/400V + prostorová rezerva	ks	1,00000	5 111,42	5 111,42		Vlastní
119	VI74	Montáž zařízení pro přivolání pomoci OSSP	ks	1,00000	2 364,04	2 364,04		Vlastní
120	VI75	Zařízení pro přivolání pomoci OSSP, alarm WC komplet pro jedno WC, dvě volací tlačítka ve WC, jedno, signalizační svítidlo nade dveře, zdroj	ks	1,00000	8 023,38	8 023,38		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0104	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
121	741124603	Montáž kabel Cu topný volně délky uložený na konstrukci	m	12,00000	60,02	720,24		Vlastní
122	V176	Samoregulační topný kabel 7W/m pro dohřev TUV	m	12,00000	613,76	7 365,12		Vlastní
123	V177	Samoregulační topný kabel 10W/m pro odvod kondenzátu, vč. příslušenství	m	20,00000	376,58	7 531,60		Vlastní
124	V178	Montáž a nastavení řídicí jednotky (pro topný kabel TUV)	ks	1,00000	1 597,32	1 597,32		Vlastní
125	V179	Řídicí jednotka pro topný kabel pro TUV	ks	1,00000	5 958,48	5 958,48		Vlastní
126	HZS2232	Koordinace s ostatními profesemi	hod	16,00000	447,25	7 156,00		Vlastní
127	HZS2231	Pomocné práce, demontáže	hod	32,00000	447,25	14 312,00		Vlastní
128	V180	likvidace elektroodpadu (pouze zařízení, která nejsou druhotná surovina)	kg	500,00000	19,36	9 680,00		Vlastní
129	V181	Drobný materiál (spojovací materiál, izolační pásy...) 3% materiálu bez svitidel	ks	1,00000	28 585,20	28 585,20		Vlastní
Díl: 2 ROZVADĚČ RH1						74 327,91		
130	210190002R00	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,00000	2 236,25	2 236,25		RTS 24/ II
131	VR1	Oceloplechový rozváděč vestavný, vnitřní 61070x588x136mm, 144modulů, bílý	ks	1,00000	6 745,52	6 745,52		Vlastní
132	741322012	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 třípólových impulzní proud do 100 kA se zapojením vodičů	ks	1,00000	575,04	575,04		Vlastní
133	VR2	Přepětová ochrana T1, 50kA/pól, s indikátorem konce životnosti, 3+0	ks	1,00000	16 594,67	16 594,67		Vlastní
134	741322072	Montáž svodiče přepětí nn typ 2 třípólových dvoudílných s vložením modulu se zapojením vodičů	ks	1,00000	575,04	575,04		Vlastní
135	VR3	Svodič bleskových proudů T2, výměnný blok, s indikátorem konce životnosti, 3+0	ks	1,00000	3 095,89	3 095,89		Vlastní
136	741360301	Montáž tlumivka jednofázová se zapojením	ks	3,00000	191,68	575,04		Vlastní
137	VR4	Rázová oddělovací tlumivka 63A	ks	3,00000	2 036,83	6 110,49		Vlastní
138	741320175	Montáž jistič třípólový nn do 63 A ve skřini	ks	1,00000	191,68	191,68		Vlastní
139	VR5	vypínač3pólový 63A	ks	1,00000	498,56	498,56		Vlastní
140	741320165	Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skřini	ks	11,00000	172,32	1 895,52		Vlastní
141	VR6	jistič3pólový-charakteristika B10A	ks	3,00000	497,59	1 492,77		Vlastní
142	VR7	jistič3pólový-charakteristika B16A	ks	2,00000	474,36	948,72		Vlastní
143	VR8	jistič3pólový-charakteristika C 16A	ks	3,00000	529,54	1 588,62		Vlastní
144	VR9	jistič3pólový-charakteristika B20A	ks	3,00000	532,44	1 597,32		Vlastní
145	741320105	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skřini	ks	26,00000	127,79	3 322,54		Vlastní
146	VR10	jistič1pólový-charakteristika C25A	ks	1,00000	190,71	190,71		Vlastní
147	35822111	jistič1pólový-charakteristika B16A	ks	17,00000	105,52	1 793,84		Vlastní
148	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	ks	7,00000	121,98	853,86		Vlastní
149	35822107	jistič 1pólový-charakteristika B 6A	ks	1,00000	157,80	157,80		Vlastní
150	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skřini	ks	2,00000	140,37	280,74		Vlastní
151	VR11	chránič kombinovaný A 30mA, dvoupólový, B 10A	ks	1,00000	1 537,30	1 537,30		Vlastní
152	VR12	chránič kombinovaný A 30mA, dvoupólový, B 16A	ks	1,00000	1 347,56	1 347,56		Vlastní
153	741321013	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 63 A ve skřini	ks	3,00000	159,73	479,19		Vlastní
154	VR13	chráničproudový 2pólový 40A pracovního proudu 0,03A, typ A	ks	3,00000	1 488,57	4 405,71		Vlastní
155	741321043	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve skřini	ks	3,00000	191,68	575,04		Vlastní
156	VR14	chráničproudový 4pólový 40A pracovního proudu 0,03A, typ A	ks	3,00000	1 278,83	3 836,49		Vlastní
157	741130021	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 2,5 mm2	ks	68,00000	25,17	1 711,56		Vlastní
158	741130022	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 4 mm2	ks	6,00000	27,11	162,66		Vlastní
159	741130023	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 6 mm2	ks	4,00000	28,07	112,28		Vlastní
160	741130024	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 10 mm2	ks	4,00000	38,72	154,88		Vlastní
161	741130025	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 16 mm2	ks	9,00000	40,86	367,94		Vlastní
162	741130026	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 25 mm2	ks	1,00000	89,06	89,06		Vlastní
163	HZS2232	Kompletace rozvaděče	hod	8,00000	575,04	4 600,32		Vlastní
164	HZS2231	Koordinace s ostatními profesemi, pomocné práce	hod	4,00000	511,14	2 044,56		Vlastní
165	VR15	Drobný materiál (spojovací materiál, CU propojovací lišty, ...) 3% materiálu	ks	1,00000	1 584,74	1 584,74		Vlastní
Díl: 3 ROZVADĚČ RP2						34 896,27		
166	210190002R00	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,00000	1 533,43	1 533,43		RTS 24/ II
167	VR16	Oceloplechový rozváděč vestavný, vnitřní 770x588x136mm, 96modulů, bílý	ks	1,00000	4 916,84	4 916,84		Vlastní
168	741322072	Montáž svodiče přepětí nn typ 2 třípólových dvoudílných s vložením modulu se zapojením vodičů	ks	1,00000	575,04	575,04		Vlastní
169	VR17	Svodič bleskových proudů T2, výměnný blok, s indikátorem konce životnosti 4+0	ks	1,00000	3 095,89	3 095,89		Vlastní
170	741320175	Montáž jistič třípólový nn do 63 A ve skřini	ks	1,00000	191,68	191,68		Vlastní
171	VR18	vypínač3pólový 40A	ks	1,00000	464,68	464,68		Vlastní
172	741320165	Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skřini	ks	2,00000	179,09	358,18		Vlastní
173	VR19	jistič3pólový-charakteristika B10A	ks	2,00000	497,59	995,18		Vlastní
174	741320105	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skřini	ks	21,00000	127,79	2 683,59		Vlastní
175	35822111	jistič1pólový-charakteristika B16A	ks	17,00000	105,52	1 793,84		Vlastní
176	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	ks	4,00000	121,98	487,92		Vlastní
177	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skřini	ks	3,00000	166,51	499,53		Vlastní
178	VR20	chránič kombinovaný A 30mA, dvoupólový, B 10A	ks	3,00000	1 537,30	4 611,90		Vlastní
179	741321043	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve skřini	ks	3,00000	358,19	1 074,57		Vlastní
180	VR21	chráničproudový 4pólový 40A pracovního proudu 0,03A, typ A	ks	3,00000	1 422,10	4 266,30		Vlastní
181	741130021	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 2,5 mm2	ks	46,00000	25,17	1 157,82		Vlastní
182	741130022	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 4 mm2	ks	2,00000	27,11	54,22		Vlastní
183	741130024	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 10 mm2	ks	5,00000	38,72	193,60		Vlastní
184	HZS2232	Kompletace rozvaděče	hod	6,00000	575,04	3 450,24		Vlastní
185	HZS2231	Koordinace s ostatními profesemi, pomocné práce	hod	4,00000	447,25	1 789,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0104	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
186	VR22	Drobný materiál (spojovací materiál, CU propojovací lišty, ...) 3% materiálu	ks	1,00000	702,82	702,82		Vlastní
Díl: 4		ROZVADĚČ RE				13 896,69		
187	210191501R00	Montážskříň pojistkových tenkocementových přípojkových vpilů SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 1.1 bez zapojení, vodičů	kus	1,00000	1 597,32	1 597,32		RTS 24/ II
188	VR23	kompatní pilíř pro 1-sazbové měření (ER112/NKP7P)	ks	1,00000	7 725,21	7 725,21		Vlastní
189	741320175	Montáž jistič třípólový nn do 63 A ve skříni	ks	1,00000	191,68	191,68		Vlastní
190	VR24	jistič 3pólový - charakteristika B40A	ks	1,00000	707,66	707,66		Vlastní
191	741130025	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 16 mm ²	ks	1,00000	327,21	327,21		Vlastní
192	HZS2232	Kompletace rozváděče	hod	3,00000	575,04	1 725,12		Vlastní
193	HZS2231	Koordinace s ostatními profesemi, pomocné práce	hod	3,00000	447,25	1 341,75		Vlastní
194	VR25	Drobný materiál (spojovací materiál, CU propojovací lišty, ...) 3% materiálu	ks	1,00000	280,74	280,74		Vlastní
Díl: 5		Hlavní ochranná přípojnice HOP				910,95		
195	210190001R00	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,00000	191,68	191,68		RTS 24/ II
196	VR26	Krabice pod omlitku 516X202X80 + ekvipotenciální svorkovnice	ks	1,00000	399,81	399,81		Vlastní
197	741130026	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 25 mm ²	ks	1,00000	319,46	319,46		Vlastní
Díl: 6		POJISTKOVÁ SKŘÍŇ				18 131,04		
198	210191501R00	Montážskříň pojistkových tenkocementových přípojkových vpilů SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 1.1 bez zapojení, vodičů	kus	1,00000	3 194,63	3 194,63		RTS 24/ II
199	VR27	kompatní pilíř SS100/NKE1P	ks	1,00000	10 837,56	10 837,56		Vlastní
200	210120102R00	Montáž pojistkových patron nožových	kus	3,00000	19,36	58,08		RTS 24/ II
201	VR28	nožová pojistka 63A, vel. 00, char. gG	ks	3,00000	102,62	307,86		Vlastní
202	741130025	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 16 mm ²	ks	1,00000	327,21	327,21		Vlastní
203	HZS2232	Kompletace rozváděče	hod	3,00000	575,04	1 725,12		Vlastní
204	HZS2231	Koordinace s ostatními profesemi, pomocné práce	hod	3,00000	447,25	1 341,75		Vlastní
205	VR29	Drobný materiál (spojovací materiál, CU propojovací lišty, ...) 3% materiálu	ks	1,00000	338,83	338,83		Vlastní
Díl: 7		Bleskosvod a uzemnění				200 829,94		
206	741420002	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 10mm s podpěrou	m	43,00000	159,73	6 868,39		Vlastní
207	VB1	Izolovaný vodič Cu vnější d=23mm ekvivalent s=75cm pro vzduch, délka 12m, šedý, vč. přípojovací sady, pro uložení uvnitř trubky	ks	2,00000	21 868,73	43 737,46		Vlastní
208	VB2	Izolovaný vodič Cu vnější d=20mm ekvivalent s=45cm pro vzduch, délka 6m, šedý, vč. přípojovací sady, pro uložení uvnitř trubky	ks	2,00000	12 000,22	24 000,44		Vlastní
209	VB3	Izolovaný vodič Cu vnější d=20mm ekvivalent s=45cm pro vzduch, délka 7m, šedý, vč. přípojovací sady, pro uložení uvnitř trubky	ks	1,00000	12 896,65	12 896,65		Vlastní
210	VB4	Podpěra vedení do zdíva pro vodič izolovaný Cu, d=20mm	ks	15,00000	187,81	2 817,15		Vlastní
211	VB5	Podpěra vedení do zdíva pro vodič izolovaný Cu, d=23mm	ks	10,00000	187,81	1 878,10		Vlastní
212	741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	ks	2,00000	871,27	1 742,54		Vlastní
213	VB6	Jímací tyč složená z podpůrné trubky GFK/Al 1,955m s jímacími tyčí Al délky 2,5m, pro s=75cm	ks	2,00000	8 809,44	17 618,88		Vlastní
214	VB7	Montáž držáků do dřeva	ks	2,00000	70,67	141,34		Vlastní
215	VB8	Držák jímací tyče do konstrukce střechy	ks	2,00000	798,66	1 597,32		Vlastní
216	VB9	Průchodky střechou	ks	2,00000	1 956,48	3 912,96		Vlastní
217	741430005	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	ks	3,00000	871,27	2 613,81		Vlastní
218	VB10	Jímací stožár složený z podpůrné trubky GFK/Al 1,3m s jímacími tyčí nerez délky 1,0m, pro s=45cm	ks	3,00000	14 426,19	43 278,57		Vlastní
219	VB11	Betonový podstavec 17 kg + podložka	ks	9,00000	646,67	5 820,03		Vlastní
220	650111611R00	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	55,00000	159,73	8 785,15		RTS 24/ II
221	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	7,50000	182,00	1 365,00		Vlastní
222	VB12	Podpěra vedení na ploché střechy pro holý vodič, výška min. 0,1m	ks	38,00000	30,01	1 140,38		Vlastní
223	VB13	Podpěra vedení do zdíva (výška min. 0,1m)	ks	4,00000	43,56	174,24		Vlastní
224	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	14,00000	59,05	826,70		Vlastní
225	35441073	Uzemňovací drát FeZn d=10 mm	kg	7,50000	47,43	355,73		Vlastní
226	35442135	Uzemňovací drát D 10/13mm FeZn + PVC	kg	1,40000	127,79	178,91		Vlastní
227	222130001R00	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	55,00000	40,66	2 236,30		RTS 24/ II
228	35442062	Uzemňovací páska FeZn 30x4 mm	kg	52,25000	47,44	2 478,74		Vlastní
229	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	ks	15,00000	63,89	958,35		Vlastní
230	VB14	Svorka pro řízení pole izolovaného vodiče d=20mm	ks	3,00000	526,63	1 579,89		Vlastní
231	VB15	Zkušební svorka	ks	6,00000	171,35	1 028,10		Vlastní
232	VB16	Svorky pro připojování plechů a kovových konstrukcí	ks	6,00000	42,60	255,60		Vlastní
233	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	ks	22,00000	70,67	1 554,74		Vlastní
234	VB17	Svorka pro spojování základových zemniců páska - drát	ks	16,00000	43,56	696,96		Vlastní
235	VB18	Svorka pro spojování základových zemniců páska - páska	ks	6,00000	33,88	203,28		Vlastní
236	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	ks	5,00000	31,95	159,75		Vlastní
237	VB19	Označení svodu štítky čísly	ks	5,00000	8,71	43,55		Vlastní
238	741990041	Montáž tabulka výstražná	ks	1,00000	83,25	83,25		Vlastní
239	VB20	Výstražná tabulka "Zákaz vstupu při bouřce"	ks	1,00000	87,13	87,13		Vlastní
240	741420911	Nátěry svodových vodičů hromosvodů	m	8,00000	38,72	309,76		Vlastní
241	VB21	Gumoasfaltová suspenze SA IV	kg	1,00000	121,01	121,01		Vlastní
242	HZS2231	Koordinace s ostatními profesemi, pomocné práce	hod	5,00000	447,25	2 236,25		Vlastní
243	VB22	Drobný materiál (spojovací materiál, pásy, zinkový sprej ...), 3% z ceny dodávky	ks	1,00000	5 047,53	5 047,53		Vlastní
Díl: 8		VÝKOPOVÉ PRÁCE				82 526,08		
244	460010024R00	Vytčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,01000	580 842,79	5 808,43		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0104	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
245	460161152	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3	m	110,00000	441,44	48 558,40		Vlastní
246	460431162	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3	m	110,00000	63,89	7 027,90		Vlastní
247	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	45,00000	70,67	3 180,15		Vlastní
248	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE	m	45,00000	35,82	1 611,90		Vlastní
249	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože do 50 cm	m	45,00000	292,36	13 156,20		Vlastní
250	460490012RT1	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	45,00000	30,98	1 394,10		RTS 24/ II
251	HZS2231	Pomocné práce	hod	4,00000	447,25	1 789,00		Vlastní
Díl: 9		Projektové a průzkumné práce				8 306,05		
252	91	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	8 306,05	8 306,05		Vlastní
Díl: 10		Doprava materiálu				47 644,59		
253	1001	Mimostav. doprava materiálu	soubor	1,00000	47 644,59	47 644,59		Vlastní
Díl: 11		Náklady hrazené z provozních prostředků				19 934,51		
254	1101	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč (revize)	ks	1,00000	19 934,51	19 934,51		Vlastní

Celkem						1 491 676,00		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0105	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 723		Vnitřní plynovod				35 390,28		
1	723160204R00	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1	soubor	1,00000	2 224,64	2 224,64		RTS 24/ II
2	723120205R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32	m	33,00000	756,07	24 950,31		RTS 24/ II
3	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	0,50000	656,36	328,18		RTS 24/ II
4	723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20	m	0,50000	658,30	329,15		RTS 24/ II
5	723120202R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15	m	0,50000	486,94	243,47		RTS 24/ II
6	723237216R00	Kohout kulový, 2xvnitřní závit. DN32	kus	2,00000	1 206,22	2 412,44		RTS 24/ II
7	723237213R00	Kohout kulový, 2xvnitřní závit. DN15	kus	1,00000	429,83	429,83		RTS 24/ II
8	733191113R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 50, chráničky	kus	5,00000	453,06	2 265,30		RTS 24/ II
9	723190202R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 15	kus	1,00000	1 749,31	1 749,31		RTS 24/ II
10	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,52237	876,10	457,65		RTS 24/ II
Díl: 731		Kotelny				104 398,13		
11	731249212R00	Montáž nástěnného kotle s TUV	soubor	1,00000	6 074,67	6 074,67		RTS 24/ II
12	5	Plyn kondenz. kotel se zásob. TV 40 lit, s integrovaným nerezovým zásobníkem	kus	1,00000	68 307,28	68 307,28		Vlastní
13	904 R00	Vypouštěcí sada se sifonem, odpadním potrubím, a rozetou, sada	h	1,00000	661,20	661,20		Prav. M
14	8	Základní řídicí jednot. kotle , vč. čidel, týdenní program	kus	1,00000	6 282,80	6 282,80		Vlastní
15	9 R01	Prostorový modulační regulátor, termostat	h	1,00000	851,91	851,91		RTS 24/ II
16	10110	Venkovní čidlo FA	m2	1,00000	579,88	579,88		Vlastní
17	731412211R00	Odkouř. koax. svislé 80/125 PP dl. 1,5m vč. stř. nást.	sada	1,00000	5 539,32	5 539,32		RTS 24/ II
18	731412252R00	Kus prodlužovací odkouření 80/125 mm PP dl. 1,0 m	kus	1,00000	2 208,18	2 208,18		RTS 24/ II
19	731412251R00	Kus prodlužovací odkouření 80/125 mm PP dl. 0,5 m	kus	1,00000	1 556,66	1 556,66		RTS 24/ II
20	731412258R00	Tímen trubkový upevňovací 80/125 mm	kus	1,00000	366,90	366,90		RTS 24/ II
21	731412273R00	Průchodka střeš. pro vodorovnou střechu, kond. kotle	kus	1,00000	1 527,62	1 527,62		RTS 24/ II
22	43632450R	Filtr neutralizační pro kondenzační kotle	kus	1,00000	9 385,15	9 385,15		SPCM
23	6	Montáž neutralizačního filtru	HZS	2,00000	457,90	915,80		Vlastní
24	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,02585	6 218,96	160,76		RTS 24/ II
Díl: 732		Strojovny				3 229,23		
25	732331513R00	Nádoby expanzní tlak s memb., 25 l	soubor	1,00000	2 305,95	2 305,95		RTS 24/ II
26	732199100RM1	Montáž orientačního štítku, včetně dodávky štítku	soubor	4,00000	225,56	902,24		RTS 24/ II
27	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,00985	2 136,04	21,04		RTS 24/ II
Díl: 733		Rozvod potrubí				190 665,89		
28	733178312RT2	Potrubí vícevrstvé D 16 x 2 mm, lisovaný spoj, mosazné lisovací tvarovky	m	52,00000	269,12	13 994,24		RTS 24/ II
29	733178314RT2	Potrubí vícevrstvé, D 20 x 2,3 mm, lisovaný spoj, mosazné lisovací tvarovky	m	66,00000	364,96	24 087,36		RTS 24/ II
30	733178315RT2	Potrubí vícevrstvé, D 25 x 2,8 mm, lisovaný spoj, mosazné lisovací tvarovky	m	11,00000	441,44	4 855,84		RTS 24/ II
31	733178316RT2	Potrubí vícevrstvé, D 32 x 3,2 mm, lisovaný spoj, mosazné lisovací tvarovky	m	36,00000	584,72	21 049,92		RTS 24/ II
32	733178317RT1	Potrubí vícevrstvé, D 40 x 3,5 mm, lisovaný spoj, mosazné lisovací tvarovky	m	89,00000	1 004,86	89 432,54		RTS 24/ II
33	733191112R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 32	kus	17,00000	362,06	6 155,02		RTS 24/ II
34	722181214R00	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 16 mm	m	52,00000	100,68	5 235,36		RTS 24/ II
35	722181214RT2	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	66,00000	97,78	6 453,48		Vlastní
36	722181214RT2	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	11,00000	97,78	1 075,58		Vlastní
37	722181214RU2	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	36,00000	146,18	5 262,48		RTS 24/ II
38	722181214R00	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 16 mm	m	89,00000	100,68	8 960,52		RTS 24/ II
39	1	Proplach potrubí, naplnění uprav. vodou, cel. otopná soust.	kus	1,00000	1 021,32	1 021,32		Vlastní
40	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 32	m	254,00000	10,85	2 705,10		RTS 24/ II
41	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,20956	1 799,63	377,13		RTS 24/ II
Díl: 734		Armatury				28 906,88		
42	734265424R00	Šroub. reg. s vypouš. rohové DN15	kus	22,00000	895,47	19 700,34		RTS 24/ II
43	734235223R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25, kotel	kus	3,00000	704,76	2 114,28		RTS 24/ II
44	3	Filtr hydrocyklónový magnetický 1", kotel	kus	1,00000	4 721,30	4 721,30		Vlastní
45	734295321R00	Kohout kul. vypouštěcí, komplet, DN15	kus	2,00000	298,17	596,34		RTS 24/ II
46	4	Servisní ventil MK 1", PN10/120°C, s vypouštěním, k exp. nádobě	kus	1,00000	1 753,18	1 753,18		Vlastní
47	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,01400	1 531,43	21,44		RTS 24/ II
Díl: 735		Otopná tělesa				196 317,76		
48	735157562R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 21, v. 600 mm, dl. 600 mm, VK, bílá	kus	1,00000	4 427,97	4 427,97		RTS 24/ II
49	735157687R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 900 mm, dl. 1100 mm, VKL, bílá	kus	1,00000	8 136,67	8 136,67		RTS 24/ II
50	735157687R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 900 mm, dl. 1100 mm, VKL, bílá	kus	1,00000	8 609,09	8 609,09		RTS 24/ II
51	735157649R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 500 mm, dl. 1400 mm, VK, antracit	kus	2,00000	10 826,95	21 653,90		RTS 24/ II
52	735157649R22	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 500 mm, dl. 1400 mm, VKL, antracit	kus	2,00000	10 826,95	21 653,90		Vlastní
53	735157668R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1200 mm, VKL, antracit	kus	2,00000	10 275,14	20 550,28		RTS 24/ II
54	735157668R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1200 mm, VKL, antracit	kus	2,00000	10 275,14	20 550,28		RTS 24/ II
55	735157668R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1200 mm, VKL, antracit	kus	1,00000	10 275,14	10 275,14		RTS 24/ II
56	735157669R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1400 mm, VKL, antracit	kus	4,00000	11 225,79	44 903,16		RTS 24/ II
57	735157542R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 21, v. 500 mm, dl. 600 mm, VKL, bílá	kus	1,00000	4 077,53	4 077,53		RTS 24/ II
58	735157563R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 21, v. 600 mm, dl. 700 mm, VK, bílá	kus	1,00000	4 683,55	4 683,55		RTS 24/ II
59	735157687R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 900 mm, dl. 1100 mm, VKL, bílá	kus	1,00000	8 609,09	8 609,09		RTS 24/ II
60	735157141R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 10, v. 500 mm, dl. 500 mm, VKL, bílá	kus	1,00000	2 765,79	2 765,79		RTS 24/ II
61	735157561R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 21, v. 600 mm, dl. 500 mm, VKL, bílá	kus	1,00000	4 176,27	4 176,27		RTS 24/ II
62	735157661R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 500 mm, VK, bílá	kus	1,00000	4 518,97	4 518,97		RTS 24/ II
63	55137306.AR	Hlavice termostatická K standard	kus	9,00000	551,80	4 966,20		SPCM

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0105	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
64	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,87153	2 019,40	1 759,97		RTS 24/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				83 327,83		
65	005124010R	Koordinační činnost	kus	1,00000	3 659,32	3 659,32		RTS 24/ II
66	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	kus	1,00000	3 485,07	3 485,07		RTS 24/ II
67	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	kus	1,00000	3 485,07	3 485,07		RTS 24/ II
68	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	kus	1,00000	9 758,19	9 758,19		RTS 24/ II
69	005231030R	Zkušební provoz	hod	72,00000	365,93	26 346,96		RTS 24/ II
70	005231010R	Revize	kus	2,00000	18 296,61	36 593,22		RTS 24/ II
Celkem						642 236,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0106	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				5 601,90		
1	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jiho­moravský	m3	3,57200	1 588,28	5 601,90		RTS 24/ II
Díl: 5		Komunikace				4 616,32		
2	584581111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 20 cm, nádrž	m2	11,10000	185,87	2 063,16		RTS 24/ II
3	58330002.AR	Štěrkopisek k zásypu	t	3,99800	838,83	2 553,16	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 8		Trubní vedení				92 699,91		
4	286136746R	Trubka SDR11 40x3,7 mm návin, PE100 RC třívrstvé potrubí	m	16,00000	151,99	2 431,84	SPCM	RTS 24/ II
5	871171121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	15,00000	51,31	769,65		RTS 24/ II
6	877172121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 40 mm	kus	4,00000	128,75	515,00		RTS 24/ II
7	8	Elektro koleno 90° d40	kus	1,00000	596,33	596,33		Vlastní
8	9 R03	Přechod PE/závit d40	h	2,00000	896,44	1 792,88		RTS 24/ II
9	28614006.AR2	Trubka ochranná D 110 x 4,2	m	14,00000	151,99	2 127,86		Vlastní
10	879172199R00	Příplatek za montáž vodorovných přípojek DN 32-80, venk.vodovod	kus	1,00000	626,34	626,34		RTS 24/ II
11	899721111R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 22 cm	m	14,00000	18,39	257,46		RTS 24/ II
12	899731112R00	Vodič signalizační CYY 2,5 mm2, vč. upevnění na potrubí	m	15,00000	30,98	464,70		RTS 24/ II
13	892241111R00	Tlaková zkouška vodorovného potrubí do DN80	m	15,00000	30,98	464,70		RTS 24/ II
14	892273111R00	Desinfekce vodorovného potrubí do DN125	m	15,00000	151,02	2 265,30		RTS 24/ II
15	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm	kus	2,00000	579,88	1 159,76		RTS 24/ II
16	28697196R2	Dno šachetní PP DN 400/160 mm KG sběrné , RŠ DN400, šachta/vpust'	kus	1,00000	2 135,57	2 135,57		Vlastní
17	28697191R	Dno šachetní PP DN 400/160 mm KG přímé, RŠ DN400, přetoková šachta	kus	1,00000	2 135,57	2 135,57	SPCM	RTS 24/ II
18	286971490R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 400/1000 mm, RŠ DN400	kus	2,00000	1 750,28	3 500,56	SPCM	RTS 24/ II
19	55243068.AR2	Poklop šachtový A15 mříž DN400, vpust'	kus	1,00000	867,39	867,39		Vlastní
20	55243068.AR3	Poklop šachtový B 125 mříž DN400, přetoková šachta	kus	1,00000	3 501,53	3 501,53		Vlastní
21	M_100204I	Nádrž akumulací 6500 l pochozí, zelená	kus	1,00000	67 087,47	67 087,47		Vlastní
Díl: 1		Zemní práce				94 937,92		
22	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	22,76400	1 740,60	39 623,02		RTS 24/ II
23	175100020RAC	Obsyp potrubí štěrkokiskem 0-4 mm, dovoz štěrkokisku ze vzdálenosti 10 km	m3	6,81000	1 877,10	12 783,05		RTS 24/ II
24	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	40,20200	245,89	9 885,27		RTS 24/ II
25	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku	m3	20,38200	253,64	5 169,69		RTS 24/ II
26	162100010RAC	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každých dalších 10 km	m3	20,38000	162,64	3 314,60		RTS 24/ II
27	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	20,38000	371,74	7 576,06		RTS 24/ II
28	139711101RT3	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, hornina 3	m3	8,90400	325,27	2 896,20		RTS 24/ II
29	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ, nádrž	m3	28,86000	474,36	13 690,03		RTS 24/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 227,66		
30	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop, vč.nádrže	t	0,37600	3 485,05	1 310,38		RTS 24/ II
31	998276118R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, příplatek 5km	t	0,37600	1 219,79	458,64		RTS 24/ II
32	998276119R00	Přesun hmot, tr. vedení plast., přípl. dalších 5km	t	0,37600	1 219,79	458,64		RTS 24/ II
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				109 517,92		
33	721176101R00	Potrubí HT přípojovací, D 32 x 1,8 mm	m	1,00000	286,55	286,55		RTS 24/ II
34	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	18,00000	283,85	5 105,70		RTS 24/ II
35	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	9,00000	311,72	2 805,48		RTS 24/ II
36	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	5,00000	925,48	4 627,40		RTS 24/ II
37	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 50 x 1,8 mm	m	7,00000	472,42	3 306,94		RTS 24/ II
38	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	12,00000	737,67	8 852,04		RTS 24/ II
39	721194104R00	Vývedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	10,00000	91,97	919,70		RTS 24/ II
40	721194105R00	Vývedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	6,00000	100,88	604,08		RTS 24/ II
41	721194109R00	Vývedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	6,00000	151,02	906,12		RTS 24/ II
42	721176212R00	Potrubí KG odpadní svislé, D 110 x 3,2 mm	m	10,00000	709,60	7 096,00		RTS 24/ II
43	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm, SPL	m	23,00000	684,10	15 774,30		RTS 24/ II
44	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm, SPL	m	20,00000	704,76	14 095,20		RTS 24/ II
45	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm, SPL	m	9,00000	760,91	6 848,19		RTS 24/ II
46	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm, SPL	m	3,00000	704,76	2 114,28		RTS 24/ II
47	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm, SPL	m	25,00000	760,91	19 022,75		RTS 24/ II
48	721242110R00	Lapač sítěšních splavenin PP, kloub	kus	2,00000	2 927,46	5 854,92		RTS 24/ II
49	13	Průchodka hydroizolací DN100/125	kus	11,00000	743,48	8 178,28		Vlastní
50	14	Montáž průchodek hydroizolací DN100/125	kus	11,00000	290,42	3 194,62		Vlastní
51	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,44700	951,61	425,37		RTS 24/ II
Díl: 722		Vnitřní vodovod				93 852,06		
52	722178684R00	Potrubí vícevrstvé vodov. polyfuzně svařené, D 40 x 5,5 mm, SV	m	22,00000	677,85	14 988,30		RTS 24/ II
53	722178683R00	Potrubí vícevrstvé vodov. polyfuzně svařené, D 32 x 4,4 mm, SV	m	23,00000	448,22	10 309,06		RTS 24/ II
54	722178682R00	Potrubí vícevrstvé vodov., polyfuzně svařené, D 25 x 3,5 mm, SV	m	28,00000	343,67	9 622,76		RTS 24/ II
55	722178683R00	Potrubí vícevrstvé vodov. polyfuzně svařené, D 32 x 4,4 mm, SV	m	36,00000	448,22	16 135,92		RTS 24/ II
56	722178682R00	Potrubí vícevrstvé vodov., polyfuzně svařené, D 25 x 3,5 mm, SV	m	22,00000	343,67	7 560,74		RTS 24/ II
57	722181212RV9	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 40 mm, SV	m	22,00000	94,87	2 087,14		RTS 24/ II
58	722181212RU1	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 32 mm, SV	m	23,00000	86,16	1 981,68		RTS 24/ II
59	722181212RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm, SV	m	28,00000	77,45	2 168,60		RTS 24/ II
60	722181214RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 32 mm, TV	m	36,00000	115,20	4 147,20		RTS 24/ II
61	722181214RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm, TV	m	22,00000	102,62	2 257,64		RTS 24/ II
62	722190224R00	Přípojky vodorovné pro pevné připojení DN 32 mm	soubor	1,00000	3 977,82	3 977,82		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0106	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
63	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpusť DN 15 mm	kus	29,00000	224,59	6 513,11		RTS 24/ II
64	722237425R00	Kohout kulový, 2x vnitřní závit, DN 32 mm, s vypouštěním	kus	1,00000	1 000,02	1 000,02		RTS 24/ II
65	722237324R00	Kohout kulový, 2x vnitřní závit, DN 25 mm	kus	1,00000	570,20	570,20		RTS 24/ II
66	722237623R00	Ventil vodovodní, zpětný, 2x vnitřní závit, DN 25 mm	kus	1,00000	446,28	446,28		RTS 24/ II
67	722221112R00	Kohout vypouštěcí kulový, DN 15	kus	1,00000	161,67	161,67		RTS 24/ II
68	725530151R00	Ventil pojistný DN15, 6 bar	kus	1,00000	1 284,63	1 284,63		RTS 24/ II
69	11	Průchodka hydroizolací pro D 40mm	kus	1,00000	325,27	325,27		Vlastní
70	12	Montáž průchodky hydroizolací	HZS	4,00000	484,68	1 858,72		Vlastní
71	722290234R00	Proplach a dezinfekce vod. potrubí do DN 80 mm	m	109,00000	40,66	4 431,94		RTS 24/ II
72	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	109,00000	18,39	2 004,51		RTS 24/ II
73	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,12333	801,51	98,85		RTS 24/ II
Díl: 725		Zařizovací předměty				289 973,52		
74	725860432R00	Uzávěr zpětný pro myčky DN15	kus	1,00000	607,95	607,95		RTS 24/ II
75	725814102R00	Ventil rohový DN 15 x DN 10	soubor	5,00000	257,51	1 287,55		RTS 24/ II
76	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	5 965,28	5 965,28		RTS 24/ II
77	725829202R00	Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné, výlevka	kus	1,00000	298,17	298,17		RTS 24/ II
78	1	Baterie nástěnná páková, prodloužené raménko, výlevka	kus	1,00000	1 567,31	1 567,31		Vlastní
79	725849205R00	Montáž baterie sprchové	kus	1,00000	347,54	347,54		RTS 24/ II
80	2	Baterie nástěnná sprchová páková chromovaná, se sprch. hadicí 1,6m, ruční sprch. růžici a držákem	kus	1,00000	126,82	126,82		Vlastní
81	725016105R00	Pisoár keramický, ovládání automatické, bílý	soubor	3,00000	13 113,52	39 340,56		RTS 24/ II
82	725860167R00	Zápachová uzávěrka pro pisoáry D 32, 40 mm	kus	3,00000	883,85	2 651,55		RTS 24/ II
83	3	Umyvadlo keramické bílé, bez přepadu, 380x280mm, otvor baterie vlevo	kus	1,00000	2 135,57	2 135,57		Vlastní
84	725 01-7153.R22	Umyvadlo invalidní, bílé	kus	1,00000	2 989,41	2 989,41		Vlastní
85	725037140R00	Umyvadlo na šrouby keramické 500x460mm, přepad, otvor pro stoj. baterii	soubor	4,00000	2 097,82	8 391,28		RTS 24/ II
86	5	Baterie stojánková páková jednootvorová baterie, chrom, bez vypusti, umyvátko	kus	1,00000	1 525,69	1 525,69		Vlastní
87	6	Baterie stojánková umyvadl. páková jednootvorová, chrom, bez vypusti	kus	5,00000	1 525,69	7 628,45		Vlastní
88	4	Sifon umyvadl. kovový, chrom, DN40, vč. montáže	kus	6,00000	895,47	5 372,82		Vlastní
89	725829202R	Montáž baterie umyv. a stojánkové	kus	6,00000	225,56	1 353,36		Vlastní
90	725219401R00	Montáž umyvade/umyvátka na šrouby do zdiva	soubor	6,00000	895,47	5 372,82		RTS 24/ II
91	725014131R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý, zaměstnanci	soubor	1,00000	4 721,30	4 721,30		RTS 24/ II
92	725014131R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý, zaměstnanci	soubor	1,00000	4 721,30	4 721,30		RTS 24/ II
93	725291146R00	Madlo dvojité sklopné nerez dl. 852 mm, dvojice pro WC invalid.	soubor	1,00000	3 097,84	3 097,84		RTS 24/ II
94	904 R00	Záchodová mísa závěsná nerez, antivandal, pro splach. nádržku, bez sedátka	h	3,00000	24 091,40	72 274,20	Prav. M	RTS 24/ II
95	28696756R2	Tlačítko ovládací nerez, pro 2 množství splachování	kus	5,00000	5 916,87	29 584,35		Vlastní
96	725292011R00	Zásobník na papírové ručníky nerezový	soubor	3,00000	2 678,66	8 035,98		RTS 24/ II
97	725292001R00	Zásobník na toaletní papír nerezový	soubor	4,00000	2 509,25	10 037,00		RTS 24/ II
98	725292035R00	Držák na toaletní papír nerezový	soubor	1,00000	655,39	655,39		RTS 24/ II
99	725292044R00	Dávkovač tekutého mydla nerezový 1,25 l	soubor	5,00000	1 167,50	5 837,50		RTS 24/ II
100	725292061R00	WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu, sestava	soubor	5,00000	1 387,25	6 936,25		RTS 24/ II
101	725980113RT1	Dvířka vanová 300 x 300 mm, včetně dodávky	kus	1,00000	259,44	259,44		RTS 24/ II
102	55230720R2	Dvojdřez nerez	kus	1,00000	8 380,61	8 380,61		Vlastní
103	725329101R00	Montáž dřezů dvojitých	soubor	1,00000	1 647,66	1 647,66		RTS 24/ II
104	725851005R00	Odtoková souprava pro dvojdřezy PP D 40 mm	kus	1,00000	853,84	853,84		RTS 24/ II
105	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00000	1 189,76	1 189,76		RTS 24/ II
106	55230700R	Dřez nerez	kus	1,00000	5 916,87	5 916,87	SPCM	RTS 24/ II
107	725823114RT1	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvoru odpadu, standardní	kus	2,00000	2 305,95	4 611,90		RTS 24/ II
108	725851007R00	Odtoková souprava pro dřez PP D 40 mm	kus	1,00000	703,79	703,79		RTS 24/ II
109	55231852R2	Podl. žlab sprchový l=750 mm, nerez mat.	kus	1,00000	7 160,84	7 160,84		Vlastní
110	552318842R2	Rošt pro liniový podl. žlab l=750 mm, nerez mat.	kus	1,00000	9 148,29	9 148,29		Vlastní
111	55161630R2	Sifon podomítkový nerez krytka DN 40/50, kotel	kus	1,00000	1 261,40	1 261,40		Vlastní
112	725121611R00	Splachovač pisoárů automatický, set	soubor	3,00000	3 965,23	11 895,69		RTS 24/ II
113	28654741R	Sifon kondenzační DN 40 PP vodorovný odtok, klimajednotky	kus	3,00000	1 281,73	3 845,19	SPCM	RTS 24/ II
114	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,25000	940,00	235,00		RTS 24/ II
Díl: 726		Instalační prefabrikáty				38 154,02		
115	726211121R00	Modul pro WC, h 108 cm, pro zazdění	soubor	5,00000	7 624,54	38 122,70		RTS 24/ II
116	998726121R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m	t	0,04500	696,00	31,32		RTS 24/ II
Díl: 734		Armatury				394,97		
117	734294382R00	Kohout kulový vypouštěcí, zahradní, DN 15	kus	1,00000	394,97	394,97		RTS 24/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				35 663,80		
118	005111021R	Vytýčení inženýrských sítí, celek	Soubor	1,00000	3 485,07	3 485,07		RTS 24/ II
119	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi, celek	Soubor	1,00000	2 323,38	2 323,38		RTS 24/ II
120	005124010R	Koordináční činnost, celek	Soubor	15,00000	309,78	4 646,70		RTS 24/ II
121	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi, celek	Soubor	1,00000	2 323,38	2 323,38		RTS 24/ II
122	005241010R	Dokumentace skutečného provedení, celek	Soubor	1,00000	3 485,07	3 485,07		RTS 24/ II
123	15	Doprava nádrže na dešť. vody	ks	1,00000	4 879,10	4 879,10		Vlastní
124	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 323,38	2 323,38		RTS 24/ II
125	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení, celek	Soubor	1,00000	12 197,72	12 197,72		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.01	Hudební klub
R:	0106	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						767 640,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.02	Zpevněné plochy
R:	0201	Stavební řešení zpevněných ploch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				130 902,40		
1	113107315R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm, plocha před branou	m2	17,60000	83,25	1 465,20		RTS 24/ II
2	113107410R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.10 cm, nová skladba s mlatovým povrchem	m2	184,50000	70,67	13 038,62		RTS 24/ II
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	65,40500	474,36	31 025,52		RTS 24/ II
		plocha před branou : 20*0,2		4,00000				
		plocha s mlatovým povrchem : 184,5*0,2		36,90000				
		plochy kolem objektu : 86,3*0,2		17,26000				
		odkop soku : 0,5*0,3*(16,3+11+7+14)		7,25000				
4	122201109R00	Příplatek za lepvost - odkopávky v hor. 3	m3	65,40000	52,28	3 419,11		RTS 24/ II
5	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m, včetně kameniva těženého	m3	86,44000	253,64	21 924,64		RTS 24/ II
		65,4		65,40000				
		17,6*0,15		2,64000				
		184*0,1		18,40000				
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, +15km, Témice	m3	1 296,60000	16,46	21 342,04		RTS 24/ II
		86,44*15		1 296,60000				
7	189000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4 , včetně kameniva těženého	m3	86,44000	371,74	32 133,21		RTS 24/ II
8	181101102R00	Úprava pláně v zájezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	294,30000	22,27	6 554,06		RTS 24/ II
		před branou : 20		20,00000				
		mlatový povrch : 184		184,00000				
		kartáčovaný beton : 46		46,00000				
		schody : 38*0,6		22,80000				
		okapový chodník+žlab : (27+16)*0,5		21,50000				
Díl: 5		Komunikace				442 700,08		
9	564922105R00	Mlatový kryt z mech zpevněného kameniva tl. 5 cm	m2	184,50000	459,84	84 840,48		RTS 24/ II
10	564811112RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 6 cm, šterkodrt' frakce 0-16 mm	m2	184,50000	93,90	17 324,55		RTS 24/ II
11	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	184,50000	302,04	55 726,38		RTS 24/ II
12	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	110,30000	226,53	24 986,26		RTS 24/ II
		kartáčovaný beton : 46		46,00000				
		schody : 38*0,6		22,80000				
		okap. chodník+odv. žlab : 21,5		21,50000				
		zp. plocha před branou : 20		20,00000				
13	564861111RT4	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, šterkodrt' frakce 0-63 mm	m2	44,15000	302,04	13 335,07		RTS 24/ II
		před branou : 20		20,00000				
		0,5*(16,3+11+7+14)		24,15000				
		pod okap chodník :						
14	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl do 1:5, š do 3 m	m2	184,00000	16,46	3 028,64		RTS 24/ II
15	67352004R	Geotextilie netkaná PET 300 g/m2	m2	200,00000	34,85	6 970,00	SPCM	RTS 24/ II
16	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	18,00000	394,01	7 092,18		RTS 24/ II
17	592451170R	Dlažba "parketa" 20x10x8 cm přírodní	m2	19,00000	580,84	11 035,96	SPCM	RTS 24/ II
18	596841111RT4	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC, včetně dlaždic betonových 50/50/5 cm	m2	13,50000	1 065,84	14 388,84		RTS 24/ II
		27*0,5		13,50000				
19	59684 (upr)	Kladení odvodň žlabů do lože z MC, Žlab 40/30/10 ve specifikaci	m2	4,80000	4 065,85	19 516,08		Vlastní
		16*0,3		4,80000				
20	IND	Žlab 400 x 300 x 100mm	kus	42,00000	755,10	31 714,20		Vlastní
		16/0,4*1,05		42,00000				
21	43412 (upr)	Osazení ŽB prefa stupňů do betonu, včetně dodávky stupňů 350x150mm (délka min.600mm)	m	37,50000	3 368,82	126 330,75		Vlastní
		19+16,5+2		37,50000				
22	918101111R00	Lože pod prefabrikované prvky	m3	6,89288	3 831,59	26 410,69		RTS 24/ II
		Dlaždice - okap. chodník : 13,5*0,15*1,1		2,23000				
		Odvodňovací žlab : 4,8*0,2*1,1		1,06000				
		Prefabrikované schodišťové stupně : (19+16,5+2)*0,35*0,25*1,1		3,61000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				73 653,38		
23	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm , C 25/30 - XF3	m3	7,24500	6 156,85	44 606,38		RTS 24/ II
		(41+5)*0,15*1,05		7,25000				
24	63131 (upr)	Příplatek za konečnou úpravu mazanin, kartáčování + akryl. nástrík	m3	7,24500	2 323,35	16 832,67		Vlastní
25	631361921RT2	Výztuž mazanin svařovanou sítí, KD 35, drát d 5,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,18480	47 047,78	8 694,43		RTS 24/ II
		10*18,48*0,001		0,18000				
26	631317110R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-100 mm, beton prostý	m	9,00000	160,70	1 446,30		RTS 24/ II
		3*3*2		9,00000				
27	6346011 (upr)	Zaplnění dilatačních spár mazanin pružným tmelem, tixotropní pretíratelný těsnící tmel - PU	m	9,00000	230,40	2 073,60		Vlastní
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				19 115,46		
28	917862111RV3	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku nájezdového 1000/150/150	m	18,00000	585,68	10 542,24		RTS 24/ II
29	917932111RT2	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C12/15 , včetně dodávky silniční přídlažby	m	18,00000	476,29	8 573,22		RTS 24/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí				26 995,44		
30	113202111R00	Vytřetí obrub obrubníků silničních	m	12,00000	91,00	1 092,00		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.02	Zpevněné plochy
R:	0201	Stavební řešení zpevněných ploch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	113105113R00	Rozebrání dlažeb z lom. kamene do MC, spáry s MC, dvojřádek kolem plochy před branou	m2	2,40000	195,55	469,32		RTS 24/ II
		12*0,2		2,40000				
32	113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, beton tl.15 cm, vč. výztuže, plocha před branou	m2	17,60000	172,32	3 032,83		RTS 24/ II
33	113109320R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, beton tl.20 cm, betonové plochy kolem objektu	m2	86,30800	228,47	19 718,79		RTS 24/ II
		Chodník k brance : 18		18,00000				
		Plocha u budovy : 2,3*6,96+2,75*11,6		47,91000				
		Plocha za budovou, vč.žlabu : 17*1,2		20,40000				
34	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	4,50000	114,23	514,04		RTS 24/ II
		9*0,5		4,50000				
35	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	7,00000	309,78	2 168,46		RTS 24/ II
		U bočního vchodu : 5		5,00000				
		U vstupní branky : 2		2,00000				
Díl: 97		Prorážení otvorů				49 113,69		
36	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	53,52000	253,64	13 574,81		RTS 24/ II
37	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	53,52000	48,40	2 590,37		RTS 24/ II
38	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	53,52000	220,72	11 812,93		RTS 24/ II
39	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, +15km, Těmice	t	802,80000	7,74	6 213,67		RTS 24/ II
		53,52*15		802,80000				
40	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel	t	53,52000	278,81	14 921,91		RTS 23/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				21 924,55		
41	99822 (upr)	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	235,90000	92,94	21 924,55		Vlastní
		211,70+18,65+5,55		235,90000				
Celkem						764 405,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.03	Oplocení
R:	0301	Stavební řešení oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				8 882,98		
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ, odkop podél oplocení ze strany nádvoří	m3	5,75000	474,36	2 727,57		RTS 24/ II
		23*0,5*0,5		5,75000				
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ, odkop podél oplocení ze strany nádvoří	m3	0,87500	474,37	415,07		RTS 24/ II
		3,5*0,5*0,5		0,88000				
3	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním, zpětný zásyp	m3	6,62500	245,89	1 629,02		RTS 24/ II
		5,75*0,875		6,63000				
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, oplocení č.2	m3	1,54400	1 740,60	2 687,49		RTS 24/ II
		Výkop pro základy : 0,4*0,4*0,8+1,3*0,4*0,8		0,54000				
		odkop za plotem : 1		1,00000				
5	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	1,54000	52,28	80,51		RTS 24/ II
6	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	1,54000	253,64	390,61		RTS 24/ II
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, +15km	m3	23,10000	16,46	380,23		RTS 24/ II
		15*1,54		23,10000				
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	1,54000	371,74	572,48		RTS 24/ II
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				49 175,20		
9	274321311R00	Železobeton základových pasů C 16/20 - XC 2	m3	8,46400	4 995,25	42 279,80		RTS 24/ II
		23*0,4*0,8*1,15		8,46000				
10	274311611R00	Beton základových pasů prokládaný kamenem C 16/20	m3	0,54400	4 623,51	2 515,19		RTS 24/ II
		0,4*0,4*0,8+0,4*1,3*0,8		0,54000				
11	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,09310	47 048,48	4 380,21		RTS 24/ II
		Hlavní výztuž - 6mm : 8*23*0,22*0,001*1,15		0,05000				
		Tíminky - 6mm : 92*2*0,22*0,001*1,15		0,05000				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				86 574,95		
12	311321826R00	Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 30/37, beton C 30/37 - XF 2	m3	3,34400	6 737,79	22 531,17		RTS 24/ II
		podezdívka : 0,8*0,2*3,5+0,8*0,2*6+0,8*0,2*9		2,96000				
		elektroměrový pilř : 0,8*0,4*1,2		0,38000				
13	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,20870	47 048,53	9 819,03		RTS 24/ II
		Svislé trny - 12mm : 92*1,5*0,89*0,001*1,15		0,14000				
		Vodorovné - 6mm : 23*3*0,22*0,001*1,15		0,02000				
		Elektroměrový pilř : 0,05		0,05000				
14	311351805R00	Bednění nadzákladových zdí pohledových hladkých, oboustranné - zřízení	m2	38,26000	1 138,46	43 557,48		RTS 24/ II
		Nadezdívka 1 : 2*0,9*3,5+2*0,2*0,9		6,66000				
		Nadezdívka 2 : 2*0,9*6+2*0,2*0,9		11,16000				
		Nadezdívka 3 : 2*0,9*9+2*0,2*0,9		16,56000				
		Elektroměrový pilř : (0,4+0,4+0,8+0,8)*1,2+1		3,88000				
15	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí pohledových hladkých, oboustranné - odstranění	m2	38,26000	278,81	10 667,27		RTS 24/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí				28 180,22		
16	962032241R00	Bourání zdíva z cihel pálených na MC	m3	6,30000	673,78	4 244,81		RTS 24/ II
		20*1,05*0,3		6,30000				
17	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého, odhadovaný rozměr základu 0,4*0,8	m3	7,86000	2 788,05	21 914,07		RTS 24/ II
		základový pas : 23*0,4*0,8		7,36000				
		schody u branky : 0,5		0,50000				
18	965042231R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2, betonová krycí deska	m3	1,20000	1 684,45	2 021,34		RTS 24/ II
		20*0,4*0,15		1,20000				
Díl: 97		Prorážení otvorů				26 638,77		
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	30,64500	253,64	7 772,80		RTS 24/ II
20	979081111R00	Odvoz suti a vylour. hmot na skládku do 1 km	t	30,64500	220,72	6 763,96		RTS 24/ II
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, Témice +15km	t	459,67500	7,74	3 557,88		RTS 24/ II
		30,645*15		459,68000				
22	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel	t	30,64500	278,81	8 544,13		RTS 23/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				19 643,37		
23	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	34,16000	575,04	19 643,37		RTS 24/ II
		Základy : 23,18		23,18000				
		Svislé a kompletní konstrukce : 10,98		10,98000				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				62 215,68		
24	766411821R00	Demontáž obložení plotu prkny	m2	7,50000	179,09	1 343,18		RTS 24/ II
25	76361 (upr)	M.obložení plotu - modřínové lamely, materiál ve specifikaci	m2	7,50000	2 788,05	20 910,38		Vlastní
26	IND	Dřevěné modřínové obkladové profily 90x20mm	m2	9,00000	4 414,42	39 729,78		Vlastní
27	996766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,10000	2 323,40	232,34		RTS 24/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				108 994,72		
28	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg, ocelové sloupky	kg	100,00000	27,11	2 711,00		RTS 24/ II
29	767914810R00	Demontáž oplocení rámového H do 1 m	m	20,00000	111,33	2 226,60		RTS 24/ II
30	767920810R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 2 m2	kus	1,00000	291,39	291,39		RTS 24/ II
31	767920820R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 6 m2	kus	1,00000	345,60	345,60		RTS 24/ II
32	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,69100	253,63	175,26		RTS 24/ II
33	979081111R00	Odvoz suti a vylour. hmot na skládku do 1 km	t	0,69100	220,72	152,52		RTS 24/ II
34	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, Témice +15km	t	1,38200	7,74	10,70		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.03	Oplocení
R:	0301	Stavební řešení oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,691*2		1,38000				
35	76791 (upr)	Montáž oplocení	m	19,00000	325,27	6 180,13		Vlastní
36	IND	Montáž sloupků, zabetonování	kus	8,00000	441,44	3 531,52		Vlastní
37	IND	Montáž branky včetně zabetonování sloupků	kus	1,00000	1 394,03	1 394,03		Vlastní
38	IND	Montáž brány včetně zabetonování sloupků	kus	1,00000	2 788,05	2 788,05		Vlastní
39	IND	Plotový dílec 2,5x1,23m, svařovaný 2D, Pozink. + PVC, odstín antracit	kus	9,00000	2 091,04	18 819,36		Vlastní
40	IND	Sloupek hranatý 60x40mm, délka 2000mm, Pozink. + PVC, odstín antracit	kus	8,00000	441,44	3 531,52		Vlastní
41	IND	Vstupní branka jednokřídllová, 1000x1600mm, Výplň 2D, Pozink. + PVC, odstín antracit, FAB	kus	1,00000	5 576,12	5 576,12		Vlastní
42	IND	Vstupní brána dvoukřídllová, 2800x2000mm, Výplň 2D, Pozink. + PVC, odstín antracit, FAB	kus	1,00000	16 844,53	16 844,53		Vlastní
43	IND	Spojovací a kotevní materiál	kpl	1,00000	3 066,86	3 066,86		Vlastní
44	99876 (upr)	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m, oplocení č.1	kpl	1,00000	3 252,73	3 252,73		Vlastní
45	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg, pevná část + uzamykatelná branka	kg	278,10000	87,13	24 230,85		RTS 24/ II
		sloupky : 3*3*10,3		92,70000				
		vodorovné prvky - pevná část : 4*2,75*10,3		113,30000				
		branka : (2+2+4*0,75)*10,3		72,10000				
46	IND	SHS 60x60x6,3	m	27,00000	453,06	12 232,62		Vlastní
		sloupky : 3*3		9,00000				
		vodorovné prvky - pevná část : 4*2,75		11,00000				
		branka : (2+2+4*0,75)		7,00000				
47	IND	Zámek zadlabací + cylindrická vložka, kování nerez klika-klika, kulatá rozeta, DOD+MONT	kus	1,00000	987,44	987,44		Vlastní
48	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,27800	2 323,35	645,89		RTS 24/ II
Díl: 783		Nátěry				5 194,11		
49	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	6,48000	34,85	225,83		RTS 24/ II
		(0,06+0,06+0,06+0,06)*27		6,48000				
50	783122710R00	Nátěr syntetický OK "A" základní	m2	12,96000	220,72	2 860,53		RTS 24/ II
		2*6,48		12,96000				
51	783122111RT5	Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný, matný email 2 x	m2	6,48000	325,27	2 107,75		RTS 24/ II
Celkem						395 500,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.04	Sdělovací přípojka
R:	0401	Stavební řešení - Sdělovací přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				16 171,74		
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	9,80000	474,34	4 648,53		RTS 24/ II
		35°0,4°0,7		9,80000				
2	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštění, zpětný zásyp	m3	6,80000	245,89	1 672,05		RTS 24/ II
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	3,00000	331,08	993,24		RTS 24/ II
4	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	3,00000	253,63	760,89		RTS 24/ II
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, +15km - Témice	m3	45,00000	16,46	740,70		RTS 24/ II
		3*15		45,00000				
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	3,00000	371,73	1 115,19		RTS 24/ II
7	175101101RT2	Obsyp vedení bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	3,00000	1 877,03	5 631,09		RTS 24/ II
8	IND	Dodávka a montáž výstražné fólie - červené	m	35,00000	17,43	610,05		Vlastní
Díl: 97		Prorážení otvorů				3 355,27		
9	971033151R00	Vybourání otvorů zeď cihel, d=6 cm, tl. 45 cm, MVC	kus	3,00000	183,93	551,79		RTS 24/ II
10	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	20,00000	114,23	2 284,60		RTS 24/ II
11	974049122R00	Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm	m	2,00000	259,44	518,88		RTS 24/ II
Celkem						19 527,01		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024MUK_1	Stavební úpravy objektu č.p. 2650 v Kyjově - Hudební klub "Jančovka"
O:	SO.05	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	0501	Vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				281 942,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 828,84	8 828,84		RTS 24/ II
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	139 402,72	139 402,72		RTS 24/ II
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 828,84	8 828,84		RTS 24/ II
4	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	11 036,05	11 036,05		RTS 24/ II
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	29 042,23	29 042,23		RTS 24/ II
6	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	29 042,23	29 042,23		RTS 24/ II
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 485,07	3 485,07		RTS 24/ II
8	005(upr)	Měření hluku dle požadavků (vyjádření) KHS, vyjádření KHS - Č.j.KHSJM 40326/2022/HO/HOK	Soubor	1,00000	29 042,23	29 042,23		Vlastní
9	005121040R	Zhotovení geodetického plánu	Soubor	1,00000	17 425,34	17 425,34		Vlastní
10	005121050R	zhotovení geodetického podkladu a vložení do DTM JMK	Soubor	1,00000	5 808,45	5 808,45		Vlastní
Celkem						281 942,00		